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2110712011 23/08/2011
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| 21:09:2011’ ACBI 213818 ‘ 1 - MEDIDO l 0.?5?5[
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0o 0 o 1 . 0 0 o0 100 ‘ 4-ENT SIFIM LUC ‘
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A L 5 s 1 ey 14 727 Y- 113
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BASE DE C@.LEHI 0IlcMs ALiui,'é:)TA % VALOR INGL {P&‘OCOJAGUA
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Comprovante de Inscrigdo e de Situagio Cadastral

http://www.receita.fazenda. gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpj reva/Cnpj..

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizac&o cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAD
33.352.394/0001-04
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
11/08/1971

NOME ENMPRESARIAL

COMPANHIA ESTADUAL DE AGUAS E ESGOTOS CEDAE

At

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
36.00-6-01 - Captagdo, tratamento e distribuigio de dgua

N3o informada

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONGMCAS SECUNDARIAS

CODIGO E DESCRICAQ DA NATUREZA JURIDICA
203-8 - SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA

LOGRADOURO
R SACADURA CABRAL

NUMERO COMPLEMENTO
103

CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO
20.221-160 SAUDE RIO DE JANEIRO

UF
RJ

SITUACAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAC ESPECIAL

AhkkAkdd

DATA DA SITUAGED ESPEC

dhkhd ke

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de feversiro de 2010.

Emitido no dia 23/08/2011 as 12:19:01 (data e hora de Brasilia).

- Voltar |
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A RIB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
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N° do Cliente:

3228412-8

imento /‘.;4h E]m

':_:';.d

Pard agifizas seu atendiments, tevda eate n® e mauos, p I a
Praca Leoni Ramns, | - Niterdi - R - CEP 24210-205 A Tarita Social de Energa Elétrica — E foi Criada
CHP| 33.050.077/0001-58 - Insc, Est. 80.045.561 pela Lei n" 10,438, de 26 de abril de 2002,
CONTA DE ENERGIA ELETRICA | GRUPOD B | SERIE UNICA -1 |N° 2017214
Rota 16 14671 42 G@910@ - 4 Apresentaggo  22/09/2¢11
MNome  CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
Endereqo AVE BEIRA MAR ©0000 SN
ITAPEBA - MARICA - 24900000

N* da Nota Fiscal: 2017214

Medidor 27930864
Classe COMERCIAL, SERV.QUTR. TRIFASICO  Fator de Poténcia @,00
Referéncia Set/2011
INDICADORES DE QUALIDADE AREA RESERVADA AO FISCO
Conjunto  yapica 478906578785, 940C 6336, D7AD AFB2, BABE
EUSD |99 75 Ref 11781 IMPOSTOS ICRAS
Apurado Mensal Base de Cdlculo (R$)  Aliquota  Valor do Imposto
nic FIC ogg DMIC 0.00
Limite ' Mensal Trimr—stral Aﬂll«"l' 155,34 Wem LA
U"— [T & hets P ) 47,79 DATAS DE LEmJM
FIC d4.11 17,8 Wl A " A | Préixi Previ
DMIC s nrerine tua xima Prevista
FAlraaento 22/08/2011 22/09/2011 24/10/2011
DADGS DA MEDICAD
Leir. Aual Lol Anterfor  Const. Consumo (KWh)  Cons. Incl.  Cons. Far.  Tarifa (RS/kwh)  Valor (RS)
R8T 1aud4d liw use Bl b L 0. 56602 199.04
e 2ol = im 2ot A Dlas ade 199.34
DADOS DO FATURAMENTO VALOR (RS)
Valor d> Consumo do Mes 199,34
Contribaicao Iluminacao Publica-Prefeitura 20,89
ROJETO
TP,
T e
I ———
GRgue "
: . TOTALA
venamento — (3/10/2011 PAGAR (RS) 220, )X
CNPJ: @68760693/0001-54
DIVISAO DE CONSUMO DO MES ACOMPANHAMENTO DE CONSUMO (kWh)
Energia 44,19 = =
Transmissdo 11,68
Ampla 87,10
Encargos Setoriais [6.87 o+ el sl @l e m| o o | | 0l
Tributos £9.56 HQEQﬁ‘#_QﬁEﬁ%Q%
TOTAL 199 34 MED Sat faa Jul Jun M) Ak Mar Fav Jan Daz Mav Qut
INFORMACOES AO CLIENTE
#hx DEBIT AUTOMATICO s
(onsta de: ta fatura RS 9.76 rafarents a PIS o COFINS,
G 0 Jea. 298 JUGE - RHEEL < leis N, 10,637 02 & TU.HUL- @)
N*® do C.Iienl‘:ﬂ 3228412-8 Refargncia: Set/2@11
Datade Emissio: 22 /p0/2p1]1 Torl A Pagar (RS): 220,23

N° de Conmrole: 63228412 BOGS1 91572 00
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_omprovanie de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

Comprovante de Inscricdo e de Situagéo Cadastral

hittp://www.receita fazenda. gov.br/pessoajuridica/capj/cnpjreva/Cnpj .

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizacdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAD A A DATA DE ABERTURA
33.050.071/0001.58 COMPROVANTE DE INSCRICAOQ E DE SITUACAO 01/08/1966
MATRIZ CADASTRAL
| NOWE EMPRESARIAL
AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A.
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
AMPLA
CODIGO E DESCRIGAC DA ATVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
35.14-0-00 - Distribuicio de energia elétrica
CODIGO E DESCRIGAC DAS ATIVIDADES ECONOMCAS SECUNDARIAS
Né&o informada
CODIGO E DESCRIGAC DA NATUREZA JURIDICA
204-6 - SOCIEDADE ANONIMA ABERTA
LOGRADOURO NUMERO COMPLENENTO
PC LEONI RAMOS 1
CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
24.210-200 SAO DOMINGOS NITEROI RJ
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005
MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAC ESPECIAL
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de feversiro de 2010.
Emitido no dia 3/10/2011 as 13:49:10 (data e hora de Brasilia). EEU'?f;?;% ?“‘?/""0
i/
: 0{3’3-__.@..‘_;. ,,:,.._.
| Vo Cheque e
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DECLARACAO

Na qualidade de representantes legais da CBTARCO, declaramos
para fins de comprovacédo junto ao Departamento de Saneamento do COB -
Comité Olimpico Brasileiro — COB, referente ao Projeto: Preparacao
Técnica/Centro de Treinamento Setembro — TA 113/11 que o boleto, o
comprovante de pagamento e a declaracao original referentes ao plano de saude
¢ dental ja foram encaminhadas junto a Prestacao de Contas Manutencao da
Entidade Setembro 2011 — TA 112/11.

Por ser a mais legitima verdade, firmamos a presente declaracao.

Brasilia-DF, 21 de Novembro de 2011

7

B el e

o

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente — CBTARCO

2 . et v 1 9
JCLEL L. + S Eltan cw (ﬁ..-a
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNINO >
Gerente Exccu?iya

Atesto o recebimento dos

materiais e/ou prestagdo

SCS Quadra 1 - Bloco D nimera 28 Sala 111 - Ed. JK Asa Sul - Brasilia{nfe CERTFigas0ocbjeto  do

Fone: 55 61 3037-3439 — email: cbtarco@cbtarco.org.br - Site: ww vpchsmot rmento.

Data: % !

Nome: Karij
Assinatura:__
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571 397 s:azsz]umm 10/2011 01 |8
120233 L DENTAL

TO000015/00 [CAMILA WMOURA DA SILYA

AlID

COMF BRASTLEIRA DE TTRS COM 4RCD

0001 - CONF BRASILEIRA DE TIRO COM AFCOD

CLAUDIA MATA DE AL
DIMAR WMIRANDA DDS SANTDS
ERDS FAUNI

HEESIK LIMa

PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNING

MADALEMA HISATSUGA
wuu:l'ms DA COBERTURA DENTAL —---

CAMILA MOURA DA SiLva
CLAUDIA MAIA DE ALBUCUERGUE
DIMAR WIRANDA DOS SANTCS
EROS FAUNT

HEESIK Lima

VENER TAXESK1 SATD

KARINE SANTOS PUCCH

MARCELO MFLO DF CASTRO

RUY RISEIRD DF CASTRD HETD
PIERINA TEREZA D AMICD DAVAGNIND
MADAI FNA HISATSUEA

0270871347
24/02/1988
0470871981
05/02/7 1083
11/1171970
29/10/1383
2171171953
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12/1171391 | FEM |8
09/ 12/ 1985 FEM [S

0270871947
24/02/1983
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| I Subitatura

=++ CONTINUACAD DA MENSAGEM PARA D ESTIPULANTE *++

T2 EFORTALFZA (UNICLPOC - S867015000156), D - SRASILIA (NEOBRAS LTI PEDIATRICA NEC - 348990001 02), CU =~ JALAL [LLINILA SANTA CLARA ITRIBSIIONNIAS, s -
IMPFRATRIZ [HOSPITAL INFANTIL PEOVENG FRINCPE - 6265124000155 MG 271 0 SORIZONTE (1O5PITAL SANTA LULIA - 17177 163000147 MATER CLINICA TARAINIIO0GIST,
FRUTAL (HOSPITAL RUGHONAL - 4231672000169, GOVERMADDR VAL ANARES (RSP NTANTIL SAU CAniovAD - TEE6ZITE000AT) FATROCNID (FURDACAD HOSPITALAR
PRESBITERIANA Df PATHOUNIOH E 8 217402320001 14), PEOAO LEOPOLDG (CLINICA SA0Q JOAD BATISTA - 2245355000016, RIRFIRAD GAS NEVES (TURLACAL PRO.SEUDE -
GO1583000164), SANTARTA DO SAPUT AL DRTOCLMNCA SANTA RITA - 1665hS U001 300 WS - HOVA AMDRADIMA (f 252 E SAUDE E MAT CRESTORE! - 38230 2000186), M7 - ALTO
GARCAS (HDSPITAL CRISTO AF 3438075000184), DARRA DO BUGRES (HOSPE E MAT ALBERT SARW  J65B1744000130), CLLARA (HOSK & AAT SAQ THOME - 1800383000100,
GUIRATINGA (HOSPTAL SANTA MARA BEETILA - 3832221080170), IACHARA (ORTOCLINICA JACIARA - 1300572100015 11, PUXSREL (FRONTOMED - HO88%3 LOOGTANY PA -
BELEM {€)IN UROLOGIA DR. L QUEIRDZ - 04103195000135) ARDNM AIEGRF (HOSHITAL $AD LULAS - PE7IT0SLDG0TEZ), SANTAREM [HOSE © MATFSM mAD X -
SN0 1FAI0AN S8 P8 - CABLDLLO (HOSFITAL GERAL DE CABEDELD BIITROTOONT06), SAPL ([CTNTRAL MEL £ DLONI DE SAPE - SB03TEE00018A), PE  CARIPINA SRANDE (SAMIC -
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8733329000198/ MATERNDADE OSCAR COUTINED  3029744000194), P~ TERLSINA 1€ 10 D ERDOCRINOLOGIA E MED NUCI EAT &R5I45TI00138); PR - APUCARAKA {HOSFITAL
M5 APARECIDA - TSIBOTE7000700), ARABONGAS (HOSP NOS8A DE SENHULA LOURDES - 753402743000197), CRUFFRO DO OESTE (ROBENTI GONCALVES £ MOUBICLINICA SANTA
MARIA - 774537100001 001, PAALNATUA (SANTA CASA DE PALANAGUA 79515078000 181) PARANAVAI (MOSITAL SAC FALLD . PSL% 7 1250001 0. ROLANDIA [MOSHTAL CAN
IUGAS - 2007249011 74) R - DUy AMIAD (UTI NED PEDIATRIA 5 CARMO ANIORINRNON2S 1) MLOPOLS (C4A54 DE SAULE SANTA (GMEZ - 2091 3521000 47) NOVA
FRIBURGG {MOTRITAL MUNICITAL RAUL 52418 - JEelobd0A0708) B0 DF (ANFIRD (PENTRAL M0 MEDICA - 2945811800016 1 7 CENTRO i w N CFNTENARIC

7IRACRINCO0IB0 ¢ COCCOR CumiLa £ LRuREA 00 CORACAG 2900710100017 | HOSHTAL SHIG-UBANES - 3490388000186 & UHBAN  SNJI57I600011% ¢ UTiH

73754541000188), SAQ SUNLALC (CASA DE SAUDE ALCANTARA - 21700487000 183). SA0 JCAD Ut MEmIT (KCIPITAL SANTA CARME| ITA | TNA - 00120725000 108, BN - MATAL
(FEMIPA - TOOALTHUOL 1Y) RN - MOSSCRO (UMICARN URC CARCHOLOGICAS - 35462000001 38), RO — JPARAMA (HOSPTA! FROLSALICE - S8 18910001 31!, UAIARA ARIAT
ILLINICA £ MATERMIDADE SANTA HMARFL  1SRESOQS00012S5), FORTY VELHY (LENTRD CLINICD INFANTIL  A43AS0S7000150  HoSMTaL MATERNIDADE SANTA PALLA

+E960LI00019] / HOSPITAL OATOR BOATD wELHO - IRTESAI0G01 73/ 121 ERNIDADE IRMA DULCE  B45547294000 163 / MED CLINICA LLi - AIAPGPAPO0T I/ PRONTO RARY

B4/27817000155 ) L. DA SUVA GAULG - 025985080001 /1), VILHENA (SCCEDADE MEDICA KITAWARS - 34745820000185) RS - CAMPO BOM (HOSPTAL BEMFFICENTE
CAMPQ BOM  BROS525950001TR). CANDAS (HOF AL £ MATERMIDADE CENTRO CLINICD - 01890028000 104), IBRUES (CODPERATIVA DE SAUDE UNIVIDA DA II000TED,
PORTO A FGRE (CENTRD TLUNICO TRES MGUERAS LTDA - S3EELA00001RT | CLINICA DM PLORD B - 9503426000177 « mOIBTAL MAIA & e NITAITEEOCOT8S),
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Bradssco Saude

Sigtema BSIBA (Consulta)

Fatura Tecnica

SIZ35M1-

20/10/2011

15:16:18

cia suc contrato MES/ANQ nr Estip.: CONF BRASILETRA DE TIRO COM ARCO

571 377 120232 10 / 2011 1 Ramo: 876 - SAUDE GR.ESP

Subfatura:

1 - CONF BRASILEIRA DE TIRC COM ARCO

Dt.Emissao:

2170972011

TN TR SR DD SIS N R S R L S S e . . S L i s o et et et e et e T e o o s S

0000019/00
0000027/00
0000035700
NO00043/00
0000051/00
000006C /00
0000078/00
0000086/00
0000094/00
0000108/00

CAMILA MOURA DA SILVA
CLAUDIA MATIA DE ALBUQUERQUE
DIMAR MTRANDA DOS SENTOS’
EROS FAUNTI

HEESIK LIMA

VENER TAKESKI SATO

KARINE SANTOS PUCCT
MARCELO MELO DE CASTRO

RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO

PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO

1072011
1072011
10/2011
10/2011
10/2011
1072011
10/2011
10/2011
10/2011

10/2011

133,43
173,486
275;26
674,26
244,42
297,28
173,46
244,42
275,26
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PF7 Volta Pag PFB8 Avanca Pag PF10 Resumo PF11 +Inform



ULTIMA PAGINA

—————————————————————————————————————————————————————————————————————— SIZ35M1-
Bradesce Saude Fatura Tecnica Data: 20/10/2011
Sistema SISA {Consulta) Hora: 15:16:20
cia suc contrato MES/ANC nr Estip.: CONF BRASILETRA DE TIRO COM ARCO
571 377 120232 10 ;7 2011 1 Ramo: 876 - SAUDE GR.ESP Pag. : v
Subfatura: 1 - CONF BRASTILETRA DE TIRO COM ARCO Dt .Emissaoc: 21/09/2011
Certif Nome do Beneficiario Mov mes/ano Valor
0000116/00 MADALENA HISATSUCA 10/2011 287,28
PF2 Retorna PF7 Volta Pag PF8 Avanca Pag PF10 Resumo PF1l1 +Inform

TITULO f.'ﬁ%}’é‘]‘?.{ﬁélﬂ'o
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--------------------------------------------------------------- SIZ35M1-

Bradesco Saude Fatura Tecnica Data: 20,/10/2011
Zistema SISA (Consulta) Hora: 15:16:32
cia suc contrato MES/ANO nr Estip.: CONF BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
5 377 120233 10 /7 2011 1 Ramo: 876 - SAUDE GR.ESP Pag. : 1 A
Subfatura: 1 - CONF BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO Dt .Emissao: 21/09/2011
Cercif Neme do Beneficiario Mov mes/ano Valor
0000019/00 CAMILA MOURA DA SILVA 1072011 12,65
0000027700 CLAUDIA MAIA DE ALBUQUERQUE 1072011 12:6%5
0000035/00 DIMAR MIRANDA DOS SANTOS 10/2011 12,65
0O000043/00 EROS FAUNI 10/2011 12,65
0000051/00 HEESIK LIMA 10/2011 12.65
0000060/00 VENER TAKESKI SATO 10,2011 12,65
00C0078/00 KARINE SANTOS PUCCI 1072011 12,65
0000086/00 MARCELO MELO DE CASTRO 10/2011 i2,65
0000094/00 RUY RIBETIRO DE CASTRO NETO 1072011 12,65
00UD108/00 PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO 1072011 12,865
»
PF2 Retorna PF7 Volta Pag PF8 Avanca Pag PF10 Resumo PFl1 +Inform

TITULO DG SROJETO
A

B | ar



ULTIMA PAGINA

B e o 0 e o e o A 53 P e 550 S1235M1-

Bradesco Saude Fatura Tecnica Data: 20/10/2011
istema SISaA {Consulta) Hora: 15:16:35

cia suc contrato MES/ANO nr Estip.: CONF BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

S 377 120233 10 /7 2011 1 Ramo: 8§76 - SAUDE CR.ESP Pag. : 2 A
Subfatura: 1 - CONF BEASILEIRA DE TIRCO COM ARCD Dt.Emissaon: 21/09/2011
Cercif Nome do Beneficiario Mov mes/anoc Valor
G000116/00 MADALENA HISATSUGA » 10/2011 12,65
PF2 Retorna PF7 Volta Pag PF8 Avanca Pag PF10 Resumo PF1l1 +Inform

(19



@ Segurata
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Declaramos para fins de comprovacdo junio & empresa
Confederacéo Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO, gue devido a um atrasc
no envio do boleto bancario devido a greve dos correios e por uma falha no
sistema do Bradesco Satde e Dental, foi necessario que a Confederacso
Brasileira de Tiro com Arco transferisse o valor integral do bolete R$ 3.417,10
para que a empresa Segurata Corretora de Seguros inscrita no CNPJ:
03.600.597/0001-88 realizasse o pagamento do boleto de cobranca do Bradesco
Seguro Salde e Bradesco Seguro Dentario com multa referente aos servigos
prestados no més de Setembro, uma vez que a empresa Segurata é cliente do

Bance Bradesco e ndo era possivel retirar 22 via do boleto para pagamento peia

internet.
Por ser a mais legitima verdade, firmamos a presente declaracao.
\".'-'T‘O
" Wgﬁ‘f{\‘j}, Brasilia-DF, 21 de Outubro de 2011.
0 :E/ .
A i
y ail--.-f":‘:ﬁ_,.rﬂ‘ﬂ _
ore® - sin o 1sceDimMento Ov
B /;;??}:Lm materiais_e/ou_prestagac
Priscila Ma&aeres da Silyg servigos objeto @<

CPF: 042.043.441-59 presentedocuON S, /4

Data: tos s

b . %» :

inatura: F

é?sé?gssfgfmi -

Rua 08 Condominic 183 Lote 34 Loja 03/04i

Vicente Pires — Brasilia/DF CEP: 72110-800 — Tel.: (1) 33582-1224
seguraia@segurata.com.br

www seguraia com. br
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| nternzet__ban_king---CAIXA

CAIA

Camprovante de Uansleréncia eletrénica disponivel

via Internet Banking CALXA

Tipo de TEDR:

- Conta origem:
Tipo de conta:
Tivo de pessoa:
Nome:

CPF/CNPJ:

Banco:
Conta destino:
Tipo de conta:
Tipo de possoa;
Mome:
. CPF/CNPJ:
Vailor:
Valor da tarifa:
I Finalidade:
Identificagdo da operagao:

Historico:

Data / Hora da operagio:

1RO para Llereeiros
4044 / 003 7 BUULU410 B
01 - Conta Corrente

jurictica

CONF BHAS DE TIRO COM ARCO

68.760 693/6001-%8

BANCT BRAIFSCD LA
2153 7 25210-7
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Pagina | de |

SATH JURGE ATIVIDADES DT INTCRMFDIACAD DE

03.600.657/0001-88

HS 3.41/,10

HS /.50

0% - Pagamento de Forncoedores

pagro plano de sadde

2171072011 - 11 27-07

Opearacan realizada com sucessn,
Yerifique em seu gxlrate a canfirmagio dessa UBErACAC,

SAC CAIXA; OBOU 728 0101

Pessoas com deliciéncia auditiva 0800 726 2492

Cuvidona: 0B0OO 725 7474

Heip Desk CAIXA- 0800 726 0704

htips:internetbanking.caixa.goy br SHIBC/ imprime ted terc.processa

Cédigo da operacio: 00103517
Chave de seguranga: 4VMEGCVWQVIBIMVW

-WES10 O recebiments dos
materiais e/ou prestacac
de servigos objeto do
present

ﬁﬁcum to} [

Data: -
Nome: Kz tos
Assinatura:

CPF: $63.{31.

- -

217107201}



priscila

R
De: priscila [priscila@segurata.com.br]
Enviado em: segunda-feira, 21 de novembro de 2011 09:07
Para: ‘aux.financeiro@cbtarco.org.br'
Assunto: RES: Movimentagao Bradesco
Boa noite

Esta confirmado para terga?

De: priscla [mailto:priscla@segurata.com.br]

Enviada em: sexta-feira, 18 de novembro de 2011 15:37
Para: 'Caudio Santos

Assunto: Movimentacao Bradesco

TiTuLo %‘*—r-. 7:\: jfr

e / t i { :
Bom dia - -

Do, &

Segue rotina de movimentac3o Bradesco: Chegue s i

e

A data de fechamento da fatura € todo dia 05 até as 16hs.Logo toda inclusdo e exclus3o deve ser feita nesta data.

Ex: um funcionario demitido no dia 15/11/2011,se a Segurata receber o cancelamento até o dia 05/12, o ex
funcionario sera cancelado na fatura do més 12/2012,
Sera cobrado deste funcionanio referente 3o més 11,12 e reembalsado no més de janeiro,

Resumo-=todo dia 05 o Bradesco fecha a fatura do préximo més.EX:05/12/2011 fatura do més 01/2012.

Para excluir o funcionario:
Documentos

Rescisdo,assinada pela empresa e funcionario,se o funcionario tiver mais de 12 meses de contratado a rescisdo deve
estar homologada,;

Carta em papel timbrado da empresa solicitando o cancelamanto.

Para incluir:

0 funcionario deve ter menos de 30 dias de contratado.ou <e for dependente menos de 30 dias de nascido ou
casado,

Para incluir o funcionario:
Documentos

Ficha devidamente preenchida & assinada pela empresa e funcionario;
Copia da carteira de trabalho vias com foto,qualificac3o civil e contrato de trabalho.
Copia do RG e CPF do titular,certiddo de nascimento & cazamanta dos dependentes.

U poleto ¢ a fatura técmica-que consta a reiag3o de beneficiarios - deve ser retirada no site.Laso a empresa nao
receba o boleto para pagamento com ate 48hs de antecedéncia do vencimento deve solicitar a2 Segurata,

Senha de acesso 30 site Bradesco 2229329b, com essa senha o clhiente tem acesso a todas as informacdes de sua
fatura atraves do site WWW.BRADESCOSAUDE.COM.BR

Lembrando que o Bradesco nao prorroga o vencimento dns%mletos_



£m anexo encaminho o0 comprovante de pagamento referente ao més passada.

Antecipadamente pogo desculpas por ndo ter ido a empresa ontem,estou com o tempo bem corrido.Gostarna de
agendar para terca no periodo da tarde.

Atenciosamente,

Priscila Mascarenhias
41027072/ 92285010
priscila@segurata.com.br

@ Sczurata

De: Cldudia Maia de Albuquerque [maiito:aux.financeiro@chtarco,org. br]
Enviada em: sexta-feira. 21 de outubro de 2011 14:1°

Para: priscila@segurata.com.br

Assunto: E-mail de contatn

Jla Priscila.
esse sera o c-mail para a gente se comunicar sobre o plano de saide da Bradesco.

Qualquer coisa me avisa ta!

Obrigada
ARE TITUL i?é Pgﬁ 0
Claudia Maia de Albuguerque TA z
doc
Cheque o
CBTARCO
EL1 2201-5400

{:f’/'
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Atesto ¢ recebimento dos §
materizis </ou prestacdo
de serwc,H objetc do

L BRI 4g
DECLARA CAO Nor_ne: Kar!rd Sa

u}

Assinatura:
| CPF: 963.131.021-34

Mai?”

Na qualidade de representantes legais da CBTARCO declaramos
para fins de comprovacao junto ao Departamento de Saneamento do COB -
Comité Olimpico Brasileiro — COB, referente ao Projeto: Manutencao do Centro de
Treinamento Setembro 2011 — TA 113/11 que foi pago a aquisicdo de vale —
refeicao, referente ao més de Outubro, pois a aquisicao de vale refeicao,
referente ao més de Setembro foi paga na TA 108/11 Manutencdo do Centro de
Treinamento Agosto 2011, em razao de regularizar a entrega dos mesmos para
em cumprimento a legislagdo nao permanecer a CBTARCO fornecendo-os em

atraso conforme e-mail em anexo.

Por ser a mais legitima verdade, firmamos a presente declaracgio.

Brasilia-DF, 27 de Setembro de 2011

il ‘]’L/‘/‘m,.z.fw— o '/{//

rf,
e
LI

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente - CBTARCO

i 4

-
Fulliide- TR Qf,z.,J
PIERINA TEREZA D’ AMICO DA_\_’AGNINQ,
Gerente-Excctitiva”

SCS Quadra 1 — Bloco D niimero 28 Sais 111 — Ed. K Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70306-900
Fone: 55 61 3037-3439 — email: cbtarco@chtarco.org.br - Site: www, cbtarco.org.br



WebMai gerente executiva@ichturco.org br

FAGTA » ENTRADA

Men

Mova Mensagem Responder Responder a Todas Encaminnar

— i Buroscentare L T _ e
;_;;jl_f;;f_';_» i et e ;'\-:(;j;gn iy ._:E;'_‘,;{,'_.;;.ﬁ | = Haver mensagam pora =« |
Data, Wed, 4 May 2011 21:09:06 -0300

e ‘Eliane Lucena" <Fliane.l ucena@cob org.bre

Para: Pierina D "Amico Davagning <gcrente.oxecy: ve@elitarcs org. b
ASSUNLG! RES: Censulta Sodexo

Esta mensagem nlo fol classiflcads, caso ¢ um spam, clique e Reportar Spam

?] 0 que & €

Chaue agu Pard ver a5 hTiagens d0.ia manszoern.

Mensagem com caracteres estranhos: | Selecionar’

(5 o

s . Chegue___

————

hup://webmail.cbtarco.org br/cgi-bin/webmail webmail -read.pl?acav=readmessage& folder

Fage 1

sagem Mo UG

H
o
L3

5/372011

frm
{5 20

Enviar pars Lizeira Voltar & Calxa Pastal



Webhail gerenie.exceutiva’@;

|
I CEROI A,

Sime Apenzs lembre GR (00087 BESSS prostacas G as does SIS O vale se deram e rarso de

! regularizar a Btrega das mesmas, para e urhprimento oz S0 NEC parmanecer a CBTARCY
| fornecendo-os e, glrase,

| Abgs,

| Lhang
|
Be: Pierina 0 Amico Davagninag [ma”tn:gerenur.cxecutwaag cotarco.orgbr

]
Enviada em: quarta-feira, 4 de maio de 2011 2045 L ;_,;—,f;} bio

Para: Eliane Lucena

Assunto: Consulty Sodexo

J [“Hane,
!
i lima consuli

i

i

I. Os funcionarios da CBTARCO CLT 110 6 vale alimeniagio da SOdexc. Todo mes tenho um
HITHSO ein Carregar isto pois tenho QU Csperar entrar 0% recursos que por exemplo neste mes (o
i hoje dia 04 d¢ maio leva mais 4 dias uteis para carregal o8 creditos ¢ os luncionarios estean

[I reclamando do atraso

]

Como por Iei teria que ser no primeiro dia do nes, podetia para regular estes CHITEZAMENSIOL se
houverem fundos emn Maio pagar o do mes de maio e em 25 de Maio pagar os de junho.

Teria dois pagamemas piara Sodexo

Lomo CPB fiz istg pelos mesmos-mativos e els aceitarim, assim ndo ficaria em alrase.

|
| Fico no agaurdo de uma said par isto, ve sabe scrapre tem um funcionaric qu quer enerencar

Obrigads

I

|

} Pierina D" Amico Davagning
]f Gerente Exceutiva

[ CBTARCO

| (++5561) 3201 5400

|

Arresconigr
Usta de
Frukivena

LAl alne Marcar

Bieuear  Aurarizar Visualizar parg ——r
Lomplers  Mansagem [ == movés

Cnderecn  Enderia  mgr (LRI Aio¥eqiieasagem 2L

ehiarco.org.br Page 2 or:

"___V:;I 4 1k P

Heva Mensagem Responder Responder a Todos Encaminhar Enviar para Lixalira Voltar a Caixa Postal

hup:h’wehmaii.cbtzu-co.org_br.-’cgi-bin»’webmaiIxwa:bmail—rr‘:;td.pl?-awomrmdmcssnge&foldeF., 352011



Nerabrazal b atstos 22 ey

NE BARUER]

NOTA FISCAL FLETRONICA DE SE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECKETARIA DE FINANCAS

29/09/2011

LR R IEEERY

RVICOS - NFE

Aauntenticidade desta Nota Fiscal Llelrdmica de Seragos

08:47

I NOTA FISCAL ELETRONICA DE
SERVICOS E FATURA

padera ser conlirmada na pagma da Prefoilura de Baruen
ma Inlernet, no Enderegeo

Cogn A LCane

By o Bk

073587

Sana o3 toza

|
<htlpfiwwee baruen spogov brinle> | 116W.8609.0371.1691399-V | HovewRPS Surw REG Hata APG
| l RHI TN M 29082011
S —— SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S A,
ALAMEDA ARAGUAIA | 1142 BLOCO 3
ALPHAVILLE CUNTRO INDUSTR I I MPRFS
_ v CEP 06455 DO BARUERI - 8P
sodexo o - - .
CNPJICHT 69.034.668/0001-56 Inscrigao Municipal 4.50869-9
I'elefane -mail
Phearage raninn s B e ST
CONFEDERACAQO BRASILECIRA DE TIRO COM 68.760.693/0001-54
I g Conplsmeng
I 5051
oo DA Catanter w
0408-900 | SETOK COMERCIAL 8L EHLASILIA [B]]
€ ol
GEIRENTL DX CUIVAGICT ARG DRL 131
Croe | UesSengan te Sierven Lrahgn Senicn Aluts Wb Urntienng iador Towas
1 |J\:Jr.qlNl:L'.mm;hum LR IEAT 0 LAPORR Y 2.00 759,40 2430
| piscrMINACAO DOS SERVICOS E INFORMAGOFS RFL FVANTES
A ALIMEN H\{.If\(] TAILIA 141072
TX DISPON CREDITO 22 000 AL COERANGA 3 30
HEHE RECOLHIMENTO N TETUADO PLIO TMITENTE CONF  INSHE 15387 1450 34
SERVICO ENQUALKALIC COMO ADMINIS H-h"\C.f\D DE CONVENIO
Ente/Crod 29/09/2011 A BeadI CEN Venomiento 29082011
Eo s AU e e
3 i do
Alesto © recebtmantot e -
materiais e/ou pres gclo UL D;\ﬁ:a iﬁj
de servigos objeto T‘de f| X
presenig documEsio. TA. SR
Data: ey DIOG e =
Nome: . Ch@ﬂ“e--"’“"—"'
Assinatura’
CPF: 963.1381.02
VALOR NAD INCLUIDO NA BASE DL CALCULD Uhserviagoes
{pxeeta tribulos tederas)
| R% 1.710,72 ISSAN devido a: BARULCRI-SP
1
|
RET PISRASLR COrins CELL
0o 0t 0.0 i 0.ou
[ VALOR TOTAL DA NOTA 1.736,02

1 afuicn N

4417363

At tia Tomuea RS

RS 1./3602

T oenta Fagamierir

A0

Wairu pou | stenso

urit il selecentos © tola @ S5 reas o dus Gunlavos

A pulenicetaoe desta Nota | scal | leiromcs do Sor wigUs podova s cunlingsda
i pagna di Peleturg de Hareon e Inioenet m | ndereco

Hlip fiwww bianen Spogov brinte

HECEBEMOS DA FMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS 08 SERVICOS CONSTANTFS NESTA
NOTA FISCAL FLT TRONICA DI SERMIGOS

| coage Aumaniaa:

{ 116W.8609.0371.1691393-V

Nurneru da Nots
Uraa87

Sene i Nola

Assmandn




w 1044117 - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

j N® Pagina- 1701
[=Fs N
S0Jdexo 66.760.693/0001-54 Data do Pedide: 260912011 1401
Relatorio de Detalhes do Pedido N® do Pedido: Taarenad
LISTA DF BENEFICIARIOS
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depla
13 CAMILA MOUIRA DA SILWVA 04816479104 PIRINCIPAL / PRINGIPAL
Nat:_ _ Produto Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde Vi Unit Vi Total
Visto EARTAQALIMENTACAO o 0 U AUl Gt 497 58
et Sl
Matricula Benehoiano CPF Local de EntregalDepto
14 CLALIDIA MAIA DE AL BUCUL RGQUE 00 3h8 311 ba PHINCIPAL / PRINCIPAL
Do Produto Operadora Linha Transpaorte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde ViUnd Vi Total
Visto A 0 0 i 427,68 A2 b
Matricula Beneficianio CcPF Local de Entrega/Uepto
(5 MARCE L O MELO DA COSTA 028 557 2847 Ju PIINGIPAL | PRINCIPAL
Baty _ Produto Operadora Linha Transporte Qtd Tol Viagens Bls Fls/Qtde Vi.Unit VI Total
Vit CAR TAQALIME NI ACAG 0 0 0 Avr 68 434 B8
-——-= PASS
Matricula Benehcario CPF Local de EntregalDepto
04 RUY RIBEFURO D CASTIO NI 10 Haty il 227 1h PRINCIPAL { IMUNCIEAL
1)t Produto Operadora Linha Transporte Qtd Tol Viagens Bls Fls/Qtde VUit VI Tatal
vistor GARIAQALIMERIACND u 0 f A28 477 Gi
HASS
RESUMO DO PEDIDO
Produto Qtd de ltens Qtd. de Beneficiarios Dt. de Credito () DL de Entrega (7) Valor dos Beneficios
CARTAQ ALIMENTAGAC 1 4 HHOHPO11 030011 101002
PASS
Tatal: 1 Total: 4 Tolal do Pedido: 1.710,72
{7) O prazo de dispenibilizagacientrega dos seivigus solicilados estd vi lado an process eletive do pedido ¢ mediante aproveydo du creditofidentificagio do pagamento.




Sodexo agina | de |

Banco ltad SA 3417 Recibo do Sacado
i A gencailohon dn Cense Frats oo Decommntn encunenta
SN KO AL DO BRASH G100 cOM 45 A J cf- !\prPsental;Em

o [;1 24 AN DOEUMERIE

AE 1T AGAD IIMABIEE IRA LI 110 COm o) 1 T36.02
L il atiavas oo Wol Sodero Pass
! slutnduamgnle. 50U XD PABES UG ITHASH 51000 0 CORM 5 A Heterenes do Peddn 117120 0461
B P S S Sas
Banco Itau SA  |341-7| 34191.09206 97238 372937 80145.580009 1 51320000173602
Lot g Pagamania peancimanto

ATE D3V MCIME MECY PAGUL FIRE 1] B NCIAL ML N NCY AL c/ Apresenta(;ﬁo

Ceapise Wgénciait aoge e

=
HATALh I

SOHN KOV PSS N TTRAL, 3 COM BOA
Liata 0 Dincuments 1o e spee Lo e
AR2011 T /461 (b r 3] TIRPOYSWNE
Uian o Flane I asiea T Cuananade 1 drciients.
Rl 5 173602
Wsituctes | oas as nlormsgSes dete oguel o Sde de ergiig A 1BEEONEINNAATE 10 ComenE i P

Sr Canza | MNao rocehoe apd
SroClumte: O panoo somern fammanty Aoubhragow dusie: b= moramits
i Atetuaa canlmmaean o oo | e ot Ll el Ko
sedenie afo garanie o gudagao do debdo Apos 30 g da dalia g
ITWENECY O AN SErl SBnLelann. Seads necessang el nowve gl g nove boletn

S s N TIEED 2600 Abecicy

i

44 b BT

T

——
—
=

..... e a7
, w2810 o recebimento dos
materiais a/oy prestacso
de servigos objeto do
presen ¥}
Data: A
Nome: Kari
Assinatura:

CPF: 963.1—31.0

oS =

TSPIPAT

Bot. i

https://pedidos sodexho.com.br/PPW/order/sas cContracts.do?contract Accept S 26/09201 1



Sadexo

Bancoe Itai SA  |341-7|
Cedente '
SOUL XE HASS LET RIGASI 501V 1 OO 5 A

Recibo do Sacado
SUmiEnY
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I
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Banco ltan SA [341-7|

Lol e Pagamanm
AT W NUIME NI BAGUL PRE DT RENCIALME NI MO AL

34191.09206 97239.372937 §0145.580009 1 51320000173602

I

C/ Apresentacao
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.Atestc o recebimento do:;
materiais e/ou prestacio
de servigos objeto do
presentg docu Q.

Bata )t/ A herd ]
Nome: Karin Sa s
Assinatura: A,
CPF: 963.1%1.02§-34

) S

T]TUL“ Df‘;EfO[l/]@

Dsc‘________._.,._...ﬂ..-

CREgNe. .. e
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Internet::::BankinG---C-AIXA

[ e

Comprovante due pagamento de blogucto

Vig Internet Banking CALXA

Nome: CONI BRAS DF 11RO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 000004109

Representacao numérica do codigo de barras:

34191.09206 97239, 5372937 80145 580009 1

Data do vencimenlo: 26/10/2011

Nome do banco: TTAU UNIBANCQO S AL
Valor (R%$): 1.736,02
Identificacdo da operacao: S500EX0 ¢

Data de débito: 2770972011

Data da operacao: 20008/201010

513200001 73602

Codigo da operagao: 00293843
Chave de seguranca: [ M/BIMGW3LA8525S

MBS e i

LTRSS,

Veriricue

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidaria: 0800 725 74 /4

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

s extrato a confivmagac dessa aperacio.

s waml AEREL

Alesto © Irecebimento dos
materiais e/ou p(estacao
de servigos objsto do

presente j?:ﬁu ato.
Data: '

Nome: Karin
Assinatura:

CPF: 983.13¢.029-34

T

Tl GER"‘J*'E
ATz

Do,

ST ——

https://internetbanking.caixa.gov.br/SITRC /imprime bloqueto.processa

Pagina 1 de 1

27/097201 1
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Comprovante de Inscri¢do e de Situacdo Cadastral - [mpressdo Pagina | de |

@ Recerta Federal

Comprovante de Inscri¢do e de Situagao Cadastral
Contribuinte,

Confira os dados de ldentificacio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RIB a sua atualizagao cadastral.

a@é’% REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

i.,g; CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUIME O 1N INSCRICA x A A DATA T 3R
69.034.668:’006‘&22 COMPROVANTE DE INSCF;lCAO E DE SITUACAQ 09“1;'13;3'2 &

MATRIZ : CADASTRAL

NOME | MPIRI SARIAI ' 3 N
SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A

Fll_ll DDOTSTABULLCIME NI NOME DI AN TASIA) ' B i

IT.OIM(}(J [ D1 SCRIGAQ DA ATIVIDADT | GONOMIGA PRINCIAL ) —r
82.99-7-02 - Emissao de vales-alimentagao, vales-transporte e similares B

CONGO | D SLRICAD DAS ATVIDAD § | CONOMIGAS 51 CUNDARIAS
82.99-7-09 - Qutras atividades de servigos prestados principalmenle as empresas ndo especificadas anteriormente
46.18-4-99 - Outros representantes comerciais e agentes do comércio especializado em produtos nao especificados
anteriormente

COMGO T D SCRICAD DA NATUIRL A4 UIIIGA )
205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

1 OGRADOURD r

TNUMI RO COMPTT M NTD B
AL ARAG_UA!A 1142 BLOCO 3
GEp 1 [varRomE RO ' MUNICTI?IO i i
06.455-000 ALPHA)J’II!_LE ) o BARUERI SpP
SUUACAD CADAS TIRAI DATA DA SUHUACAD CAUAG TIRAI
ATIVA 03/11/2005

I—wam?mm{, canAS RN '
SHUACAG T ST G - DATA DA SITUAGAD | 51 GIAT
mkEAAR A e

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n® 1 005, de 08 de fevereiro de 2010

TITULO DO Py ergy
Emilido no dia 27/09/2011 as 09:21:20 (data e hora de Brasilia). TA M

Doc,

Chega

Voltar

© Copynght Receita Federal do Brasil - 27/09/2011

http://www.receita. fazenda.gov br/pre pararimpressao/lmprimePagina.asp 27/09/2011



ESTADO DO RIO DE JANEIRO .
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICA

RECIBO DO SACADO

& 11/08/2011 10:22:29
186 - EXECUGAO DE OBRA S

WALDEMAR

:
HRE

Cédigo do Imével: 005390-2

Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICA

Inscrigao: 1 2901444 89 0282 000-789 Planta: 0009 Quadra: 0000 Lote: 00000
Loteamento - BALNEARIO CAMBURI
L.ogradouro - AVN DOIS Ndmero -

Responsavel - CONFEDERAGAQ ERASILEIRA DE TIRO COM ARCO CNPJ: 68760693000154
Ref.: Agosto/2011.

Total{R$)
217,56

==>

Processo administrativo: 16667 de 19/11/2009

presentg docu
Data: g -
Mome: Kart

Assinaturs
CPF: 96&&1 0

— s
Atesto o recebimento

materiais elfou p_restac.éo
de servigos objelo

X A1

VENCIMENTO
12/09/2011

f (=) VALCR DO DOCUMENTO
R$% 317,56

[-) DESCONTO/ABATIMENTO

(-) DUTRAS DEDUGAFS

{+) MORAMULTA

" (+] QUTROS ACRESGIMOS

(=) VALORCOBRADO

RS 317,56

do

REF A TAXA DE RENOVACAQ DA LICENCA PARA CONSTRUCAO
PERIODO26/08/2009 A 26/09/2011

T}:{Ulﬁﬁ%ﬁ\iltﬁg

PAGAVEL NOS BANCOS:

BANCO DO BRASIL, BRADESCO, CAIXA
ECONOMICA FEDERAL E REDE LOTERICA
AUTORIZADA, ITAU, UNIBANCO

Do,

Chea

ATENGAO:

81620000003-1 17562587201-5

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICA

10912000053-3 90085620011-9
AUTENTI&\(}EO MECANICA

DOCUMENTO NAO COMPENSAVEL

RECIBO DO BANCO

_ 186 - EXECUCAQ DE OBRA
Codigo do Imével: 005390-2
Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICA

11/08/2011 10:22:29
Resp.: DOOATA2

VENGIMENTO

12/09/2011

(=) VALOR DO DOCUMENTO
R$ 317,56

INSTRUGOES:
NAOQO RECEBER APOS O VENCIMENTOQ

(-) DESCONTO/ABATIMENTO

" (-) OUTRAS DEDUGOES

{+) MORAMULTA

(+) CUTROS ACRESCIMOS

(=) VALORCGBRADO
R$ 317,56

AUTENTICAGAC MECANICA

81620000003-1 17562587201-5 10912000053-3 90085620011-9

O e

&



~ ESTADO DO RIO DE JANEIRO ,
% PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICA

Z%, SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
NOTIFICACAO DE COBRANCA ADMINISTRATIVA
Inscri¢ao: 5390-2
Processo n®: 16667/2009
Contribuinte: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Marica, 16/08/2011.

A Prefeitura Municipal de Marica, localizada 4 rua Alvares de Castro, 346 - na cidade de Marica vem, por meio desta,
informar a existéncia de débito (s) referente (s) a0 ndo pagamento de tributos municipais conforme especificado em
Quadro abaixo.

| Tributo: | -Valor (R_S)
IAXA DE RENOVACAO DE LICENCA PARA R$ 317,56
.CONSTRUCAO

Com o intito de solucionarmos amigével e extrajudicialmente a questio, pedimos que V.S, ou quem a
represente, comparega a Central de Atendimento ao Cidadio no horério de 9:00 as 17:00 horas de segunda a sexta-feira,
1o prazo de 15 dias do recehimento desta, portando os seguinte documentos (original e copia legivel):

I - TPara Pessoa Fisica:

a) Em caso de comparecimento pessoal do Contribuinte: Documento de Identidade, Cadastro de Pessoa Fisica
— CPF e Comprovante de Residéncia:

b) Em caso de comparecimento de terceiro; Documento de Identidade, Cadastro de Pessoa Fisica — CPF (do
titular e do representante), Comprovante de Residéncia e Instrumento de Procuragdo constando poderes especificos para
confessar o debito;

¢) Em caso de contribuinte ja falecido: Atestado de Obito, Termo de Inventariante, Documento de Identidade,
Cadastro de Pessoa Fisica — CPF e Comprovante de Residéncia do requerente;

d) Em caso de comparecimento do conjuge: Documentos da alinea “b” e Certidio de Casamento;

e) Em caso de comparecimento do filho: Documentos da alinea “b” e Certidiio de Nascimento.

II — Pessoa Juridica:

a) Em caso de comparecimento do sécio administrador: Documento de Identidade, Cadastro de Pessoa Fisica —
CPF, Comprovante de Residéncia do mesmo, CNPJ e Atos Conslitutivos;

b) Em caso de comparecimento de Procurador: Documento de Identidade, Cadastro de Pessoa Fisica — CPF,
Comprovante de Residéncia e Tnstrumento de Procuragdo com firma reconhecida. constando poderes especificos, RG ¢
CPF do procurador:

¢) Em caso de comparccimento do representante contabil: Documentos da alinea “b”.

O nio atendimento a presente notificagio, implicara na inscricio em Divida Ativa.

Se, no entanto, V.S* antes do recebimento da notificacdo ja tenha quitado o débito, solicitamos a gentileza de
enviar & Subsecretaria de Tributos, via CORREIO (Rua Alvares de Castro, 346 — Centro — Maricd. Cep: 24.900-
000), FAX (Tel.: 263 7-8585) ou E-MAIL: (tributos@marica.rj.gov.br), os comprovantes de pagumento, juntamente
com a copia desta notificacio para a Subsecretaria de Tributos.

b T /Llo P RJETO
tenciosamente TA /P%F A
Doc____

Marilia Nogueira Gil
Agente Administrativo Che
Mat. PMM 7162,

o

i 3
o
.

5 .i S
h A 4D
40 bdm P 7162

4
i



IN-t_ernet::::Ba nking CalXA Pégina 1 de |

CAIX

Comprovante de Pagamento com cédigo de barras

Via Internct Banking cAIxa

[ T il cemegnpn N— ey, =
FI Nome CONF BRAS DE TIRD COM ARCO ;
f Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9 J[
[ B g e e s j

816200000031 175625872015 109120000533 800856200119 J
I{ ..... i o T———— T e ————— g
| Convénio: PM DE MARICA, RJ ’
I
| s TETPN T
| Valor: 317,56 HTULG D oy S TO J
| n_NT5fA% |
1-' Data de vencimento: 12/09/2011 Doe, f
! . 2" ; Cheque |
i Identificacia da Operacgio: TX RENQV, LINCENCA ORRAS e — |
e e e ____f
| Data de débito: 06/09/2011 |
! Data da Operacgdo: 06/09/2011 f
S P ez il . O — ]
e —— —— ————— S —— .
{ Codigo da Operacio: 00274818
| Chave de seguranca: KOY?CNOAZLGLXSVQ |

Operacio realizada com SUCesso, . )

g s & 5 s - o T s izt e
Verifique em sey extrato a confirmacio dessa operacio Atesto o recebimenty dos l

SAC CAIXA: 0800 726 0101 present 1
Pessoas com deficiéncia auditiva- 0800 726 2492 Data: % fl r:l
Ouvidoria: 0800 725 7474 Nome: Kar tos
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 A#linatura:

i

CPF: 964 137,

https:fKintemcIbanking.caixa.gov.br.x'S [IBC'.-"imprime_tr.ibutos’proccssa 06/09/201 1

)



v

TELEMAR NORTE LESTE S/A
CNPJ: 33.000.318/0001-79 - INSC,

ESTADUAL: 81.680,450

FIXO RUA GEN POLIDORO,93 - RIO DE JAMETRO - AJ CP: 29980001 PAG.:  1/3
MATRIZ CNPJ: 33.000.118/Q001-76
DATA DE EMISSAO TELEFONE
IIIIIII'III’IIIlliilll!!lI![lllillllillllllllll 1?!09;2011 2634_8984 0 a

S===== CTC CIDADC NOVA RJ TTO P CNPJ / CPF

—_— " " = 68760693000154

E==—=7 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO IR AL

:§ AV UM LOT NOVA ITAPEBA,S/N e [

e — ITAPEBA : ol

STEs——— O VALOR A P

= 24900-000  MARICA-RJ T1P0 De TERMINAL A H |

R L

— COD. DEB. AUTOMATICO

50 00039896 01126 00000261723 2 0 230911 000228889 - 07 0 VENCINENTO

PX ESCOLA CACILDA SILVA/ROD AMARAL PETXOTO/26340130 TPRJ-071109- M6E - 13500389-R1 L 06/10/2011
— _-___/’ —_—— ——m,

PLANO LOCAL : HISTGAICO DO CONSUMD DE MINUTOS:  09/11: 471:12 08/11: 362:36 07/11: 398:35 ]
FALE 05/11: 313:36 05/11: 377:08 04/11: 414:42 J
PAG./LINIA DAT, DESCRICAO TEL.ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO  DURACAG  TARIFA VALOR
PRESTADORA TELEMAR MORTE LESTE S/A NFST N. 00002336604/SERIE  /SUR-SERIC
) TELEFONE 08101 2634-8984 0 &
SERVICOS MENSAIS
0001/01 17/08/2011 PA9G FALE 230 NAO RES 01 A 30709/11 86,90
SUBTOTAL 86,90
LIGACOES LOCAIS
0001/02 17/08/2011 CONSUMD MINUTOS 471:12  FRANGUTA 230:00 MINUTOS ALEM DA FRANQUIA 241:12 39,02
SUBTOTAL 39,92
LIGACOES LOCAIS PARA CELULAR
0001/03 22/08/2011 AJ - COD AREA 21 21 8173-4330 09:17:21 00:00:42 NORMAL 0,82
0001/04 16/09/2011 RJ - COD AREA 21 21 9173-4330 09:23:43 00:00-30 NOAMAL 0,37
0001/05 20/08/2011 RJ - COD AREA 21 21 8205-8443 11:00:41 00:00:51 NORMAL 0,72
0001/06 16/09/2011 RJ - COD AREA 21 21 8391-2028 11:38:27 00:04:12 NORMAL 3,39
0001/07 16/09/2011 RJ - COD AREA 21 21 8391-2028 11:53:00 00:02:06 NORMAL 1,69
0C01/08 20/08/2011 RJ - COD AREA 31 21 9547-8921 07:43:09 00:00:30 NORMAL 0,42
0001/08 20/08/2011 RJ - COD AREA 21 21 9667-5967 08:57:41 00104:12 NORMAL 3,61
0001/10 20/08/2011 RJ - COD AREA 21 21 7137-8650 12:39:45 00:00:30 NORMAL 0,42
0001/11 22/08/2011 RJ - COD AREA 21 21 9547.8921 Q8:13:11 00:03:30 NOAMAL 3,01
0001/12 22/08/2011 RJ - COD AAEA 21 21 9547-8921 08:36:39 00:00+42 NOAMAL 0,58
0001/13 22/08/2011 RJ - COD AREA 21 21 9547-8021 08:49:45 00:03:12 NORMAL 2,75
0001/14 22/08/2011 AJ - COD AREA 21 21 9797-8621 09:41:58 00:00:30 NORMAL 0,42
0001/15 23/08/2011 RJ - COD AREA 51 21 9887-1245 14:23:50 00:00:30 NORMAL 0,42
0001/16 23/08/2011 RJ - COD AREA 21 21 8797-8621 14:28:10 00:01:06 NORMAL 0,94
0001/17 23/08/2011 RJ - COD AREA 31 21 7173-6504 18:51:23 00:10:42 NORMAL 9,22
0001/18 23/08/2011 RJ - COD AREA 21 21 9679.5657 20:04:33 00:00:54 NORMAL 0,77
0001/19 23/08/2011 RJ - COD AREA 31 21 9547-8921 20:07:51 00:00:42 NORMAL 0,59
0001/20 24/08/2011 RJ - COD AREA 21 21 9797-8621 11:09:17 00:01:54 NORMAL 1,62
0001/21 24/08/2011 RJ - COD AREA 21 21 8887-1245 11:20:27 00:02:54 NORMAL 2,49
0001/22 24/08/2011 RJ - COD AREA 21 21 9865-2209 11:45:29 00:00:30 NOAMAL 0,42
0001/23 24/08/2011 AJ - COD AREA 21 sl EnIo uve g 21 9859-2203 11:46:45 00:01:36 NORMAL 1,37
0001/24 24/08/2011 RJ - COD AREA 21 | jesto O Tecsul tacac | 21 9729-7449 13:57:51 00:06:42 NOAMAL 5,77
0001/25 24/08/2011 RJ - COD AREA 21 /A aie  @fou prestag 21 85478921 17:00:13 00:00:30 NORMAL 0,42
9001/26 25/08/2011 RJ - COD AREA 21 materiais objeto do fl 21 9679-5857 06:26:44 00:00-30 ACDUZIDA 0,29
0001/27 25/08/2011 RJ - AREA 21 servigos - 21 9547-8921 07:57:57 00:00-30 NORMAL 0,42
0001/28 25/08/2011 RJ - COD AHEA 21| O € 1 documanto. " 21 9518-3037 09:42:23 00:00-30 NOAMAL 0,42
0001/29 25/08/2011 RJ - COD AREA 21 presanig o ey H i 21 7173-6504 14:10:01 00:02+06 NORMAL 1,79
0001/30 25/08/2011 RJ - COD AREA 21 ata: 5 ios | 21 9547-8921 16:22:39 00:00:36 NORMAL 0,51
0001/31 26/08/2011 RJ - COD AREA 21 [ L& R ATIRR t 21 9547-8921 09:05:57 00°01:18 NORMAL 1,11
0001/32 26/08/2011 RJ - COD AREA 21 § NomE: b= 2 21 7173-6504 09:07:48 00:01:00 NORMAL 0,85

Assinaturs - {
CPF: 983.1 e
R i
? “RESUMO DA FATURA
SERVICOS 0T FIXO 392,90

o Pagando até o vencimento vocs svita- SERVICOS MENSAIS E EVENTUALS E L1G. FIXO-FIXO 212,26

- Cobranga de multa de 2% + juros de }% a0 més LIGACOES PARA CELULAR 180, 64

- SUispensao da nerastamndesgrvﬁas parcial 30 dias & total 60 dias) }

- Com + de 90 dias de atrasa, inclusao nos cadastros dos Servigos de Protecio aa SEAVICOS OUTRAS PRESTADORAS 0,00
Crédito (Serasa, SPC e Similares) e cancelamento da linha com perda do numero. SERVICOS DE TERCEIROS 0,00
A agéncia dos correios desta cidade esta conveniada para atendimento 20 consumidores. | YYTHAOS VALORES 0,00

VALOR A PAGAR R$ 392,90
I ] VENCIMENTO 06/10/2011
TELEMAR NORTE LESTE S/A
CNPJ: 33.000.118/0001-79 - INSC. ESTADUAL: 81.680.469
FIXO AUA GEN POLIDOR0,99 - RIO DE JANETRO - RJ CEP: $2380.001
MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79
CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO | LOGCAL | TELEFONE/CONTRATO | cJ |8U] CONTA [DV| VALORAFAGAR R$ | VENCIMENTO
092005166499 |08101 | 2634-8984 0 | 8 os/2011 |7 392,90 | 06/10/2011 |

84650000003-5 290

I

48984081109-0

. FATURA N.: 2000420257272
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO GOM

i G,



TELEMAR NORTE LESTE S/A _

CNAJ:_33.000.118/0001-79 - INSC, ESTAOUAL: 81.680. 469

MATH o POLIDORO, 99 - RT0 DE JAKEIRO - AJ cop: 22280001 PAG.: 3/3
FIXO WATRIZ CNPJ: 33600, 118/000] - 79

LOCAL: 08101 TELEFONE/CONTRATO: 2634-8084 CJ: O su; & CONTA MES: 09/2011 DATA DE EMISSAQ: 17/09/2011
PAG./LINHA  DATA DESCRICAD TEL.ORIGEM TEL.CHAMADO  HORARIO DURACAD TARIFA VALOR
0003/16 30/08/2011 RJ - con AREA 21 21 8732-0575 16:16:48 00:00:48 NOAMAL 0,64
0003/17 ©2/09/2011 BJ - cop AREA 21 21 8732-0575 07:48:47 00:00:30 NoRMAL 0,39
0003/18 06/09/2011 RJ - cop AREA 21 21 8732-0575 09:12:18 09:pg:30 NORMAL 0,39
0003/19 06/09/2011 BJ - ¢on AREA 21 21 8732-0575 9:44:25 00:04:00 NOAMAL 3,24
0003/20 06/09/2011 RJ - cop AREA 21 21 8732-0575 11:18:48 00:0p:24 NORMAI 1,94
0003/21 06/09/2011 RJ - cop AREA 21 21 8732-0575 11:38:51 00:03:00 NoRMAL 2,42
0003/22 06/09/2011 RJ - o AREA 21 21 8732-0575 12:pa: :00: 0,39
0003/23 06/09/2011 AJ - cop AREA 21 21 8732-0575 - :00:30 NOfMaL 0,39
0003/24 06/09/2011 RJ - cop AREA 21 21 8732-0575 20:53:41 00:05:18 NORMAL 4,29
0003/25 06/09/2011 RJ - cop AHEA 21 21 8732-0575 21:05:25 00:01:24 AECUZTDA 0,78
0003/26 13/09/2011 AJ - cop AREA 21 21 8732-0575 16:11:a7 00:00:54 NORMAL 0,72
0003/27 20/08/2011 Ry COD AREA 21 21 7865-4627 11:50:50 CO:01:00 NoRMAL 0,89
0003/28 24/08/2011 BJ . con AREA 21 21 7890-9321 16:27:41 00:00:48 NoAMAL 0,55
0003/29 24/08/2011 RJ - ¢ap ARFA 21 21 7890-9321 1g:51:07 00:00:30 NORMAL 0,34
0003/30 25/08/2011 RJ - cop AREA 21 21 7895-7601 11:19:08 00:01: 44 NOAMAL 1,34
0003/31 25/08/2011 RJ - AREA 21 21 7895.7601 14:07:22 00:01:00 NORMAL 0,89
0003/32 26/08/2011 Ry - cop AREA 21 21 7890-9391 12:45:50 09:0Q: 30 NORMAL 0,34
0003/33 01/03/2011 AJ - con AREA 21 21 7890-9321 14:45:50 00:01:24 NoAMaL 0,98
0003/34 05/08/2011 RJ - cop AREA 21 21 7855-1801 10:10:49 0p:gp:ag NORMAI 0,34
0003/35 05/09/2011 RJ - cop AREA 21 21 7855-1801 16:12:53 00:01:18 NORMAL 0,91
0003/36 06/05/2011 RJ - COp AHEA 21 21 7890-8321 14:08:56 00:01: 15 NORMAL 0,91
0003/37 12/09/2011 RJ - cop ARCA 21 21 7855-1801 09:46:47 00:01:ag NOMMAL 1,12
0003/38 12/00/2011 RJ - cop ARFA 21 21 7835-1801 09:48:46 00-01 00 NOHMAL 0,63
0003/38 12/09/2011 Ry - cop AREA 21 21 7855-1801 13:56:49 00:01-0g NoAMAL 0,69
0003/40 13/09/2011 Ry - ¢op AREA 21 21 7855-1801 11:49:31 00:00 36 NOHMAL 0,41
SUBTOTAL 162,19
LIGACOES LOCAIS A GOBRAR DE CELULAR
U003/41 20/08/2011 LOCAL A COBRAR URIGINADO CELULAR 21 96867-5067 10:00:04 00:00 38 NORMAL 0,51
0003/42 31/08/2011 Locai A COBAAR ORIGINADO CCLULAR 21 7T124-G888 17:02:10 00+0Q- 30 NORMAL 0,42
0003/43 01/09/2011 LOCAL A COBRAR ORIGINADO CEILULAR 21 7124-6838 10:11:02 00:00:35 NORMAL a,51
0003/44 09/09/2011 LOCAL A COBRAR OAIGINADO CLLULAR 21 9667-5867 08:45:33 00:00: 30 NORMAL 0,42
SUBTOTAL 1,86
LIGAGOES LONGA DISTANGIA NACIONAL com 37
0003745 23/08/2011 pE BAASILIA 61 3201-5400 12:14:44 00:02: 30 NOAMAL 1,51
0003/46 24/08/2011 OF BRASILTA 61 3201-5400 09:26:0g 00:02:00 DTIFERENCIADA 1,37
0003747 30/08/2011 D BRASILIA 61 3201-5400 12:04:15 00:g2: 0 NORMAL o7
0003/48 30/08/2011 BF BRASILIA 61 3201-5400 12:06: 00:06:30 NOAMAL 3,95
0004/01 01/09/2011 DF BRASILIA 61 3201-5400 11:55:54 0p:17: 38 MISTA 11,08
0004/02 06/09/2011 DF BRASIL IA 61 3201-5400 13:44- 00:01:12 NOAMAL 0,72
0004/03 12/09/2011 DF BRASILIA 61 3429.6830 11:5 00:05:24 DIFERFNGIADA 3,71
0004 /04 13/09/2011 DF BRASILTA 61 3201-5400 10:00: 00:00:36 DIFERENCIADA 0,39
0004705 13/09/2011 pF BAASILIA 61 3429-6830 10:53:20 00:pa: 18 DIFERENCTIADA 6,39
0004706 14/09/2011 DF BRASILIA 61 3225-5642 09:20:59 00:01:12 DIFERENCIADA 0,81
0004707 14/09/2011 DF BAASILIA 61 3201-5400 10:13:34 00:01:35 DIFERFNCIADA 1,09
0004/08 16/09/2011 DF BRASILIA 61 3201-5400 08:30:08 00:09:12 NORMAL 5,50
0004709 16/09/2011 DF BAASILIA 61 3201-5400 14:23:13 00:01:48 DIFERENCIADA 1,22
0004/10 31/08/2011 SP sag PAULD 11 5533-1000 11:55:59 00:02:42 DIFERENCIADA 1,85
QU04/11 31/08/2011 SP SAG PAULG 11 5538-1000 11:59:12 00:02: 086 MISTA 1,34
0004/12 14/09/2011 SP saQ PAULO 11 5524-0667 09:18:15 00:01:04 DIFERENCTADA 0,85
0004/13 05/09/2011 ES VITORIA 27 3183-2500 14:45:27 09:04- DIFERENCTADA 3,03
0004/14 16/09/2011 Es VITORIA 27 2127-1500 09:51:11 00:11: 0§ DIFERENCIADA 7,64
OTAL 53,94
LIG. LONGA DISTANCIA NAGIONAL PARA GELULAR com 31
0004/15 16/08/2011 ES - cop AREA 27 27 8119-1771 10:24:12 00:03: 15 NORMAL 5,52
0004/16 16/09/2011 Es - cop AREA 27 27 8132-8691 00:43:17 00:06:36 NORMAL 11,07
SUBTQTAL 16,59
LIGAGOES LONGA DISTANGIA INTERNACIONAL GoM 31
0004717 12/09/2011 ITALIA 0471080-3070 10:11:15 00:03:24 NoAMal 6,22
0004/18 1470972011 I1TALIA 0471080-3070 09:31:25 00:13:48 nNoRMAL 25,23
SUBTOTAL a1,50
BASE DE CALCULO IcWs 392,90 TOTAL NOTA FISCAL SERVIGODS 392,90
ALTQUOTA 30%
VALOR 117,87
e R SR e L ol

Iss

———________——————__________—___——__———_____—_L—___t—__——__——___

RESERVADO A0 FISCo
5&99.@37.8!":3.:&:&”(5.%.0@02.2554

—————-——.______——.__——.__-——__——.__——.__——.__——__——.__ ——._._——.__————.____——.__—__

FATURA N.: 2000420257272 TELEMAR NORTE LESTE 3/A - AUA GEN POLIDORD, 99 - RIg OE JANEIRO - AJ cEP: 22280-001
ChRJ : 33.000.118/0001.79 - INSC., ESTADUAL ; 81.680.460

__FEM_EET&T________'____________________'__‘_“

LOCAL TELEFONE ¢y su VALOR
08101 2634-8984 0 8 392,90
TOTAL 392,89

CONTRIBUICOES:PARA O FUST(7%) FUNTEL(0,5%) DO VALOR DOS SEAVICoS NAQ REPASSADAS AS TARIFAS.

DEMONSTRACAO DO CONSUMD B MINUTOS Do SEU PLANO ALTERNATIVD

LIGACOES LOCAIS a71:12

LIGACOES INTEANET 0:00
LIGACOES A COBRAR 0:00
___ﬁ_____,_________*_————________——_____________————_*_———_____ﬁ
“**. EFIM Do DETALHAMENTO DA CONTA »=*=

1]

0 |

3)



Comprovante de Inscrigdo e de Si tuagdo Cadastral http://www.receita fazenda gov.br/pessoajuridi ca/enpj/cnpj reva/Cny

Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagédo da Pessoa Juridica e, se houver quaiquer divergéncia, providencie junto 3
RFB a sua atualizagédo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAD A A DATADE ABERTURA
33.000.11 arfooo 179 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 26/09/1966
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
TELEMAR NORTE LESTE S/A

LI

l TITULG DO ESTABELECIVENTO (NONE OF FANTASIA)
ol

CODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONGMICA PRINCIPAL
61.10-8-01 - Servigos de telefonia fixa comutada - STFC

CODIGO E DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONGMICAS SECUNDARIAS
Nio informada

Fémeo E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
2

04-6 - SOCIEDADE ANONIMA ABERTA

LOGRADOURO NUMERO [comrienenTo

R GENERAL POLIDORO 89

CEP BAIRRODISTRITO MUMNICIPIO UF
| 22.280-004 | | BOTAFOGO RIO DE JANEIRO RJ
SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUACAD CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUACAD CADASTRAL

EW ESPECIAL J DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

TfTULi DO PROJETE
Aprovado pela Instrug&o Normativa RFB re 1.005, de 08 de feversiro de 2010. TA Z 5 f{{
Doc. )

Emitido no dia 27/10/2011 as 14:33:24 (data e hora de Brasilia). Cheque.

-

;' VOHAFHE

J L. Preparar Pagina
L~} paraimpressic

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, chique aqui.

Atualize sua pagina

N
del 27710{201@;4



n temer B.Anking- - AIXA

%

Compravante de pagame

nto de dgua, luz, tele
- Via Internet Banking CAIXA

Nome:

fone

CONI BRIAS [B13
Conta de débito:

1044 /003 . 000004

Reprusentagéo numeérica dog codigo de barras:

846500000035

229000240200 02408101263y
Empresa: OUEEXO - 1111 MAR 1)
Valor: 392,90
Ide

ntificagio da operagaa: GLEIXO MARICA

Data de debita: 03/10/2011
Data da uperacao: 03710/2011
Codigo da operacio:

Chave de Seguranca:

SAC CAIXA: 0800 776 0101
Pessoas com deficiéneia
Quvidaria: 0800 725 74

auditiva: 0800 /26 2492
Help Desk CAIXA 0800

74
7260104

TRO COM ARG

0 gas

10 9

18584081 1090

Pagina | de |

00385940
TlSSYYEQYBKUUSG?

i dmbs
- tg o recebimen
:‘il;tseﬁats elou prestagdo

de servigos objetc do

"féae% ! s PR
Data: - = {s]
Nome: Kari((§
Assinatur

CPF: 983 {3T09134

https: Zinternethank

ing.caixa.poy, /S| W imprime

bR

concessionaria. processa

031072011 @



C. A G. ORNELAS JONIOR MERCADINHO - ME

Av. Roberto Silveira, S/N - Qd. GL 7 - Lt 1F
Flamengo - Marica - RJ - CEP 24.900-000 - tel. 2637-2894/3731-5317

CNPJ 00.437.006/0001-20 - Insc. Est, 85.322.370 = et
IRF 33.01 SERIE "D

SUBSERIE “1”
NOTA FISCAL DE VENDA A CONSUMIDOR

1*Via Branca Consumidor - 29 Via Verds Contabibdade - § # Via Joms! Fica

N° B676¢

QUANT. DISCRIMINACAD /7 |UNITARIO|  ToTAL

Hﬁ 2 /f\?fﬁa_-& ’:}'f/,y Ben | [ Oz

77

TOTAL S |/ 75,

ONIXX STUDIO GRAFICO LTDA. - Tel.: (21)2637.2937 - CNPJ 08.811.959/0001-19 - INSC. EST. 78.291 362
Rua Senador Macedo Soares, 210 - Sobreloja 3 - Centro - Marica - RJ - CEP 24,900-000 - IRF 33.01
20 lalges. Ser D - Subserie 1 - 50x3 de 6001 a 7000 - Autorizagdo 1212 em 03/2010

ASTRE
Doc

Chegy €.

Alesto © 're'éebimento dos
materiais  e/ou prestagao
de servigos objeto do

presente-ggcu eo-/'
Data:_\ﬁ}f ,u-—-
Nome: Karf§ San
Assinatura: A
CPF: 963.1&1&(3;‘1-34




Comprovante de Inscrigdo e de Si tuagdo Cadastral http://www.receita fazenda. gov.br/pessoajuridica/cnpj fenpjreva/Cng

Comprovante de Inscrigéo e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica €, se houver qualguer divergéncia, providencie junto 3
RFB a sua atualizacdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

00.437.006/0001-20 2/1995

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO el
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
C A G ORNELAS JUNIOR MERCADINHO ME

TITULO DO ESTABELECINENTO (NOME DE FANTASIA)
MERCADINHO DO JUNIOR

CODIGO E DESCRICAC DA ATVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATMDADES ECONOMCAS SECUNDARIAS
Néo informada

CODIGO E DESCRICAC DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

LOGRADOURO [ NOMERO COMPLENENTO
AV ROBERTO SILVEIRA - QD.GL7 -LT. 1F S/N LOT. JD. E. DE MARICA

CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
24.900-000 | [ MARICA MARICA

RJ
SITUACAD CADASTRAL DATA DA SITUACAD CADASTRAL
ATIVA . 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL ’

DATA DA SITUACAO ESPECIAL

ddwEn A"

SITUACAD ESPECIAL

HEAN AN S

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB e 1.005, de 08 de fevereiro de QOJF?TF ILOIDOPROIETO
%Mﬁ{l—

Emitido no dia 3/10/2011 as 13:47:01 (data e hora de Brasilia). Dot =

Bhegue. - ...

I L Preparar Pagina
L. Paraimpressdo

A RFB agradece a sua visita. Para informacgdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina




Intern-ct:::BA nking C:AIxA

CAI A

Compravante de remessy de Do eletronicn

Via Internet Banking Calxa

; Emitente:
;E Conta origem:

. Conta desting:

CONE BRAS DE HIRD COM anco

4044 / oo | 000004 10-9

Pagina | de |

D9331/9345-3
 Tipo: poc -m;ﬁg%ﬁf@%ﬁi@ __________
g .. -__._ ......... —— e _ L2 o - —
L Bahca: 3MT-1TAU UNIBANCO .0 ey
Finalidade: U1-Criédite em Conta ¢ urrenie o o
Nome destinatario: CAG ORNELAS UNIOR MLRUADRINHO MC
| CPF/CNP) destinatirio: 00.137.006/0001-21 N s e
Valor a ser lransferido: RS 120,00 ﬁ:aetset:::a:\; rzfst?lr:ergfsc;aggs
Tarifa de emissao de DOC: 4% 7,50 gfi&;fﬁrvég’l;ﬁ Ciij'e'ta do f
Valor total a ser debilado: R% 127 50 Eg::;LKa i ~4g; i
o s < . : Assinatura:
ntTeaske ds operagio:  GMIOES DI AcuAc CPF: 963 {37071 25— —e

NS

Oporacda reatizada com SUCESS0,

Verifigue em ey Axtvato a confirmacho degen dperacan

SAT CAIXA: 0800 /26 011
Pessoas cam deficiéneia audiliva, 0800 /26 29492
Ouvidona: uggg 725 74249

Help Dusk CAIXA: 0800 726 0104

Chave de seguranca: CVVKFI’(GRASJZFBSF

hrlps:fr’inlcrmthunkEng.retIxa_gm'.hw"s‘llH("imprImc doc.processa

29/09/201 1

33



RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL

Fripresa
0014 CONFI:DERACE\() BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA | BLOCO D, 28 salA | LI EDIF. JK - ASA Ui

9,

CBTARC(

Competdng

0972011

Phvesde 141

000.000.001

| e

AUXILIAR FINANCEIRQ

Brasilia DF 70306 900 CNPJ- 68.760.693/0001 -5
o Reg. Chaga Nome
0V013 CLAUDIA MAIA DE Al BUQUERQUE
o, Descricao Reforfinga Venoimenios
001 SALARIO NORMAL 30,00 2.130,00
004 DESCANSO SEMANAL RFMUNERADD(A) b,27
037 HORA EXTRA 50w, 2,10 31,37
555 AUXILIO TRANSPORTE 88,00
101 [.N.S.5. 11,00
190 LR.R.F. 7,50
e ks T
| Atesto O recebimenty d
§ Materjgig elou Presizs a'a?
j de S€rvigos objeto QdO‘
| Present e o
RESUMO no Satleiriy e Sal. Contribugio lotal de Vencimenter,
SALARIO 2.130,00 2.16/7,61 2.255,61
Hase Cal 1 6.1 5 FGULS o My Hise LAl 1, LIQUIbOo
2.167,64 173,41 1.221,73 ARLCEBER

Prosoll Mod |

RECIBO DE PAGTO. DE

I mpresa

0ul4 CONI—EDFRACI\O BRASILEIRA DE TIRD COM ARCO

)

CBTARCO

Brasilia DF 70306 900
N By, Chapa  Nome
ouo13 CLAUDIA MATA DE ALBUQUERQUE
Cot. Deseeiedo Relertng
001 SALARIO NORMAL 30,00
004 DESCANSO SEMANAL REMUNERADO(A)
U37  HORA EXTRA 50w, 2,10
05 AUXILIO TRANSPORTE
101 ILNSS 11,00
190 [LRRF. 4,50
RLSUMD po Saldric Feose Sak. Conlubugio
SALARTO 2.130,00 216764
Basi CAL 1 .G s Pl S ey MG, Bese Cal. 1,
2.16/,64 173,41 1.741,73

SCS QUADRA | BLOCO D, 78 salA LL1 EDIF. JK - ASA 5U1
CNPI: 68./60.693/0001-54

Phvisdos R0

| urm,in

Venommgntgs

2.130,00

Deweontos

238,14
15,39

Tatal de Deseones
453,83

2.001,81

Compotingia

09/2011

000.000.001

AUXILIAR FINANCEIRO

Descontos

06,27
.37
88,00
238,44
15,39
TITULQ DO R?JETX
TA_711 /]
Doc,___
Chegque
Total de Vencinwnng, Total de Desconios
2.755,64 253,83
LiQuino
ARFCEBER 2.001,81

DECLARO 1ER RECEBIDO A IMPORTANCIA LfQUIDJ\ DISCRIMINADA NESTE RECIBO

9109 Q011

Dara

Prosult Meg-1

44

ASSINATURA DO | UNCIONARIO

28 a4 rnurwj:ni:OE)z



Ime~r.ne[::::Banking C-AlXa

Pagina 1 de |

CAI%A

Comprovante de fransferé

ncia entre contas da CAlxA
Via Internet Banking CAlxXA

. Emitente: CONE BRAS DE TIRO COM ARCO
| Conta origem: 4044 / 003 / 00000410 9
~ Conta destino: 1041 /013 / 00016222 0

! Nome destinatario: CLAUDIA M DF Al BUuQuiErRQur

Valor: R$ 2.001,81

. Identificacia da operacaao: SALARIO Cl AUDIA

- Data de débito: 29/09/201 |

' Data da operacao: 289/09/2011

Cddigo da operacao:

_____ _ _ _ Chave de seguranca:_ LOU8T4OXF2XQ9YA9

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo atil e/ou com o Gltimo
transferéncia sera feita no primeiro

dia util do ano, a
dia atil subsequente.”

DEBITO REALIZA DO COM SUCESSO.Q OR EQITO NA CONTA OE DESTING sEra EFETUADD APOS O
BPROCESSAMENT O DA TRANSACAD

Operacio rea

Verifigue em segy

Zads com SULLSS0,
BRAD & confirmacio CREsReperegie. . .

T S

irﬁéﬁto do

- T b
Atesto O re?eu prestagao
materiais e/fou Pr to do
SAC CAIXA: 0800 726 010 de servigos obje
pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 sente_docu i
Quvidoria: 0800 725 7474 e f—-/lfg—s
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 azm'e: Kari ¢
ssinatura:
gPF: 963.1p1.041-3¢

AR

Doc. R——

Cheque

https://internetbankin g.caixa.g

ov.br/SHBC/imprime transferencia.processa

ot
29/09/2011 (’jﬂf}



VERATAD ORASILEIR

¥
Demonstrativo _. ..ur e

Encargos sobre RPA's e Salarios - Setembro/2011. Chegy

Olimpico

s INSS- e | Pt
TA Beneficiado Valar IRRF T o Patronal ..._.o.mw_ INSS| FGTs PIS _"....o=.=. n.._u:_n. Vale m_.m_mn_o
; Bruto Laboral Empresa | Tercoiros S T Sindical [Assistencial Transporte Liquido
005 [Roberval Sanios 1.500,00 - 185,00 300,00 ) 485,00 1.335,00 7
- 022 (Evandro Franca 1.500,00 - 165,0C 300.co 465,00 1.335,00 1.965,00
=] 014 |Fernando Wolff 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335.00 1.985,00
m 015 [Oger Pinto 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00
5 023 |Henrigue Campcs 1.5C0,00 - 185,00 300,00 455,00 1.335,00 1.965,00
M 023 |Jose Salviato 1.500,00 165,00 300.co 465,00 1.335,00 1.965,00
024 [Ronaido Guimaraes 1.666 67 - 183 33 333,33 516,67 1.483,34 2.183,34
037 [Marta Minopaii 1.200,00 - 132,00 240,00 : 372,00 : : 1.06800 | 1.572.00
002 |Marcelo Costa 1.526,96 - 137,43 305 39 88 55 763 £39,02 122,15 3 B2 - = 182,00 182,00 2.373,84
004 (Ruy Ribeiro 1.636,33 11,76 212,95 387,27 12,3 8,68 72224 154,90 19,36 - - 154,00 1.865,58 2.988,59
008 |Mzdelena Hisatsuga 12.276.60 40,74 567,07 1.443,00 418,47 36,08 2.564,62 - 56,08 o - - .11.451 59 14.538,04
012 {Camila Moura 1.087 22 - 85,07 217,43 63,08 544 372,80 86,97 10,87 - - 88,00 1.088,25 1.645 95
m. 013 |Claudia Albuquergue 2,167 .64 15,39 238,44 433,53 125,72 1C 84 808,53 173,40 2168 - - 88,00 200181 3.274 64
_.w 010 (Heesik Lim 5.680,85 1.826,61 406,08 1.936,17 561,49 48,40 2.85215 774,45 85,81 - - 154,00 7.602,15 15.484,88
014 (Jener Satg 3.850,00 246,51 40€.08 770,00 223,30 19,25 1.418 64 308,00 38,50 - - 154,00 3.351,40 B.015,65
016 |Eros Fauni 6.470 87 900,58 403,09 129419 375,32 32,35 2.107,96 517.68 54,71 215,70 - 154,00 5.102,59 10.431 60
007 ___u ering Davagninc 4.588,50 426 21 406,09 817,70 266 12 22.94 161286 367,08 45 89 - - 198,00 3.854,20 7.238,53
Lr 015 _D_:,:m Sancs 264787 59,81 291,26 528 57 153,58 13,24 987 65 21183 26,48 88 26 = 154,00 2.362 44 4.176,00
Totais 58.099,61 3.527,72 4.563,85 10.607,59 2.387,93 205,86 17.765,22 2.716,46 384,19 303,96 - 1.326,00 | 49.523.35
_umqme:-:_umoc
CFBI2011 Beneficiado Valor IRRE _zmw e pee 2 4_ FiNss FGTS PIS Contr. Contr, Vale Saldrio
e gw_llllgl'll Bruto Laboral *[mavz.am . .__.”_..M.M..__.Mw SAT ".o o Sindical |Assistencial Transporte Liquido
e CPB 036 |Reinzldo Nunes 3.000,0C 106,92 330,00 600,00 930,00 2.563,08 4.036,92
= CPB 038 |Fabiano Guimaraes 337,07 ~ 37,07 67,41 F: 104, 48 300,00 441,55
p CPE 008 Karine Pucci 3.389,45 51,32 372,83 677 89 188,59 16,85 1.264,25 271,16 14,93 - - 88,00 85387 5.079,11
Totaijs 6.726,52 158,24 ﬂmm"ma_ 1.345,30 196,59 16,95 2.298,74 271,16 14,92 - - 88,00 3.716,95
| - Resumo - - Olimpiceo Il - Resumo - Paraolimpico Il - Resumo Geral
INSS Segurados 4.553,85 INSS Segurados 739,90 INSS Segurados 5.303,74
INSS Patronal 10.607,59 INSS Patronal 1.345,30 INSS Patrcnal 11.952,90
Terceiros 2.387 53 Terceiros 196,59 Terceiros 2.584,52
SAT 205,86 SAT 16,95 SAT 222 80
IRRF sobre salirios 3.627,72 IRRF sabre saldrios 51,32 Total do INSS 20.063,96
IRRF sobre RPA, - IRRF sobre RPA 106,92 IRRF sobre salarios 3.579,04
FGTS 2.716 45 FGTS 271,16 IRRF sobre RPA 106,94
Pis s/Falha Pagto 384,19 Fis siFolha Pagto 14,92 FGTS 2.987 61
Vale-Transporte 1.326,00 Vale-Transpaorte 88,00 Pis - Folha Pagte 369,12
Contribuicao Sindical 303,95 Contribuicaa Sindical - ,.,.m_m..?m_._wuo:m 1.414,00
Cantribuic o Assistencial - Contrib. Assistencial - Contribuigio Sindical 303,95
Contribuicio Assistencial %




CBTARCO

COMERERATAC INARENEY 52 Tign o eI

Umgozm._.mb._.H<O

GFS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social eradas - Agosto de 2011,

; INSS 3

mauammnomiﬁososg T Empresa | Terceiras I B Guia a ser Gerada

Roberval Santos 165,00 300,00 - -

Evandro Franga 1650 300,00 - -

Fernando Wolf 165,00 300,00 - -

Caer Pintc 165,00 300,00 - - 790,00 = 4730,00

Henrique Campos 165,00 300,00 - -

Jose Salviato 185,00 300,00 - -

Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 51667 - 516,67

Marta E.jnmo: 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00

Marcelo Costa 137,43 305 38 88, 7,63 .

Ruy Ribeiro 212,99 387,27 112,31 S 68

Madelena Hisatsuga 667,07 1.443,00 418,47 36,08 4.189,18 808,12 5.007,30

Camila Moura 86,57 217,43 53,06 5,44

Claudia Albuguer ue 238,44 433,53 125,72 10,84

Heesik Lim ,||h5m._“_m 1.936,17 561,49 48,40

Jener Satg 406,09 770,00 223,30 19,25 5.318,65 1.160,11 6.478,75

Eros Fauni 406,09 1.264 19 375,32 32,35

Pierina Davagning 406,09 817,70 266 12 22,94 1.346 73 266,12 1.612,86

Dima Santos 29126 529,57 153,58 13,24 834,07 153,53 987,65

Reinaldo Nunes 330,00 600,00 - - 930,00 - 930,00

Fabiano Guimarges 37,07 57,41 = - 104 48 - 104,48

Karine Pucc 372,83 577,89 186 59 16,97 1.067,68 _ 196,53 1.264,25
Total Geral 17.479,45 | 2.584,51 20.063,98

GPS com vencimento em 20 de

outubro de 2011,




- 0014700008/000300007-/Cuttaga0 Normal 'rEnun GE RESCISAC 0O CONTRATO DE THAEALHD Chave Ge ideniificacio CX-10R48746510-04080181 5] 1
‘ IDENTIFICAGA DO EMPREGADOR S - B !
:'T}imr____"'_"""__ =2 | 02 Anzao Socidl/ Nema T S S S i
-aamu.sssmomszz .__c_:ouFEt)Eﬁgm CRASILEIRA DE TIRO comasco e N

: 03 Endsreco (Logradours, n¥, andar, spatoments) { 04 Baimo i
-acs QUADRA 1 BLOCO D, 28, SALA 111 EDIF. Ji ; ASASUL |

| 05 Municipio 06 UF CB CNAE | 08 CNP.GE! TomaconCra ; !
| Brasilia DOF gaiging :

iuanmcacaobo Tmam.mnon R

TigPisIPASER T [ Nome - TR e - o S
| 10048745810 i [MADALENAHISATSUGA et R e e
i 12 Enderego (Lngradol.lm‘ %, andar, apartamenta) ' | 13 Baimo :
| SCRIN: 702/703, BLOGDELENTRAIJAEZ' APTII1 | ASANORTE i |
| 14 Municipia i isUF 16 CEP 17 Carigira d= Trabalhs(n?, série, UF)
| BRASILIA - ! _DOF 70720 620 3241625.00001-DF
| 18CPF - 18 Data de nascimento | 20 Mome da maz {
| D20.065.338.51 . 05/07/1959 | IASUKA HISATSUGA {
Rl ISR DADOS DO CONTRATG i
ET&mdeCm!rmo | 22 Causa do Afastamanto
. Contrato de Trabalho par praze ndelerminadn | MISPENSA SEM.JUSTA CAUSA
i !
23 Hammﬁragaﬁ Més Antsrior Alastementn . 24 Data de admiss3o | 25 Data ds Aviso Frévia 26 Data do aleslamento ;
| 2.881,58 R ] | 23092011 | 23/08/2011 -~
127 Cod. lastamento ! 28 Pensao alimenticia¥) (THCT) | 29 Pensao alimenticia{%e)({Saque FGTS) - 30 Categona do Trabalhadar ;
01 : 0.00 .00 o1 |
Moaw o : 0 e S s A S e o
131 Cédigo Sindical | 22 CNPJ & Noms da Enlidade Sindical Labora)
:010.000.01411-4 | 00.627.679/0001-43 - SINDICATO DUS EMPREGADOS EM ENTIDADES RECREATIVAS, CULTUARIAS DF
5 mscnm}mpm DAS VEABAS RESCISGRIAS = B
VEHREAS RESCISORIAS e e e of
brica ' Valor ' Rubrica Valar | Rubrica i Valor
51: Saldo de Zidias Safirio (liguida 1.859,60 ‘51 Comissass 000 B2 Gralificegees om
| de yyflahas acrescidas do DSF) ! :
53 Adicionzl de Insalubridede Fpe 154 Adicional de Pericuiosidadn 000 55 AdcionalMowmo Ohoralg) 20 | o
; S : o SR ! = AR
.55 Horas-Exiras aaa hora(s) X00(% ' 0.00 {57 Gorjetas 0.00 [ETe S IR Jo{DSA) 0.00 |
: , i
59 Reflexo do ‘DS’ sobre Salario 000 160 Mulla ArL. 477, 80/CLT 0.00 161 Multa Art, 478/CLT i 0.00
| Variavel H i |
2 Saldrio Familia 0,00 {63 130 Salariv Proporcionai 812 213538 :84 130 Seldnio Erercicio AAAAT /12 i 0.00
! | aves | evos ; !
Férias Proporcionais 312 avos T e }'éﬁ‘ Féfias Vencidas Periodo, Ag. 2847145 {68 Terco Constilucional d= Férias 7 P !
i | | 14/06/2010 2 130842011 1212 aves _ i ;
169 Aviso Prévio Indenizadn T A {70 130 Saldric (Aviso Pravio T g Firlas (Aviso Prévio Indentzado) T ey
: | Indenizado) i ) L
145 i Vi F A SR ; s = L e i S—— i j
i RN P } i = = B o . S _.i_._..
| TOTAL RESCISORIO BRUTO T
i | T T T omem MINAGCAO DAS DEDUGOES
| DEDUCOES
| Desconte ! Valor | Desconto
1100 Pensas Alimenticia a (107 A e
2 2 o LU ORI
,103 .*\w.".nPréon!umlzaﬂu 0,00 104 Mutta Art. 480 CLT
ey e S S P
!m? Reemhols Vale Transporie 20,00 [ Vais 3gdn

ez Frevidénria Social 130 Salarin

i

{1 149 IBRF

Tabe A b

materiais e/ou

e Dragent

f\lesto o reccb:mento dos

de servigos ijeto do

TOTAL DAS DEDUCOES i 825,01 !

prestacao

VALOR REECISORIO LiQUIDO t

i _ ALIZACAC DA RESCISAD by ]
{150 Local & daia do recabi __’.‘T”'@_‘;E_T_‘s‘ Carimbo e assi d6 empregador ou prep A T R gy
| Nome: : ;
i Asszinatur, CONFEDERAGAQ BRASILEIRA BE TIRG COM ATGS i

= . VICENTE FERMNANDO Bl UMENSCHEIN - RG: 5047588 PRESDENTE I
| 1B o trabat 153 A din responsavel legal do irabalfader Seiae ) !

i i

= LOGARAG ———— = —— e e i e R s ==

i 155 Digital do frabathador | 156 Digl do responsavel logal
. Foi tac i islincia ao trebalhador, nes termes do arL 477, ] ; :
| §1%. ¢a Consalidacso das Leis do Trabalho-CLT , sendo comprovado, nieste ato, ; i |
fuﬁeﬂmwmaum isdrias acima ifi i 1 i
Tocaledaa = i
. !

! ——— e — — e —— =

| Ca:mi:onassmamdnm i
r— s R y o
157 Hmnﬁcmdnnrgﬂnrmmhgadm 158 Recepeo pefo Banco (data e carimeo)
e AAmemm!emrum R e e Wi
Mn:rmrwumammm aus créditns fes de trabalfio atd o limite de dois ano=
apisa m!nmmmamdnmbeihu {m:, KXIX.M T'&Consnmmn qulmj
L e ol it s = S




01 CNPJ/ CE|
B8.760.653/0001-54

| 02 Rardo Social / Nume

T'E'nuo DE nEﬁES&o [:T5] commﬁue TRABALHO
|0E~T|me;-lo DO EuPHEGADon

.| CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Chave dé idenbficagio G 10848746810-04099181°51

03 Enderago (Logradoura, 1, andar, apartamento)
SCS: QUALRA 1 BLOGO D, 28, SAIA 111 EDIF. JK

! DdBamu
| ASA SUL

05 Municipio | o8UF | o7cem [ oachac | U8 CNP.VCE! TomadarObra g
Brasilia | DF i 70306900 9315189 | .
s e = —5 mm o — =
TOPS/PASER e 11 Nome AT R S e o T j
10848746810 == | MADALENA HISATSUGA e o =
12 Fndereco (Logradours, n?, andar, apartameniu) 13 Bairra

SORN: 702708,  BLOCO 8, ENTRADA 52, APT 111 | ASANORTE |
14 Municipio [ 15UF | iscEr | 17 Cantira de Trabalho(n®, sarz, UF) !
BRASILIA o | DF | 7a720-620 | 3241625.00001-DF - S - |
18 CPF 18 Data de nascimento il 20 Nume da mas |
020.065.338-51 | 05/07/1959 | IASUKA HISATSUGA |
) DADOS DO GONTRATO |
21 Tipo de Contrate [ 22 Causa du Afastamentg !
Contrato de Trabalho por prazo indeterminado ! DISPENSA SEM JUSTA CAUSA |
|
— | — = —ie |

231 Femuneragio Més Anteriar Afastamenin | 24 Data de admissio | 25 Dala dn Aviso Prévio | 26 Dala do afastamentn

| Za0a2011

| 30 Categoria do Trabalhagor [
| v.oo o1

2.881.56 14/36/2010

27 Céd. ataslaments 28 Pensao alimenticia{zs) (T RCT) | 29 F’ensﬂo siimenticia(%) (Sague FETS)
n U 00

31 Cédigo Sindical [ 52 CNPJ e Nome da Entidade Sindical | aboral

J'lﬂoﬂ’ﬂo'!-ﬂl -4 00.627. E?Q.l'ﬁml 43 -

SINDICATO DOS EMPRFC‘ADO.; EM ENTIDADES HECFIEATNAS CHi TUARIAB DF |

mscmmmg:&o DAS VERBAS nssmscnms

VERBAS HESCISC}RMS

Rubrica | Valor | Rubrica | Valor | Rubrica Valor |
50 Saldo de 2idias Salaria (iquide iesose |51 Comissses T 000 | Cratficagies —FT_‘__—];;_“— =
de yyllaltas acrescidas do DSR) | | d |
53 Adcional de Insaiubridede T 000 |54 Adicion de Pereaiesdaie 000 [ Adicional Noturno 0 hora(s) 20% T~ P i
e g e M | i) .
56 Horas-Exiras aas hora(s) XXX% ' 0.00 i' 57 Gorjetas ' 0.00 |5a Rescanso Semanal Remunerado|DSA) | 0.00 ]
59 Reflexn do'DSH sobre Salari 0.00 [ B0 Multa Ait. 477 8o/CLT 61 Mulia Art. 475/CLT ]— 0.00 [
Varidvel ] | | | | |
82 Saldrio Famiin 0,00 |63 130 Saiério Proporcianal 872 " adases 84 130 Salano Exerciclo AARAT _Jiz 0.00
= ] v | avos _ _|
85 Ferias Proporcionais 3/12 avos 71178 |66 Feérias Vencidas Periodg, Ag. ) 2.847.15 |68 Tergu Constitucional de Férias | 1.265,40 |
| | 141082010 & 13/062011 1212 avos | | |
69 Aviso Previo Indenizadg 2.847,15 70 130 Salério (Aviso Pravio ; 237.26 |71 Férias (Avisa Prévio indanizara) carer
] | | Indenizado) | | |
35 Quiras Verbas - HORA EXTRA VALGR 16.03 | | [ |
I | |
| TOTAL RESCISORIO BRUTO | issme 1'
DISCRIMINAGAO DAS DEDUCOES !
ES
_bEnucs | | . s __I
Desconto | Valor | Desconto | Valor | Desconto . Valor
100 Penséo Alimenticia : e |' 101 Adiantamento Safzrial i 102 Adiantamenio 130 Saiang ]
| |
| = - LSy T NSS!  NN
103 Aviso Piévio Indenizada ' 0.00 | 104 Multa Art. 480 G1 T ' 0.00 |-1os Empréstimo em Gonsignacas l‘ 0.00
| | | . |
107 Reembolso Vale Transports | 20.00 1109 Heembolso Vale Alinniacss | o720 | 112.1 Previdéncia Sodial | 406,00 ']
" . | I ! |
112.2 Previdéncia Social 130 Salario D IRAF ' 15,69 [114.2 1RRF sobre 130 Salario 25.05 _"
P - iesto Q0 recevimento uus ; | ' N
| Materiais e/ou prestacao | ToTAL bas pEDUGGES pop
de servicos objeto do ! b
presantg decumenio. | VALOR RESGISORIO LiQuIDo S 451,59 |
| o ¥ H
e Data:_O\/ A4 L .. -
e it v AR S Y =
e Nome: Karlpgs '-';,’_._-- & A RESCISAQ .
150 Local e data do recebimenio Assinatu ra: \ ¥ 'm 5 Cmnhfeﬁanma do ;jor-ouf:fa{aosto |
CPF: 963(137.071-34 LON RS i 5T : |
7 ;@ / “ONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARGE) i
VALl o M A e ~—" | VICENTE FERNANDO &t ESIDENTE |
_1}52 Assinatura do trabalhadgr | 153 Assinatura do respunséwi legal do trabalhadur |
T | |
154 HOMOLOGAGAD ' : =

Foi prestada, gratuitaients, 2o traball
§12 da Consolidardo das Lais do Trabajhu-GLT

155 Digital do trabalhadar |

136 Digital do responsavel legal |
|

| 188 Recepcan pelo Banes {dats 2 carimba)

e AR

de trabalho (Inc. XXX,

do

|
ASSISTENCIA NO ATO DE RESCISAO CONTRATUAL E GRATUITA
acanpdnai quanto sos crédites resultantes das relayies

Do o

\,,-.-
J"-. 11‘

dehabaﬂmatéoimdadumsnns
AL 7° da Constituigiio Federal/1088).

‘)
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CAIN

Al XA

Comprovante de transleréncia clelrénica disponivel

Via Internet Banking CAlxa

| Tipo de TED:

Conta origem:

Tipo de conta:

. Tipo de pessoa:
Nome:

_ CPF/CNPJ:

. Banco:

Conta destino-

TED para torceiroy

4044 /003 7 000604 10-9

01 - Conta Carrente
JURIDICA
CONI BRAS D1

68.760.693/0001-54

BANCO DO BrAasI S/A

2872 /3045152 -8

HRO CoM ARCO

Pagina | de |

. Tipo de conta: 01 Conta Correnty e
) Aiesto © recebimento dos
Tipo de pessoa: FISICA materiais e/ou prestacio
de servicos objeto do
Nome: MADALL A HISATSUGA presania. cum 4/’
: Data:_ o f
| CPF/CNPJ: 020.064.338 51 Nome: Kari qtos
: Assinatura:
Valor: R$ 11.451,59 CPF: 963.1\31.0 -
. ; N
© Valor da tarifa- RS /7,50
_. Finalidade: 09 - Pagamento de Saldrios }
TiTut
. Identificacao da operacgao: rescisdo de contrata TA
; Dot
i S Cheque,
i
| Bata ) fors s operagio:  29/09/2011 - 15:29:2y
Codigo da operacdo: (00106314
Chave de seguranca: AVF?JRPR?GOXVJ 18

Lperacia veaslizada com Srengs

Yerifique em sey extralee a gonfirm ST Atan,

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéneia auditiva-
Quvidonia: 0800 725 /474

Help Desk CAIXA: 080D 726 0104

0800 726 2497

htlps:«’f'imcmerbanking.caixu.gm-'_brﬁqlH_l(':’iu'lpi'imc ted terc.processa 29/09/2011




F E T E GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS
Gerada em 26/09/2011 17:10:30
FUNDO L GREANTIA DO TEMFD Ut EAYTO

Varsio do Aplicative: 2,04 - 11/05/2000

01 - Razdo seuislMNome CHNPJICE!
r CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO , r 68.760.693/0001-54
3 - Endsrego (Ingradours, 7, andsr, aportaments) . 04 - Contato/DDDsiefono . 05-CEP
r SCS QUADRA 1 BLOCO D 28 SALA 111 EDIF JK l l 61-32015400 70.306-800
- Balrraddistrito B - 0 7- Municipio B-UF 00 - FPAS 10 - Simplas . 14 - de Trabalhadorss
r;SA SUL l r BRASILIA r" DF 515 1l l 1
11~ Identificador 12- Total a Recolher
17308032659274250 2.436,14
13- Data de Validade = 03/10/2011
Atengdo: ndo receber apés Validade
Codigo du Barras

85890000024; 361402392010 | 110031 730603 326592742580

Autenticacio mechnica
b:mento dos

Alesto o peca
fmatena;s e/oy

RIS
Servigcos

Iﬂresentc 0 : btj dO
Dara { ‘{#} =% A4

Assmatura

r' T GRRF - Guia d Ihi Resclsério doFoTs Lorr: 9831379 -
' E 5 = Guia de Recolhimento Rescisério do e
Gerada em 26/09/2011 17:10:30

FUNDD GE BAPANTA 00 TEMPD DE SEMVCE

Varsio do Aplicative: 2.04 - 11/08/2009

1 - Razbo sudaiNoms CNPUCES
rCONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO ’ r 68.760.693/0001-54
= Enderago (logradouro, o, andar, ) - Conlato/DDDelefons 05 - CEP
':CS QUADRA 1 BLOCO D 28 SALA 111 EDIF JK l r 61-32015400 70.306-800
- Baimo/Distrito 7 = Municipio -UF 09- FPAS 10 Bimples 14 - Qide Trubalhodorss
[:SA SuL rBRAle!A ”’” DF 515' ” 1
11- Identificador 12- Total a Recolher
17306032659274250 2.436,14

3- Data de Validade = 03/10/2011

Atengédo: nédo receber apos Validade
Cédigo de Barras :

85890000024 361402392010 | 110031730608| | 326592742590

LT T [T e

Doc.

Chaque. o xa

———

———
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CAI X,

Comprovante de recolhimento de FGT1g

Via Internet Banking Caixa

© Nome: CONF BRAS DI TTRO Com anrco

. Conta de débito: 4044 / 003 / 000004 10-9

Identificadar: 1730603264592 74259

. Cod. convénin: 0239

. Data de validade: 0371072011

" Valar recolhido: 2.136,14

! Identificacio da aperacgio: FGIS RESCISORIO

antirmacao de WG Operanan,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pesspas com deliciéncia auditiva: 0800 726 2497

Ouvidoria: 0800 725 /474 U PR Qs e s erer et - 0
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Atesto 0 recebimento dos
materiais e/ou pFEStang
de servigos objeto

presant ento. A 1
Data:_[ )} - = ios
Nome— Rari n

Assinatura:
CPF: 963.13L82134 ___ |

el AL
Doc___

Chegus

5 4

hrrps:.f/inrcme[hanking.Caixa_gu\f.bn’fillB(}-’impl‘ime ¢lip.processa 29/09/201 1



MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

DARF

=
| 01 Nome/Telefone

II CONFEDERACEAD BRASTLEIRA DE TTRO COM ARCO

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

{62 Berfods as Apuracio | 20/00/2011

| . — — e .
IOB Nimere duo CPF ou CNDg |' 68.760.693/0001-54

L e | S e
| |

|04 Cédign da Receita | 0561

TR | SO S el

505 Humero de Releré@nciaz |

|06 Data de Venrimento

| 961-3201 5400 |r i o S -: -
r—— = i -“*‘—‘h——'—"“—TOT Valer do Principal ! 40, 74
[ ATENCAO ! : = —_— |
|E vedado o recolhimento de tributos administrados !ng Valor da Multa E
|pelu Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e i ————
c aler total seja inferior a R 10,00,
| Fod0. va 3 — i ¥ * 109 Valor dos Juros e/ou Encargos I
|0Pcrrendc tal situagdo, adicione esse wvaler ao
e s n_ﬁ__“_z__%____d“__.___. PSR
|tributo de mesmo cédigo de periados subseguentes,
jaté que o total seja igual ou Ssuperior a RS 10,00. {10 valor Total ] 48,74 |
0 N e N 5 N —
| Rescisdo: 00008 MADALENA HISATSUGA |11 Autenticagdo Rancdria (Somente nas la. e 2a. vias)
| | |
| | |
- T A S
|02 Periodo de Apuragio | 30/08/2011 !
MINISTERIO DA FAZENDA T St
03 NG do CPE CHE | 68.750.693/0001 h4
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL S e QOUCHE ol GEY | / !
e TR T B
Documento de Arrecadacio de Receltas Federais | s . !
b 104 Cédigo da Receita | 0561 I
DARF I — E——
! [05 Nimero de Referéneia J
[—*—————“~“-—-——-*—-—-=—=—=~—=*F"—=—w——=-———*—— P_q-_ = — Z23
01 Nome/Telefons ] ]
" |06 Data de Vencimento | 20/10/2011 |
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
061-3201-5400 | ]
] - — -——107 Valor do Principal ‘ 40,74 |
] ATENCAO | _.__l,
E vedado o recolhimento de tributos administrados [;8 Valor da Mulla I |
bpela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFR) L ! |
|cujo valor total seja inferior a R§ 10,00.
09 valor dos Juros e/ou Encargos |
|Orbrrendo tal situagdo, adicione esse valor ao o i g “ﬁl_ ) o _H_J
tributo de mesmo cédigo de periodos subscquentes, i | |
40,74

I

laté que o total seja igual ou superior a R% 10,00.
|

]

1
| Rescisdc: 00008 MADALENA HISATSUGA

ilO Valer Total |

|
| | |
e i

—— e e e

|11 Autenticacdo Bancdria (Somente nas la. e 2a. vias)

Alesio o recemmea?o
mater:afs a/ou preatagdg; [
de Servigos Objetc dp
present C.
Data: X 5% f 2
Nome:
Asslnatura
F: 963.107 E

TiTuL ﬁ 0o -‘:‘S):Tj}]'

L':v"’ e
Chegif e



CAI%.

Comprovante de Pagamenlo de tributos lederaig

Via Internet Banking Caixa
‘Nome:

MINISTERIO DA FAZENDA

SECRETARIA ns CEITA FEY

BRAS

Documento de Arrccadacio de Recoilas Fodergis

DARF

o1

CONFED BRASIE TIRO COM ARCO [ 61-32G15400

: ATENCAO
CE vedado o recothimento e tributos o contribuicéios fr
dadministrados pela Secrelara da Receila 1 edoral Cujo valor
talal seja inferior a R$ 10,00 Qcorrendo tal Situagdo, adigione
LS50 valor an lrrbuln/r:wtrrhuiwn det mesmo todigo de periodas
;”subanu(:nms, at¢ que o tolal stla iqual ou superior a R$ 10,00,

- MADALFNA HISATSUGA
uperacao:

29/09/2011

Data de débito:

29/09/2011

102- PrRIODO DE APLRACAQ
‘04 CODIGO DA RECEITA
~106- DATA DE VENCIMENTG

107-VALOR DG PRINGIPAL 5 ==

108~ VALOR DA MU rA

Pagina | de |

103 NUMERO Doy CPI OU CNp

09 VALOR DOS JUROS)
ENCARGOS DI -1.025/69

10 VALOR TOTAL RS 40,74
i 11 AUTENTICACAD !s.t'\'Nci\réil\'_'.
CEFIC 29092011 404‘;n__o:_i_onoomm_qp‘;_zus_q;j

Documento Pago dentro das condigbes definidas pela IN/RFB N.o 736, DE 02/05/2007.

Operacio realis ada com suce
Verifigue am sey extrate p

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas comn deficiéncia audilivg: 0B0OO 726 2492
Quvidoria: 0800 /25 74 /4

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:.//imemetbanking_.c-ai.\;a_go\.hr'.-’SflI-B(".fimprimc darf.processa

WCHo dessa tperacie.

» © recebimento dos
Alesto © recebimen
materiais e/ou prestagéo
de servicos objeto do

presentgz glocumento. l ]

Datz: f

Nome: ari to ?
Assinatura;

CPF: 963.181.021-34

T ARE[H

beg. .. ...
Chegque__

20/09/201 |



CTEBTARCO

['s

TSI

Contribuicdo Assistencial

SONFEDERACAO TRASIEIRA DE TIRD COM Agen . P ——————————
Cheque__
Um_..._o:wﬁqm:co
Encargos sobre RPA's e Salarios - Setembro/2011.
Olimpico
Beneficiado Valor ._ZMm — = Contr, Contr, Vale Salario
TA Brut IRRF Laboral |- - Patronal Total INSS| FGTS PIS Sindi ._ Assist 2y T rte| Liguid |
Cod.| Nome o Empresa | Tercairos ; indical ssistencial | Transpo quido .
005 |Raoberval Santos 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00
- 022 |Evandro Franca 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00
=] 074 |Fernando Wolff 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.985,00
m 015 |Oger Pinto 1.500,00 - 1€5,00 300,00 465 00 1.335,00 1.865,00
5 023 |Henrique Campos 1.50C.00 e 165,00 300,00 465,00 1.33500 | 1.96500
m 033 |Jose Salviaio 1.500,00 165,00 300,c0 455,00 1.335,00 1.965,00
€24 |Ronaido Guimaraes 1.666,67 ~ 183 33 333,33 516,67 1.483,34 2.183,34
037 [Marta Minopoli 1.200,0C - 132,C0 240,00 372,00 s 1.068.00 1.572.00
3 [Marcelo Costa 1.526,95 - 137,43 305,39 88,56 7.63 538,02 122,15 3,82 - = 182,00 182,00 2.373.94
004 | Ruy Ribeiro 1.836,33 11.76 212,99 387 27 112,31 968 722,24 154,90 18,36 - - 154,00 1.865,58 2.998,59
0308 (Madelena Hisatsuga 12.276,60 40,74 667,07 1.443.00 418 47 36,08 2.564,62 - 55,08 - - i 11.451,58 14.938,04
072 |Camila Mcura 1.087,22 E BE 97 217,43 83,06 5,44 372,90 86,97 10,87 - - 88,00 1.088 25 1,645,986
m! 013 era_mb_crn_:mﬂncm 2.167 .64 15,39 238 44 433,53 125,72 10,84 808,53 173,40 21,68 - - 88,00 2.001,81 3.274 64
i 010 [Heesik Lim 9.68C,85 | 1.826,61 406,09 1.936,17 561,49 48,40 2.952,15 774,46 96 E1 - - 154,00 7.602,15 15.484 83
014 |Jener Sato 3.850,00 248,51 406,09 770,00 22330 19,25 1.418,64 308,00 38,50 e - 154,00 3.351.40 6.015,65
016 |Ercs Fauni 6.470,97 900,59 406,09 1.284, 19 375,32 32,35 2107 g8 517 68 64,71 215,70 - 154,00 5.102 59 10.431,60
L 307 [Pierina Davagnino 4 588,50 426,21 408,09 817,70 266,12 22,94 1.612 86 JE7,08 45 .89 - - 198,00 3.954. 20 7.238.53
Il_ 01& |Dirma Santos 2.847 87 58,91 291,26 529,57 153,58 13,24 987,65 211,83 26,48 88,26 - 154,00 2.362,44 4.176,00
Totais | 56.099.61 | 3.527,72| 4.563,85 | 10.607,59 | 2.387,93 | 205,88 17.765,22 | 2.716,46 | 384,19 303,96 . 1.326,00 [ 49.523,35
1mﬂmo__3_uqno
PBI2011 Beneficiado Valor _— T __zmw o TotalINsS| Fors pis Contr. Contr. Vale Salario
“ o, R Bruto Laboral ..]m_.:_o e ,_.w_.“w__ﬁo,.q.. m_.wq g Sindical |Assistencial Transporte| Liguido
M“ CFB 036 [Reinaldo Nunes 3.000,00 106,92 320,00 500,00 930,00 2.563,08
| CPB 038 [Fabian Guimariss 337,07 : 3707 | erai 104,48 B s Lo 300,00 447,55
m CPB 039 |Karine Pucg 3.389,45 51,32 372,83 677,89 186,59 16,85 1.264.25 27116 14,93 - - 88,00 853 87 5.079,11
Totais 6.726,52 | 158,24 739,90 1.345,30 196,59 16,95 2.298,74 271,16 14,92 - - 88,00 3.716,95
| - Resumg - Olimpico Il - Resumo - Paraolimpico Il - Resumo Geral
INSS Seguracos 4.563 85 INSS Segurados 739,90 INSS Segurados 5.303,74
INSS Patronal 10.607,59 INSS Patronal 1.345,30 INSS Patronal 11.952,90
Terceiros 2.387,93 Terceiros 196,58 Terceiros 2.584,52
SAT 205 85 SAT 16,85 SAT 222 80
IRRF scbre salarios 3.527.72 IRRF sabre saldrios 51,32 Total do INSS 20.063,96
IRRF sobra RPA - IRRF sobre RPA 106,92 IRRF sobre saldrios 3.578,04
FGTS 271646 FGTS 271,16 IRRF sobre RPA 106,94
Pis siFolha FPagto 384,18 Pis s/Falha Pagto 14,62 FGTS 2.987 .61
Vale-Transporte 1.32€.00 Vaie-Transporte €8,00 Pis - Folha FPagto 399,12
Coniribuigao Sindical 303,86 Contribuicdo Singizal - cm_m.ﬂw_._m_uonm 1.414,00
Contribuicdo Assistencial - Conlrib. Assistencial - Contribuigie Sindical 303,96
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DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Agosto de 2011,

INSS 7

Empregados/Autonomos B Empresa | Terceiros Sat | Guia a ser Gerada
Roberval Santos 155,00 300,00 - -
Evandro Franga 165,00 300,00 - -
Fernando Wolff 165,00 300,00 - -
Oger Pinto 165,00 300,00 . = =-180.00 i L1908
Henrique Campos 185,00 300.co - -
Jose Salviato 165,00 300,00 - -
Ronaldo Guimarzes 183,33 333,33 - - 516,67 - 516,67
Marta Minopoli 132,00 240,00 - B 372,00 » 372,00
Marcelo Costa 137.43 308,39 88,56 7.63
Ruy Ribeiro 21289 387 27 112,31 968
Madelena Hisalsuga EG7.07 1.443,00 418 47 36,08 4.199,18 308 12 5.007,30
Camila Moura 86,97 217,43 63,06 5,44
Cleudia Albuguerque 238,44 433,53 125,72 10,84
Hzesik Lim 406,08 1.938,17 561,49 48,40
Jener Sato 405,09 770,00 223,30 19,25 5.318,65 1.160,11 6.478,75
Eros Fauni 406,09 1.284 19 375,32 32,35
Pierina Davagnino 406,09 917,70 266,12 22,94 1,345 73 266,12 1.612,86
Dirma Santos 291,26 529,57 153,58 13,24 834,07 153,58 987,65
Reinaldo Nunes 330,00 600,00 - - 830,00 - 830,00
Fabiano Guimarges 37,07 E7.41 - - 104,48 - 104,48
Karine Pucci 372,83 E77.89 195,59 _ 16,97 1.067 68 158,58 1.264,25

Total Geral 17.479,45 2.584,51 20.063,96

GPS com vencimento em 20 de outubro de 2011,
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COMNFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM A o

A Confederagdo Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO vem por meio
deste, esclarecer o Caixa Programado do Pagamento da NF da Ferraz Nicolas
e Reis Advogados da TA 113/10 — Manutencao do Centro de Treinamento
Setembro 2011. No dia 03/10/2011 foram realizados 03 caixas programados e
O sistema da caixa os Separou em duas transacées no extrato bancario. O valor
referente ao pagamento da Assessoria Juridica é a somataria dos pagamentos
de salarios do Ruy, Marcelo, Lim, Evandro, Fernando, José Salviato, Dirma,
Henrique, Oger, Roberval, Marta, Ronaldo, NF da Bluestar e NF da Ferraz, que
totaliza no extrato no dia 03/10/11 o valor de R$ 27.733,01 conforme

comprovantes em anexo.

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada
estima e distinta consideragéo.

Atesto o recebimenio des
materiajs e/ou prestacio
de servigos Objetc do
bresente documenic,

=
Atenciosamente, Data: ‘1 ’ il
Nome: Kafdid
Assinatura: L4 2
) CPF: 963.1131 7
TITULQ DO PROJETD
113 AT

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN Doc.

Presidente

- "j ] — -

E 20PN 7 <:L./' e A
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGII'\[_[_I‘_'\_[_Q o

Gerente Executiva Sy

SCS Quadra 1 - Bloco D no 28 Sala 111 - Ed. JK - Asa Sul - Brasilia/DF — CEP 70306-900

Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: gbtarco@gbtarcn.org.br
Enderecgo eletrdnico: www.cbtarco.org.br
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CBYARCO

RECIBO DE PAGTO. DE

I mipresa

U014 CONFEDERACAO B
SC5 QUADRA | BLOCO

SALARIO MENSAL

RASILFIRA DE TIRO COM ARCO

Compotings

0972011
Dwasdo 1.1

000.000.001
D, 28 SALA 11 EDIF. JK - ASA SUL tuncao
Brasilia DF 70306-900 CNPI: bB.?GO.GUBJFJE‘UI 54 ZELADOR
NYRey. Chapa Mo
00063 MARCELQO MELO DA COSTA
G, Nesericin Refordnra Vencimentos DRescontos
015 rERIAS 1.144,22
U7  ADICIONAL 1/3 DE FERIAS 381,74
555 AUXILIO TRANSPQRTt 182,00
107 I.LN.5.5. SOBR[ FERIAS 137,42
L5 FERIAS 1.389,54
RESUMO DO Salinn Base Sal, Contrbuieio Total de Ventimenios Total e Descontos
SALARIO 111,86 1.526,906 1.708,96 1.526,96
Base Cal 1 G5 LTS do M Uase Cal. |1, Liguipo
1.526,9¢ 122,15 0,00 ARFCLBER 182,00
Frosofl Mod-| 12 i uncicnedne
LY RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL S 097201 1
( __,? I mpresg o Ihwvisio R,
- Y011 CONFFDERACAO BRASILEIRA DF TIRQ COM ARCO 000.000.001
@B?ﬂ&@& 5CS QUADRA | BLOCO D, 25 SALA 111 EDIF. JK - ASA SUL L ungan
Rk ' Brasilia DI 70306-900 CNPRJ. 68.760.693/0001 54 ZELADOR
N Rex). Chapa  Nome
00003 MARCELQ MELO DA COSTA
Cexd. Descrican Rederdnea Vengimente, Descuntes
015 FERIAS 1.14%5,22
017 Al)l(;IONAL 1/ DE FERMS 15 381,74
5hY AUXILIO TRANSPORTE P e 3 e T dos 182,00
107 LN.S.S. SOBRE FER1AS Atesto © recebameﬂtoteqao 137,40
115 FERIAS iais efou pres 1.389,54
materials objeto do 20,0
de Sewlcosm o.
praseﬂt ot ;M—; i]
ata: % : wio
Elamei S ’ _
Assinatura: :
CPF' 963.1 e £
i TITULODRERPI]
_ 1]
BoG e
Cheque __________
RESU!‘-!D Do Saldnio Hase Sl Contisbnucan lotal de Veneimen o total de Deseanios
SALARIO 1.111,86 1.526,96 1.708,96 1.526,94
Hase Cal. | 1.5 LGS do Ms Bage CAl, i, LiQuipo
1.526,96 122,15 0,00 ARECEBER 182,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LfQUJDf\ DISCRIMINADA NESTE RECIBO
PALA

Prosall Mog-1

ASSINATLIRA 103 | VNGO )

29 viggy| mprtyador
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagina: 1

Posigdo:
09/10/2011

AIXA|

CAIXA PROGRAMADO

L

RELATORIO DE AGENDAMENTQS - PAGAMENTO A FORNECEDOR

]
]

_ CODIGO DO COMPROMISSO: 078670

FORMA DE
PAGAMENTO:

Agendamentg
000550
000551
200552
000559
003560
000561

FORMA DE
PAGAMENTO:

Agendamento
000552
000556
000557
000558
000582
000563
000564
000555

FORMA DE
PAGAMENTQ:

Agendamento
000554
000555

Pag: 1 -2-

—_—

NOME: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIR

‘: Periodo de 03/10/2011 até 03M1 QNOE_

CREDITO EM CONTA

CPFICNPJ

028.557.287-38
839.502,227-15
051.273.497-88
036.261.045-02
085.322.847-95
317.764.937-53

Doc

CPFICNPJ
851.874.377.04
853.953 311-15
372.414.510-15
143.439.418-25
312.035.728-81
144.210.896-72
02.937.963/0001-41
10.736.245/0001-35

TED

CFFICNPY
048 488.638-05
016.593.617-05

NOME

MARCELO MELO DA, COosTA

RUY RIBEIRQ DE CASTRO NETO
LIM HEE-SIK

EVANDRO DE AZEVEDO FRANCA
FERNANDO WOLFF SWATOWISK|
JOSE SALVIATO

NOME
DIRMA MIRANDA DOS SANTOS
HENRIQUE JUNQUEIRA CAMPOS
OGER SOUZA PINTO

ROBERVAL FERNANDO DOS SANTOS
MARTA MINOPOL)

RONALDO GUIMARAES LACERDA
BLUESTAR INFORMATICA LTDA
FERRAZ. NICOLA E REIS ADVOGADO

cepunignto aus

CONTA CREDITADA

01244.013.000006328-4
01244.001.000001758-0
01244.001. 000002252-5
00821.013.000044873.2
00408.013.000019992-3
00662.001.000003260-1

BCO.AGEN C/CORRENTE

341.00726.000000036854-1
356.00137.000001996228-1
001 .04848.000000004088-6
237.00368.000000085471-9
033.03716.000001009861 -2
237.02266.000000035733-2
001.02888.0000000 15847-6
001, 03085.000000054885.5

NOME Awmsto 0 1€ jou prestaBBALEN C/CORRENTE
JENER TAKESHI SATO _.:mﬁmmﬂmhmwwwm objeto 34493314.000000002722.7
EROS FAUNI de ,VMT wncn\_mn:eﬂ fi¢1-01638.00000000868+1-7
—u-.mmvﬁkw. .m.( m.N\nl!.lililm i
Data. ) Sanic
me: : a _
e inatura:__ > i
i Al P 1-34 R

CPF: 9634319

T

DT CREDITO VALOR  MOEDA  SITUACAO
03/10/2011 18200 Real  EFETIVADO
031072011 186558  Real  EFETIVADO
03/10/2011 760215  Real  EFETIVADO
03/10/2011 133500  Real  EFETIVADO
0310/2011 133500  Real  EFETIVADG
03/10/2011 133600 Real  EFETIVADO
@84@[1]1 13.654,73
DT CREDITO VALOR  MOEDA  SITUAGAO
03/10/2011 236244  Real  ACETO
031072011 133500  Real  ACEITO
03/10/2011 133500  Real  ACEITO
03/10/2011 133500  Real  ACEITO
03/10/2011 106800  Real  ACEmO
03/10/2011 148334  Real  ACEITO
031072011 250000  Real  ACEITO
03/10/2011 265950  Real  ACEITO
SUB TOTAL: 14.078,28
DT CREDITO VALOR  MCEDA  SITUACAQ
03/10/2011 335140  Real  EFETIVADO
03/10/2011 510259  Rea  EFETIVADO






CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagina: 2
Posigdo:
09/10/2011

Foied

CAIXA PROGRAMADO

RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR

CODIGO DO COMPROMISSO: 078670

NOME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

L

‘= Periodo de 03/10/2011 até 03/10/2011

Pag: 1-2-

SUB TOTAL:

TOTAL GERAL:

B.453,99
36.187.00
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CEONFEDERAZAD CRASELEIEA DE TIRD £oM ARCO

Demaonstrativo
Encargos sobre RPA's e Salarios - Setembro/2011.

Olimpico

A Beneficiado Valor IRRF 3 __.z.mwm:..o:m_ | Total INSS | FGTS PIS nu_._.:.. Contr., A Vale m.u_».._n
Cod. Nome Bruto Laboral Empresa | Terceiros | SAT Sindical [Assistencial | Transporte| Liquido L
005 [Roberval Santos 1.500,00 - 165,00 300,C0 f: 465,00 1.335,00 1.965,00
- 022 |Evandro Franga 1.500,00 - 16500 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00
=] 014 |Femando Wolff 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.985,00
E 015 |Oger Pinto 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.33500 | 1.965,00
& 023 |Henrigue Campos 1.5C0,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00
.m. 033 |Jose Salviato 1.500,00 185,00 200,00 465,00 1.335,00 1.965,00
024 |Ronaldo Guimaraes 1.666,67 - 183,33 333,33 516,67 1.483,34 2.183,34
037 |Marta Minoooli 1 200,00 - 132,00 240,00 : 372,00 : 1.068,00 1.572.00
C03 |Marceic Costa 1.526,96 - 137,43 308,38 BE, 56 7.E3 539,02 122,15 3,82 - - 182,00 182,00 237394
004 [Ruy Ribeiro 1.836,33 11,78 212,99 387 27 112,31 9,68 72229 154,90 19,36 - - 154,00 1.865,53 2.998,59
008 [Madelena Hisatsuga 12.276,60 40,74 667 07 1.443 00 418,47 36,08 2.564,62 - 5E.08 - - - 11.451,59 | 14,.938,04
012 [Camila Moura 1.087 22 - 86 87 217 43 63,06 5,44 372,80 8€ 97 10,87 - - 88,00 1.088,25 1.645,96
".nm 013 |Claudia Albuguerque 2.167 64 158.38 238 44 433,53 125,72 10,84 808,53 173.40 2168 - - 88,00 2.001,81 3.274 64
_._u, 01C |Heasik Lim 9.680B5| 1.8268861 406,09 1.936,17 551,49 48,40 295215 77446 85,81 - - 154,00 760215 | 15.484 88
014 |Jener Sato 3.850,00 245 51 406,09 770,00 223,30 19,25 1.418,64 308,00 38,50 - - 154,00 3,351,40 6.015.65
016 |Eros Fauni €.470,97 9C0, 59 406,09 129419 375,32 32,35 2.107,96 517,68 54,71 21570 = 154,00 5.102 59 10.431,60
0C7 [Pierina Davagnina 4 588,50 426,21 406,09 817,70 266,12 2294 1.612,86 387,08 45,89 - - 198,00 3.954 20 7.238,53
€15 |Dirma Santos 2 E47.87 59,91 291,26 529 57 153,58 13,24 887,65 271,83 26,48 88,26 - 154,00 2.362 44 4.176,00
Totais 5B.099,61 | 3.527,72 | 4.563 .85 10.607,59 | 2.387,93 205,86 | 17.765,22 2.716,46 | 384,19 303,96 - 1.326,00 | 49.523,35
Paraolimpico
Beneficiado Valor : L { Contr. Contr. Vale Salario
CPB/z2011 Bruto IRRF Laboral = Patronal : Total INSS FGTS PIS Sindical |Assistencial| T rtel Liguid
Cod.| Nome Y | Empresa | Terceiros | SAT : i bk i R
..m CPB 36 |Reinaldo Nunes 2.000,00 106,92 330,00 500,00 830,00 2.563,08 4.036,92
<[ CPB_| 038 [Fabiano Gumaraes 37.07 : 37.07 67 41 104.48 300,00 34155
..m. CPB C09 |Karine Pucc 3,389,45 51,32 37283 677,89 195 59 16,95 | 1.26425 27116 | 14,83 - - 88,00 853,87 5.078,11
Totais 65.726,52 158,24 739,80 1.345,30 195,59 16,95 2.298,74 271,16 14,92 = - 88,00 3.716,95
| - Resumo - Olimpico Il - Resumo - Paraolimpico lll - Resumo Geral
INSS Segurados | 456285 INSS Segurados 739,90 INSS Segurados 5.303.74
INSS Patronal 10.607 59 INSS Patronal 1.345,30 INSS Patronal 11.962,80
Terceiros 2.387,93 Terceiros 196,59 Terceiros 2.584,52
SAT 205,86 SAT 16,85 SAT 222,80
IRRF sobre saldrios 3.827.72 IRRF sobre salarios §1,32 Total do INSS 20.063,96
IRRF sobre RPA - IRRF sobre RPA 105,92 IRRF sobre salarios 3.579,04
FGTS 2.716,46 FGTS 271,16 IRRF sobre RPA 106,94
Pis s/Folha Pagto 384,19 Pis s/Folha Pagto 14,92 FGTS 2.987 61
Vale-Transpore 1.326,00 Vale-Transporte 88,00 Pis - Folha Pagto 398,12
Contribuigdo Sindical 303 86 Cortribuigdo Sindical - Vale-Transporte 1.414,00
Contribuicio Assistencial - Contrib. Assistencial - Contribuicdo Sindical 303,86
Contribuicdo Assistencial -




CBTARCO

CRIEREALAC AN EN OF 3R GO 4RI

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Agosto de 2011.

DEMONSTRATIVO

INSS i

Empregados/Autonomos pot Exreas | Torcains Sat Guia a ser Gerada
Roberval Sanlos 165,00 300,00 - -
Evandro Franga 165,00 300,00 - -
Fermando Wolff 165,00 300,00 - -
Oger Pinto 165,00 300,00 - - <000 } LI
Henrigue Campos 16500 30c,o00 - -
Jose Salviato 165,00 300,00 - -
Ronalds Guimaraes 183,33 333,33 - - 51667 - 516,67
Maria Minopoli 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00
Mzarcelo Costa 137,43 305,39 88,56 7,63
Ruy Ribeiro 212,99 387,27 112,31 9,68
Madelena Hisatsuga G867,07 1.443,00 £18 47 36,08 4.199,18 808,12 5.007,30
Camila Maura 86,97 217,43 £3.06 544
Claudia Albuguergue 238,44 433 53 12572 10,84
Heesik Lim 406,09 1.936,17 551,49 48,40
Jener Sato 406,08 770,00 223,30 198,25 5.318.65 1.160,11 6.478,75
Eros Fauni 405,09 1.254 13 375,32 32,35
Pierina Davagnino 406,09 917,70 266,12 22,94 1.3456,73 266,12 1.612,86
Dirma Santos 281,26 529,57 153,58 13,24 834,07 153,58 987,65
Reinzlda Nunes 330,00 600,00 - - 530,00 - 930,00
Fabiano Guimaraes 37,07 67,41 - - 104,48 - 104,48
Karine Pucci 372,83 577,89 155,58 16,97 1.067,68 196,58 1.264,25

Total Geral 17.479,45 2.584,51 20.063,96

GPS com vencimento em 20 de outubro de 2011.
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@H} RECIBO DF PAGTO DE SALARIO MENSAL Cosmpeton i

09/2011
I mprosg

Povisada 18011
_ b s 0011 CONFEDIRACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 000.000.001
% ?ﬁﬁ@@ SCS QUADRA 1 BLOCO D, 28 SALA 111 EDIF, JK - ASA SUL | ungio
T penedlia DF 7U306-900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 AUX. ADMINISTRATIVO
NY Rey.  Chapa Nomie
oona RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO
Cod. Descrgan Reforéneia Venoimentos Dinscontos
001 SALARIO NORMAL 10,00 1.898,36
007  ANUENIO 2,00 37,97
555 AUXILIO TRANSPORTE 154,00
101 INSS. 11,00 212,99
190 LH.R.F. 7,50 11,76
Atesto ¢ recebimento acs
materiais e/ou prestacao
de servigos objsto do
resents docu ,ﬁ"—‘:-
E‘ﬁata: 7 :'_./_14.
Nome: Kar tos
Assinatura:
CPF: 863.1 {31 .@,’!1 -3_’;4;“*
o
RESUMO DO Sakdno Base Sl Contribugdo Total de Venoimentos ol der Descontos
SALARTO 1.898,36 1.936,13 2.090,33 224,74
Hase Cal | .Gy PG5 1.5 do Mis Base CAlL 1K, LI QUIDO
1.936,33 151,90 1.723,34 ARECEBER 1.865,58
Feliz Aniversanig 29/10
Prosolt Mod-1 19 vigdb unciondro
B ™ RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL oo 09/2011
& Fmpresa Divisao K.
0014 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 000.000.001
@g?ﬁR@@ SCS5 QUADRA 1 BLOCO D, 28 SALA 111 EDIF. JK - ASA SUL | unge
TR Brasilia DF /0306-900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 AUX. ADMINISTRATIVO
N Reg. Chapa Nome
00004 RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO
Cod. Dewserigdo Rederdnga Venomentos Dot nntos
001 SALARIO NORMAI 30,00 1.898,36
[§[oFd ANUENIO 2,00 37,97
555 AUXILIO TRANSPORTE 154,00
101 L.N.S.S. 11,00 212,99
190 LLR.R.I. 7,50 11,76
TfTULR 91) ﬁfﬁfiﬁ}'lo
TA )17
: S )
Doc. e
Chegue e
RESUMO DO Salbirin Base Sal. Contribuigdc Total de Vonoimenins lotal de Desconlos
SALARIO 1.898,36 1.936,33 2.090,33 224,75
Base Cal. 1 .G.1.8 1 GULS o Mes Base Cil. LI LiQuibo
1.936,33 154,90 1.723,34 ARECEBER 1.865,58

Feliz Amversario 29/10

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA | {QUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DALA ASSINATUIRA 1DC | UNCIONARIO

Prosoft Mo |
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A .& i §xw, o Chague__ i i Pagina: 1
P b h . CAIXA ECONOMICA FEDERAL i o
2 - p 09/10/2011
CAIXA PROGRAMADO -
_ RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDQOR ‘_
_000_00 DO COMPROMISSC: 078670 NOME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR _h Periodo de 03/10/2011 até owxab.wo__‘.__
wmmmhmozmqo,, CREDITO EM CONTA
Agendamento CPFICNPJ NOME CONTA CREDITADA DT CREDITO VALOR MOEDA m_.ﬂC>O>D
000550 028.557.287-38 MARCELO MELO DA COSTA 01244.013.000006328-4 037102011 182,00 Real EFETIVADO
030551 839.502.227-15 RUY RIBEIRO DE CASTRO NETOQ 01244.001.000001758-0 03/10/2011 1.865,58 Real EFETIVADO
J00552 061.273.497-38 LIM HEE-SIK 01244 .001,000002252-5 03/10/2011 7.602,15 Real EFETIVADO
000558 035.281.046-02 EVANDRO DE AZEVEDO FRANCA 00821.013.000044873-2 03/10/2011 1.335,00 Real EFETIVADO
000580 085,322 8B47-96 FERNANDO WOLFF SWATOWISK| 00408.013.000019992-3 03/10/2011 1.335,00 Real EFETIVADO
000Es 317.764.837-53 JOSE SALVIATO 00662.001.000003260-1 03/10/2011 1.335.00 Real mmm,_.a}DQ
Am.mmalvﬁ
wmmmhmczmqo“ boc
Agendamento CPF/CNPJ NCME BECO.AGEN.C/ICORRENTE DT CREDITO VALOR MOEDA m_,_.CPOPO
000553 €51 874 377-04 DIRMA MIRANDA DOS SANTOS 341.00726.000000035854-1 031002011 2.362.44 Real ACEITC
000556 853.953.311-15 HENRIQUE JUNQUEIRA CAMPOS 356.00137.000001898228-1 03M0/2011 1.335,00 Real ACEITO
000557 372.4714.510-15 OGER SQUZA PINTO 001.04848 000000004088-6 03/10/2011 1.335,00 Real ACEITO
QCO558 143.439.418-25 ROBERVAL FERNANDO DOS SANTOS 237.00368.000000085471-9 03102011 1.335,00 Real ACEITO
Co0562 312.039 728-81 MARTA MINOPOLI 033.03716.000001009851-2 03/10/2011 1.068,00 Real ACEITO
200563 144 210 .888-72 RCONALDO GUIMARAES LACERDA 237.02268.000000035733-2 03/10/2011 1.483,34 Real ACEITO
000564 02.937.963/0001-41 BLUESTAR INFORMATICA LTDA 001.02888.000000015947-5 03/10/2011 2.500,00 Real ACEITO
000555 10 738.245/0001-35 FERRAZ, NICOLA E REIS ADVOGADO 001.03085.000000054885-5 03102011 2.659,50 Real ACEITO
14.078,28
i
R
Agendamenta CPF/CNPJ NOME BCO.AGEN.C/CORRENTE DT CREDITO VALOR MCEDA m_._.Cm,OhO
000554 048 488 633-05 JENER TAKESHI SATO R yento w2 (.z 341.03814.000000002722-7 03102011 3.351,40 Real EFETIVADO
000555 016.693.617-05 EROS FAUNI wﬁf.&nﬁ. Q ?me.ﬂ ﬁﬁmm.ﬁm..@WrM 341.01638.000000008681-7 031z01 5.102,59 Real EFETIVADC

Pag:
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagina: 2
Posi¢ao:
08/10/2011

r CAIXA PROGRAMADO

_! RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR
_nOG_OO DO COMPROMISSO: 078670 NOME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR __’ Periodo de 03/10/2011 até 03/10/2011
SUB TOTAL: 8.453,99
TOTAL GERAL: 36.187,00
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Demonstrativo Chaaue
Encargos sobre RPA’s e Salarios - Setembro/2011. ’

Olimpico

A Sendiiedo valor |\ oRF e e et | TotalINsS | FGTS | pis | Contr. | Contr. Vals: | Salwo
Cod.] Nome Bruto Laboral Empresa | Teroeiros SAT Sindical |Assistencial| Transporte| Liquido L
005 [Rcberval Santos 1.500,00 - 185,00 300,00 465,00 2 1.335,00 1.965,00
i 022 |Evandro Franga 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00
Q 014 |Fernando Wolff 1.5C0,00 - 165,00 300,00 4E5,00 1.335,00 1.965,00
£ 015 |Qger Pinte 1.500,00 . 165,00 300,00 465,00 1.33500 | 1.965,00
g 023 |Henrigue Campas 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1,965,00
m 033 |Jose Salviato 1.600,00 165,00 300,00 455,00 1.335.00 1.965,00
024 |Ronaldo Guimaraes 1 666,67 - 183,33 333,33 516,67 1.483 34 2.183,34
037 [Marta Minopali 1.200,00 . 132.00 240,00 372,00 S 1.068,00 1.672,00
003 [Marcelo Costa 1.526,96 - 137,43 305,39 £8 56 763 539,02 122,15 3,82 - - 182,00 182,00 237394
004 |Ruy Ribeiro 1.836,33 11,76 212,99 387,27 112,31 9,68 722,24 154 90 19,36 - - 154,00 1.865,58 2,998 59
008 |Madelena Hisatsuga 12.276,60 40,74 | 667,07 144300 41847 35,08 | 256462 - 56,08 L - - 11.451,59 | 14.938,04
012 |Camila Moura 1.087.22 - 86,97 217,43 53,06 5,44 372,80 88,87 10,87 - - 88,00 1.088,25 1.645 96
m. 013 |Clzudia Albuguerque 2.167 54 15,29 238,44 433,53 125,72 10,84 808,53 173,40 ] 2168 - - 88,00 2.001,81 3.274 54
2 010 |Heesik Lim 9.680,85 | 1.826.61 406,09 | 1.936,17 561,49 48,40 | 295215]| 77446 9681 = 3 154.00 | 7.602,15| 1548488
014 |Jener Sato 3.850,00 245,51 406,08 770,00 223,30 19,25 | 141854 308,00 | 38,50 - - 154,00 | 3.351,40 6.015,65
016 |Eros Fauni 6.470,97 900,59 406,08 7.294 19 375,32 32,38 2.107,96 517,68 64,71 21570 - 154,00 5.102,58 10.431,60
CO7 |Pierina Davagnino 4. 588,50 426,21 406,09 917.70 266,12 22,94 1612,86 357,08 45 89 - - 188,00 3.954 20 7.238,53
015 |Dirma Santos 2 647,87 59,91 29125 528,57 153 58 13,24 £87,65 211,83 | 2648 €826 - 154,00 | 2,362 44 4.176,00
Totais 58.099,61 | 3.527,72 | 4.563,85 | 10.607,59 | 2.387,93 205,86 | 17.765,22 | 2.716,46 | 384,19 303,96 - 1.326,00 | 49.523,35
Paraolimpico
< Beneficiado Valor IRRF - ._zwwm? T +o talinss | FaTs PIS Contr. Contr, Vale Salario
Mreii Lz N Bruto Laboral mauqmwm" .._.maw_m_hm SAT Sindical |Assistencial | Transporte| Liguido
w“ CPB 036 |Reinaldc Nunes 3.000,00 108,82 330,00 500,00 930,00 2.563,08 4.036,92
g CPB 038 |Fabiano Guimaraes 337,07 - 37,07 67,41 - 104,48 ; 300,00 441,55
CPB 009 |Karine Pucci 3.389,45 51,32 372,83 677,89 196,59 16,95 1.264,25 271,16 14,83 - = 88,00 853,87 5.078 11
Totais 6.726,52 158,24 739,50 1.345,30 196,59 16,85 2.298,74 271,16 14,92 = - 88,00 3.716,95
| - Resumo - Olimpico Il - Resumao - Paraolimpico Il - Resumo_Geral
INSS Segurados 4.583,85 INSS Segurados 739,90 INSS Segurados 5.303,74
INSS Patronal 10.607,5¢ INSS Patronal 1.345,30 INSS Patronal 11.952,90
Terceiros 2.387,93 Tercairos 196,59 Terceiros 2.584,52
SAT 205,86 SAT 16,95 SAT 222,80
IRRF scbre salarios 3.527.72 IRRF scbre salarics 51,32 Total do INSS 20.063,96
IRRF scbre RPA - IRRF score RPA 106,92 IRRF sobre salarios 3.579,04
FGTS 2.71€ 45 FGTS 271186 IRRF sobre RPA 106,84
Pis siFolhz Pagto 384 19 Fis s/Folha Pagto 14,92 FGTS 2.987.61
Vale-Transporte 1.325,00 Vale-Transporte £8.00 Pis - Folha Pagto 399,12
Contribuizao Sindical 303,96 Centribuigdo Sindical - Vale-Transporte 1.414,00
Confribu/céo Assistencial - Caontrib. Assistencial - Contribuicdo Sindical 303,96
Contribuicdo Assistencial -
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GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Agosto de 2011.

DEMONSTRATIVO

Empregados/Autonomes

INSS

Guia a ser Gerada

Laboral Empresa | Terceiros Sat

Roberval Santos 165,00 300.00 - -
Evandrc Franga 165,00 300,00 - -
Fernando Wolff 165,00 300,00 - -
Oger Pinto 165,00 300,00 5 - S 1 2.780,00
Henrique Campos 165,00 300,00 - -
Jose Salviato 165,00 300,00 - -
Renaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,67 - 516,67
Marta Minopoli 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00
Marcelo Costa 137,43 30529 88,56 7,63
Ruy Ribeiro 212,89 38727 112,31 9,68
Madelena Hisatsuga 667,07 1.443,00 418,47 36,08 4.189,18 808,12 5.007,30
Camila Moura 86,97 217,43 63,06 544
Claudia Albucuercue 238,44 433,53 125.72 10,84
Heesik Lim 406,09 1.936,17 561,48 48,40
Jener Sato 406,09 770,00 223,30 19,25 5.318,65 1.160,11 6.478,75
Eros Fauni 406,08 1.294,19 375,32 32,35
Pierina Davagnino 40E,08 91770 266,12 22,94 1,346, 73 266,12 1.612,86
Dirma Santos 29128 529,57 153,58 13,24 834,07 153,58 987,65
Reinaldo Nunes 330,00 600,00 - - 930,00 - 930,00
Fabiano Guimar3es 37,07 57,41 - - 104,48 - 104,48
Karine Pucci 372,83 577,89 196,59 16,87 1.067,68 196,58 1.264,25

Total Geral 17.479,45 2.584 51 20.063,96

GPS com vencimento em 20 de outubro de 2011,
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Demonstrativo Bewes
A
Encargos sobre RPA's e Saldrios - Setembro/2011.

F ot #
Cheg L —— P

8 b i i £ 1 bt

TA Beneficiado Valor IRRE : : T Total INss| FGTS PIS .mo:? Caontr. Vale mN_m.n_n
Tod. Tiore Bruto Laboral Empresa | Tercairos SAT i Sindical |Assistencial Transporte | 'Liquido s

005 [Roberval Santos 1.500,00 - 165,00 300.c0 465,00 1.335,00 1.965,00

@ 022 [Evandro Franga 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00

=] 014 |Fermando Wolff 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.665,00

m 015 |Oger Pinto 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00

m 023 |Henrigue Campos 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.865,00

m 033 |Jose Salviato 1.500,00 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00

024 |Ranalda Guimaraes 165667 - 183,33 333,33 516,67 1.483,34 2.183,34

037 [Maria Mincpoli 1.200,00 - 132,00 240,00 | : 372,00 | 21 1.068,00 1.572,00

003 |Marce/c Costa 1.526,96 - 137,43 305,35 38,56 7,63 539,02 122,15 3,82 - " 182,00 182,00 2.373,94

C04 [Ruy Ribeiro 1.836,33 11,76 212,95 387 27 112,31 8,68 722,24 154,90 19,36 - - 154,00 1.865,58 2.998,59

008 [Madelena Hisatsuga 12.27€ 60 40,74 667,07 1.443,00 418 .47 35,08 2.564,62 - 56,08 - - - 11.451,59 14.838,04

012 |Camila Moura 1.087 22 - 86,97 217,43 63,06 544 372,80 86,97 10,87 . - 8€,00 1.088,25 1.645,96

m 013 [Claudia Albuquerque 2,167 B4 15,38 238 44 433 53 125,72 10,84 808 53 173,40 21,68 - - 88,00 2.001,81 327464

_._n._ 010 |Heesik Lim 9.680,85 | 1.82661 408,09 1.935817 561,49 48,40 2.95215 774,45 95,81 - - 154,00 7.602,15 | 15.484,88

014 |Jener Sato 3.850,00 24E .51 405,09 770,00 223,30 19,25 1.418 64 308.00 38,50 - - 154,00 3.351,40 6.015,65

016 |Eros Fauni 6.470,97 900 £9 406,09 1.284,19 375,32 32,35 2.107 86 517,68 64,71 215,70 = 154,00 5.102,59 10.431,60

007 |Pierina Davagning 4.588,50 428,21 406,09 817,70 266,12 22,94 1.612,86 367,08 | 45,89 - - 188,00 3.854 20 7.238 53

015 |Dirma Santos 2 647,87 59,81 231,26 529,57 153,58 13,24 987,65 211,83 26,48 88,26 - 154,00 2.362 44 4.176,00

T otais 5B.099,61 | 3.527,72 | 4.563,85 | 10.607,59 2.387,93 205,86 | 17.765,22 | 2.716,46 | 384,19 303,96 - 1.326,00 | 49.523,35
Paraolimpico
CPBI20 Beneficiado Valor IRRE e _zmwﬁqg T ._WE_ nss| FeTs PIS Contr. Contr. Vale Salario

SR ey A Bruto Laboral m:...vﬂmmm ._.m_.nm:ﬂm. Sindical |Assistencial| Transporte| Liguido : -

.m CPB 036 |Reinaldo Nunes 3.0C0,00 106,62 330,00 600,00 930,00 2.563.08 4.036,92

i CPB 038 [Fabizno Guimaraes 337,07 - 37,07 87,41 104,48 300,00 441,565

_m. CPB 003 __.nm:_,.m Pucci 338945 51,32 372,83 877,B% 196,58 16,85 1.264,25 271,16 14,93 - - 88,00 853,87 507,11

Totais 6.726,52 158,24 739,90 1.345,30 196,59 16,95 2.298,74 271,16 14,92 - - 88,00 3.716,95
| - Resumo - Qlimpico Il - Resumo - Paraoclimpico Ill - Resumo Geral
INSS Segurados 4. 563,85 INSS Segurados 729,90 INSS Segurados 530374
INSS Patronal 10.807 59 INSS Patronal 1.345,30 INSS Patronal 11.852,90
Terceiros 2.387,93 Terceircs 186,59 Terceiros 2.584 52
SAT 20585 SAT 16,95 SAT 222,80
IRRF sokre salarios 3.527.72 IRRF sobre salarios 51,32 Total do INSS 20.063,96
IRRF sobre RPA - IRRF sobre RPA 106,92 IRRF sobre salarics 3.579,04
FGTS 2.715,46 FGTS 271,16 IRRF sobre RPA 106,94
Fis s/Folha Pagto 384,79 Pis s/Folha Pagto 14,82 FGTS 2.987,61
Vale-Transporte 1.326,00 Vale-Transporte £8.00 Pis - Falha Pagto 399,12
Contribuigio Sindical 303,96 Contribuicio Sindical - Vale-Transporte 1.414,00
Cenlribuicao Assistercial - Contrib. Assistencial - Contribuicdo Sindical 303,96
Contribuicio Assistencial -




CBTARCO

LM IDIBACAD INASILSLA DT TG COM a3to

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Agosto de 2011.

INSS

Empregados/Autonomos ey Empreaa | Terceiros Sat Guia a ser Gerada
Roberval Santos 165,00 300,00 - -
Evandro Franca 165,00 300,00 = =
Fernando Wolff 165.00 300,00 - -
Oger Pinto 165,00 300,00 . - * 100 i 275,00
Henrigue Campos 165,00 300,00 - -
Jose Salviato 185,00 300.00 - -
Ronaldc Guimzaraes 183,33 333,233 - - 518,67 - 516,67
Marta Minopali 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00
Marcelo Costa 137,43 305,39 388,56 7.63
Ruy Ribeiro 212,99 387,27 112,31 9,68
Madelena Hisatsuga 667,07 1.443,00 418,47 36,08 4.199,18 808,12 5.007,20
Camila Mcura 86,97 217,43 63,05 544
Claudia Albuguergue 238,44 433,53 125,72 10.84
Heesik Lim 408,09 1.936,17 561,49 48,40
Jener Sato 40508 770,00 223,30 19,25 5.318 65 1.180,11 6.478,75
Eros Fauni 405,08 1.294 18 375,32 32,35
Pierina Davagnino 406,09 917.70 266,12 22,94 134573 266,12 1.612,86
Dirma Santos 291,26 523,57 153,58 13,24 834,07 153,58 987,65
Reinaldo Nunes 330,00 600,00 - - 530,00 - 930,00
Fabliano Guimardes 37,07 67,41 - - 104,48 - 104,48
Karine Pucci 372,83 677,89 196,59 18,97 1.067,68 196,58 1.264,25

Total Geral 17.479,45 2.584,51 20.063,96

GPS com vencimento em 20 de outubro de 2011.
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09/2011

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 yninicanon

o CLAUDIA

NOME OU BAZAQ SOCIAL / L NDI HEGO ! TELEFONE

CONFEDERACAQ BRASIIFIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL D SALA 111 FONE: (061) 3201-5400 rl

INSS/EMP: MARCELO,RUY, MADALENA, CAMILA

i VALOH INSS

GE.760.693/0001-54

4.199,18

2OVENGIMENIO

tLisn eaclusava do INSS)
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20/10/2011 FNTIDADES
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2100

09/2011

6bE. /b0.693/0001 44
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CAIXA

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social
Via Internet Banking CAIXA
Documento pago dentro das condigdes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 . 00000410-9
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS ||03- CODIGO DE 2100
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
|04- COMPETENCIA || 09/2011 |
Previcescia ool GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS Es- IDENTIFICADOR i@750693ooo154 ’
01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONE |06- VALOR DO INSS || 4.199,18 |
CONFED BRASIL TIRO COM ARCO [07- = ¥
SCS QD 1 BL B SALA 909 | -
61-32015400 [os- ]r _]
02- VENCIMENTO 09- VALOR DE OUTRAS][ 808,12
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES
i 10- ATM/MULTA E 0,00
ATENCAO RS
E vedada a utilizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolucdo publicada pelo INSS. A receita que |
resultar inferior deverd ser adiclonada 3 contribuigdo ou importancia [11- VALOR TOTAL 5.007 30
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual o
ou superlor ao valor minimo fixado.
12- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 10102011 404400300000410 842247 |

Identificacdo da operacdo: INSS CT
Data da operacdo: 10/10/2011

Cédigo da operacdo: 00842247
Chave de seguranca: WALG5HF40VU27QAQ

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacioe dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Atesto ¢ recebimento dos
materiais e/ou prestagio
de servigos objsto do
pressn 0. /]ﬁ
Data: E _ﬁ_.;!

Nome: Kag
Assinatura;
CPF. 963.131

https://internctbanking caixa.gov.br/ SHBC/imprime_gps.processa 10/10/2011
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CONPIDIRATAD DRASILEIRA OF TIRD SO AKCO

Demonstrativo ,.
Encargos sobre RPA's e Salarios - Setembrof2011. T \‘N
L

Chegue———————
Olimpico R s
Beneficiado Valor — .._zwm.. : Contr. Contr. Vale Salario
TA Brito IRRF Laborai 1 o0 Patrona \ Total INSS | FGTS PIS Sindical |Assiste .ﬁ il del| Liuid
Cod. Nome " | Empresa | Terceiras SAT [t e wistaneial] vranspone | Liquido
00f |Roberval Santcs 1.500,00 - 165,00 300,00 i 465 00 1.335,00 1. wmm _uo
= 022 |Evandro Franga 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00
Q 014 |Fermandc Wolff 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.985,00
E 015 |Oger Pinto 7.500,00 . 165,00 300,00 465,00 133500 | 195500
S 023 [Henriqgue Campos 1.500,00 - 155,00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00
m 033 |Jose Salviato 1.500,00 155,00 300,00 465,00 1.335,00 1,965,00
024 |Ronaldo Guimaraes 1.66E E7 - 183,33 333,33 516,67 1.483 34 2.183,34
037 [Marta Minopoli 1.20C 00 - 132,00 240,00 372,00 1.068,00 1 872,00
003 |Marcelo Casta 1.526 96 - 137,43 305,38 88,56 7,63 539,02 122,18 382 - - 182,00 182,00 237394
0C4 |Ruy Ribeiro 1.936,33 11.76 212,99 387 .27 112,31 9,68 722,24 154,90 18,36 - - 154,00 1.865,58 2.8998 58
008 |Magelenz Hisatsuga 12.276,80 40,74 E67,07 1.443,00 418,47 36,08 2.564,62 - 56,08 = ) - - 11.451,59 | 14.938,04
012 |Cami'a Moura 1.087 22 - 86,97 217.43 63,08 5,44 372,90 86,97 10,87 - - 88,00 1.088,25 1.645 86
...um 013 |Claudia Alouguercue 2167 84 15.39 238,44 433 53 125,72 10,84 808,53 173,40 21,68 - - 88,00 2.001,81 3.274 64
_._unu 010 |Heesik Lim 9.680,85 1.825,81 406,09 1.936,17 561,49 48,40 2.652,15 774 .45 95,81 - - 154,00 7.602,15 15.484 B8
014 |Jener Sato 3.880,00 245 51 406,09 770,00 22330 19,25 1.418,64 308,00 38,50 - - 154,00 3.351,40 6.015,65
016 |Ercs Fauni 6.470,97 9C0,59 406,09 1.284 19 375,32 32,35 2107 96 517 €8 64,71 215,70 - 154 00 5.102,5¢9 10.431,60
007 |Pierina Davagnira 4.588,50 £25.21 406,08 917,70 266.12 22,54 1.612,88 367 08 45,89 - - 198 00 3.854,20 7.238,53
015 |Dirma Santas 2.647 87 59,91 29125 528,57 133,53 13,24 987 65 211 83 26,48 86,26 - 154,00 2.362,44 4.176,00
T otals 58.099,61 | 3.527,72 | 4.563,85 | 10.607,59 | 2.387,93 205,86 | 17.765,22 | 2.716,46 | 384,19 303,96 - 1.326,00 | 49.523,35
Paraolimpico
i INSS :
CPBI2011 Beneficiado Valor IRRE T Patronai | TotatiNss | FoTS PIS Contr. n.oa:. Vale Salario
oy e Bruto Labaoral Empresa | Terceitos SAT | Sindical |Assistencial| Transporte| Liguido
=/ CPB 036 |Reinaldo Nunes 3.000,0C 106,92 330,00 800,00 930,00 2.563,08 4,036 92
< CFB 038 |Fabiaro Guimardes 337,07 - 37,07 657,41 104 48 300,00 441 55
m CFB 009 |Karine Pucci 3.389,45 51,32 372,83 877,89 196,59 16,95 1.264,25 271,16 | 14,93 - - 86,00 853,87 5.078,11
Totais 6.726,52 158,24 739,90 1.345,30 196,59 16,95 2.298,74 271,16 14,92 - - 88,00 3.716,95
| - Resumo - Olimpico Il - Resumo - Paraclimpico Il - Resumo Geral
INSS Segurados 4,563,858 INSS Segurados 739,90 INSS Segurados 5.303,74
INSS Patronal 10.607 58 INSS Patronal 1.345,30 INSS Patronal 11.852,90
Terceiros 2.387,93 Terceiros 196,59 Terceiros 2.584,52
SAT 205 85 SAT 16,95 SAT 222,80
IRRF sobre salarios 3.527.72 IRRF scbre saldrios 51,22 Total do INSS 20.063,96
IRRF sobre RPA - IRRF sobre RPA 108,82 IRRF sobre saldrios 3.579,04
FGTS 2.716 45 FGTS 271,16 IRRF scbre RPA 106,94
Pis siFolha Pagto 384,19 Pis s/Folha Pagtc 14,52 FGTS 2.987 61
Vale-Transporte 1.328.00 ‘Vale-Transporte EB.OD Pis - Folha Pagto 398,12
Contribuicac Sindical 303,86 Contribuicdo Sindical - Vale-Transpore 1.414 00
Contrinuicio Assistencial - Contrib. Assistencial - Contribuigao Sincical 303,86
Contribuicdo Assistencial -




CBTARCO

COMEREACAD BAATTIES YE TRO (M ARID

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Agosto de 2011.

INSS .

Empregados/Autonomos Chborel | Empcesa | Teresiice Sat Guia a ser Gerada
Rokerval Santos 165,00 300,00 - -
Evancro Franga 165,00 300,00 - -
Femando Wolff 165,00 300,00 - -
Oger Pinto 165,00 | 300,00 - X 20000 ; e
Henrigue Campos 165,00 300,00 - -
Jose Salviato 165,00 300,00 - -
Ronaldo Guimarass 183,33 333,33 - - 516,67 - 516,67
Marda Mincooli 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00
Marcelo Costa 137,43 305,39 83,56 7,63
Ruy Ribeiro 212,99 387,27 112,31 9,68
Madelena Hisatsuga 667,07 1.443,00 418,47 36,08 4.199,18 808,12 5.007,30
Camila Moura 86,97 217,43 53,06 5,44
Claudia Albuguergue 236,44 433,53 125,72 10,84
Heesik Lim 406,09 1.936,17 561,49 43,40
Jener Sato 406,09 770,00 223,30 19,25 5.318,65 1.160,11 6.478,75
Eros Fauni 406,09 1.294,1% 375,32 32,35
Pierina Davagnino 406,09 917,70 266,12 22,94 1.346,73 266,12 1.612 86
Dirma Santos 291,26 529,57 153,58 13,24 834,07 153,58 987,65
Reinaldo Nunes 330,00 500,00 - - 920,00 - 930,00
Fabizno Guimardes 37,07 67 41 - - 104 48 - 104,48
Karine Pucci 372,83 677,65 196,59 16,97 1.067 68 186,58 1.264,25

Total Geral 17.479,45 2.584,51 20.063,96

GPS com vencimento em 20 de outubro de 2011,
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CAIXA

Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Péagina 1 de 1

Nome:

Conta de débito:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
4044 / 003 / 00000410-9

MINISTERIO DA FAZENDA [02- PERIODO DE APURACAO ” 30/09/201 1—’
CRETA RECEITA FEDE DO e T
& REA " e 03- NUMERO DO CPF OU CNPJ “Ea.‘zeﬂ.&%;ooo 1-54'
BRASIL
B ) 104- CODIGO DA RECEITA “ 0551[
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA
01- NOME / TELEFONE [os- DATA DE VENCIMENTO ” 20/10;2011[
CONFED BRASIL TIRO COM ARCO / 61-32015400 07- VALOR DO PRINCIPAL 1[ R$ Z?Jﬂ
ATENCAO Los- VALOR DA MULTA [ R$ 0,00]
E vedado o recolhimento de tributos e contribuigdes 3
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor 09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuigdo de mesmo cédigo de periodos |F—————————— L.
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. [10' VALOR TOTAL R$ 27,15
11- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 10102011 404400300000410 00441666

Identificagdo da IRRF RUY E CLAUDIA

operacgao:
Data de débito: 10/10/2011
Data da operacéo: 10/10/2011
Cadigo da operacdo: 00441666
Chave de seguranca: C57GEQES9R7PFMV7

Documento pago dentro das condicdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operacao realizada com sucesso. o
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operagao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Atestq © recebimento d?s“
materiais e/oy prestacgao
de servicos objeto do
presente documenio.
IE:ata: -

ome: Kz
Assinatura; fﬂ
CPF: 983,

10/10/2011 @

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf.processa
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1

Demonstrativo M
Encargos sobre RPA's e Salarios - Setembro/2011.

Oli

INSS G
Beneficiado Valor i Contr. Contr. Vale Salario
L - e Bruto | " | Laboral | e e T JOMINGS| FOTS | P | gindical |Assistencial|Transporte| Liuide
005 |Roberval Santos 1.800,00 - 165,00 300,00 465,00 1.235,00 1.965,00
P 022 |Evandro Franga 1.500,00 - 165,C0 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00
c 014 |Femando Wolff 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00
m 015 [Oger Pinto 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00
m 028 |Henrique Campos 1.500,00 - 1€5,00 300,00 465,00 1.335,00 1.865,00
o 033 |Jose Salviato 7.500,00 165,00 200,00 4€5,00 1.335.00 1.865,00
024 |Ronaldo Guimaraes 1.666 67 - 183,33 333,33 516,67 1.483 34 2.183 34
037 |Marta Minogali 1.20C0.C0 - 132,00 240,00 372,00 - 4 1.068,00 1.572.00
003 |Marcelo Costa 1.526.96 - 137,43 305,39 88,56 7,63 539,02 122,15 3,82 " A 182,00 182,00 237384
0C4 |Ruy Ribeiro 1.936,33 1176 212,99 387,27 112,31 9,68 722,24 154,80 | 18,36 - - 154,00 [ 1.885,58 2.998,59
0C8 [Macelenz Hisatsuga 12.278,60 40,74 667,07 1.443 00 418 47 36,08 2.564,62 - 56,08 A o - 11.451,59 | 14.938,04
012 |Camila Moura 1.087 22 - 86,97 217 43 63,08 544 372,90 86,97 10.87 - - 88,00 1.083,25 1.645,96
m. 013 |Claudia Alouguergue 2.1E7 54 15,39 238,44 433 €3 125,72 10,84 £08,53 173,40 21,68 = = 88,00 2.001,81 3.274 654
= 010 |Heesik Lim 968085 | 1.82551 406,08 1.93617 561,49 48 40 2.852,15 774,45 95,81 - - 154,00 760215 | 15.484,88
014 |Jener Sato 3.850,00 248,51 406,08 770,00 223,30 18,25 1.418,64 308,00 38,50 - - 154,00 3.351,40 6.015,65
C16 |Ercs Fauni £.470,97 900,59 406,08 1.284.19 375,32 3235 2.107,96 517 68 6471 215,70 - 154 CO 5.102,58 10.431,60
007 |Pierina Davagnino 4.588,50 426,21 406,09 917,70 266,12 2284 1.612,86 367.08 45,89 - - 198,00 3.854,20 7.238.53
015 |Dirma Santos 2.647 .87 59,91 291,28 529,57 153,58 13,24 887 65 21183 26,48 68,26 - 154,00 2.362 44 4,176,00
Totais 58.099,61 | 3.527,72 | 4.563,85 | 10.607,59 [ 2.387,93 205,86 | 17.765,22 | 2.716,46 | 384,19 303,86 - 1.326,00 | 49.523,35
Paraolimpico
Beneficiado Valor - Ll = Contr. Contr. Vale Saldrio
el Bruto L Laboral f—— Eationali. A5 g R e Sindical |Assistencial [ Transporte| Liquido
Cod. Nome Empresa | Terceiros SAT i :
m CPE 036 |Reinaldo Nunes 3.000,00 106,92 330,00 &00,00 930,00 2.563,08 4.038,92
% CPB 028 |Fabizno Guimardes 337.07 - 37,07 67,41 104,48 : b = 300,00 441,55
:m.. CP8 008 |Karine Pucci 3.389 45 5132 37283 877 €9 19€ 59 16,95 1.264,25 271,16 | 14,83 - - 88,00 853,87 5.079,11
Totais 6.726,52 158,24 739,90 1.345,30 196,59 16,85 2.298,74 271,16 14,92 - - 2 88,00 | ‘3.716,95
| - Resumo - Qlimpico Il - Resumo - Paraolimpico Il - Resumo Geral
INSS Seguracos 4,563,85 INSS Segurados 733,80 INSS Segurados 530374
INSS Patronal 10.607,59 INSE Patronal 1.345,30 INSS Patronal 11.952,80
Terceiros 2.387,83 Terceiros 196,59 Terceiros 2.584,52
SAT 205,386 SAT 16,95 SAT 222,80
IRRF sobre salérios 3.527,72 IRRF sobre salarios 51,32 Tolal do INSS 20.063,96
IRRF sobre RPA - IRRF sobre RPA 106,92 IRRF sobre salarios 3.679,04
FGTS 2.716,46 FGTS 271,18 IRRF sobre RPA 106,94
Pis s/Folha Pagta 384,19 Pis s/Folha Pagto 14,92 FGTS 2.987 61
Vale-Transparte 1.326,00 Vale-Transporte 88,00 Pis - Folha Pagto 399,12
Contribuigéc Sindical 303,96 Contribuigao Sindical - Vale-Transporte 1.414,00
ConltribuicZo Assistencial - Contrib_Assistencial - Contribuigéo Sindical 303,95
Contribuicdo Assistencial -




CBTARCO

COMIBERACAC SEAKLEIL UE 1D COM ARTS

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Agosto de 2011.

DEMONSTRATIVO

INSS 5

Empregados/Autonomos B ey Emprean | Terosiros Sat Guia a ser Gerada
Roberval Santos 165,00 300,00 - -
Evandro Franga 165,00 300,00 - -
Fernando Wolff 165,00 300,00 - -
Oger Pinto 16500 |  300.00 : ; RFHL00 ; il
Henrigue Campos 165,00 300,00 - -
Jose Salviato 165.00 300,00 - -
Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,67 - 516,67
Marta Minopali 132,00 240,00 - = 372,00 - 372,00
Marceio Costa 137,43 305,39 88,56 7,63
Ruy Ribeirc 212,99 387,27 112,31 9,68
Madelena Hisatsuga 867,07 1.443,00 418,47 36,08 4.199,18 aog 12 5.007,30
Camila Moura 86,97 217.43 53,06 5,44
Claudia Albuguergue 238,44 433,53 125,72 10,84
Heasik Lim 406,09 1.936,17 561,49 48,40
Jener Sato 406,09 770,00 223,30 19,25 5.318,65 1.160,11 6.478,75
Eros Fauni 40€E,09 1.294,18 375,32 32,35
Pierina Davagnino 240E 08 917,70 266,12 22,94 1.346,73 266,12 1.612,86
Dirma Santos 29128 528,57 153,58 13,24 834 07 153,58 987,65
Reinaldc Nunes 330,00 600,00 - - 930,00 - 930,00
Fabiano Guimardes 37,07 67,41 - - 104,48 - 104,48
Karine Pucci 372,83 677,89 196,58 16,67 1.067,68 196,58 1.264,25

Total Geral 17.479,45 2.584,51 20.063,96

GPS com vencimento em 20 de outubro de 2011.



fplovads poia INMRFB n? 7362007 N )
MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA HECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacao de Receilas Federais

DARF

[ 0 I MO I“|-F 1 (‘)N’I
CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
61-3201-5400

PIS S 111 MARCELO RUY, MADAGAM.CLAUDIA

DARF valido para pagamento até 25/10/2011
Pawmmecilaey vobsutssess eh comteatn e

|
|
| BRASILIA
|

NAQO RECEBER COM RASURAS

Ay Arenehmento Versdo 4 334949800 opgao | D1 vesssio 103

85660000001-7 11810064129-9 B81687606930-2 00183011273-4

ll\

|
|

|

VA

Apruvade pela INRFE 0 7362007

MINISTERIO DA FAZENDA
SECREFTARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

|

I

Documento de Arrecadacado de Receitas Federais

DARF

0‘[ NOMAL LT ONE
CONFEDERACAQ BRASII FIRA DE TIRO COM ARCO
61 3201-5400
IS 51111 MARGE L O,IUY. MADA GAM.GLAUDIA

DARF valido para pagamento até 25/10/2011
Ulegevneabes frabwativegs to sonted o iy

BRASILIA

NAO RECEBER COM RASURAS

| Mt Meseinrselo Versan A 338 9/01 opgin
|

L

L weseuy 1 3

1" Via
—— e et |
Q2 1P HIONG 1L APUBAGAD |
30/08/2011 |
(03 NUMEHG DO CRL 0L G !
68.7680.693/0001-54 '
04 COLIGO DA HIECEITA
8301
hs NOMI 1RO D1 11 1 .;azr'mc;n .
-06 DALADE VINGIMINTD ) o
25/10/2011 |
Q7 VALOH DO PHINGIEA
111.81
08 MALOI A MUL A,
0,00
VAL QI DOSIUROS 1T (0L |
g I NCAHGOS DI 1 02569 0,00
10 VA Ot 101 Al
131,84
11 AUTENDCAGAC BANCATIA tSamete vas 170
2 Via
Q2 ' HOno LEARURACAG _
30/09/2011
03 MU RGN0 G OU NI | t
| 68.760.693/0001-54
Q4 CODIGE DA RECIITA
8301
Q5 NUMIBO DU REELHENGIA
06 AlADE VI NCIMINTO
25/10/2011
07 VA O DO PRINGIPAL
111.81
08 VALOH DAMUL LA
0.00
WAL DO JUROS 10 O |
09 | NCANGOS DF 1 0269 0,00 i
10 VALOI TOIA
| 111,81 |

8556000ﬁ001-7 11810064129-9 B1687606930-2 00183011273-4

DARF eémilido em duas vias Recorle nas linhas pOT!ﬂ% tﬁ*‘?&&%ﬁ’ﬁ&ﬁ@“&%ﬁc rede bancaria aulorizada |
- materiais e/ou prestacac
de servigos objeto do

!

|

|

f

I

Ill

\Il

|

[

present
: e Data:
TITULO D JETO
\ ; Nome:
T2 AA T%ﬁ Assinaturs;

e
Doc iR

2

11 AU NTICAGAC BANCGARIA (S s 15 e 2 )




InTernet::::Banking  CAI XA

Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Pégina 1 de 1

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO

BRASIL

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais
DARF

3 Enz- PERIODO DE APURACAO “

30/09}2011|

[6'3- NUMERQ DO CPF QU CNPJ”68.760.593f0001~541

!04- cODIGO DA RECEITA ”‘

8301J

05- NUMERO DE REFERENCIA

01- NOME / TELEFONE

CONFED BRASIL. TIRO COM ARCO / 61-32015400

]Es— DATA DE VENCIMENTO

25/10/201 1]

[u:— VALOR DO PRINCIPAL

R$ 111,s1|

ATENCAO
E vedado o recolhimento de tributos e contribuicBes
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor
total seja inferior @ R$ 10,00. Ocarrendo tal situagao, adicione
esse valor ao tributo/contribuicdo de mesmo cédigo de periodos
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

08- VALOR DA MULTA

1
J
1

R$ 0, 03}

09- VALOR DOS JUROS/
ENCARGOS DL-1.025/69

R$ 0,00

10- VALOR TOTAL '

R$ 111,81

11- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 10102011 404400300000410 00441657

Identificacdo da

= PI1S CT
operagao:
Data de débito: 10/10/2011
Data da operagdo: 10/10/2011

Codigo da operacao:

Chave de seguranca:

00441657
UPLZ8LYLSH50GYVA

Documento pago dentro das condices definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operacgio realizada com sucesso.

Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Miesio v

Noma: Kari
Assinatura;

TITULO DQ PROUETH
AT
Doc. -
Ch-.’_?{_‘fa‘;_;;hw"“‘”-«----- -

TGucDnlISiile Jdus
materiais e/ou pn_'esta(;ao
de servigos objeto do

presenis documento.
Data:_&%—l 1AL

08

CPF: 963.131.021-34

A
ol

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIB C/imprime_darf.processa

—_

10/10/2011 Qj

!



(S ERACAD IRASILEIRA O TIRD foM ARLD e

CEBTARCO q: a&mM\NEW

=)

Demonstrative
Encargos sobre RPA's e Salarios - Setembro/2011.

Olimpico

TA Beneficiado Valor IRRE - _zww "._.Rﬂ inss| Fars PIS n.uo_._:.. .....63_.. d Vale Salario
Cod. Nome —— Bruto Laboral Empresa L Sindical |Assistencial Transporte| Liguido "
005 |Roberval Santos 1.500,00 - 165,00 300.co 455,00 1.335,00 1.865,00
" 022 (Evendro Franca 1.5C0,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.865,00
o 014 |Fernando \Wolff 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.235,00 1.965,00
£ 015 |Qger Pinto 1.500,00 i 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00
g 023 |Herrique Campos 1.500,0C - 1€5,00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00
m 033 |Jose Salvizto 1.500,00 165,00 300,00 455,00 1.335,00 1.8565,00
024 |Ronaldo Guimaraes 1.66E 67 - 183,32 333,33 516,67 1.483,34 2.183,34
037 |Marta Minogoli 1.200,00 - 132,00 240,00 : 3 > 372,00 3 : 1.068,00 1.572 00
003 |Marcelo Costa 1.526,96 - 137,43 305,39 88,56 7,63 538,02 122,15 3,82 - - 182,00 182,00 2.373,94
004 |Ruy Ribeiro 1.936,33 11,76 212,59 387,27 112,31 9,68 722,24 154,80 19,36 - - 154,00 1.B65 58 2,998,590
€08 |Madelena Hisalsuga 12.276,60 40,74 GET 07 1.443,00 418,47 | 36,08 2.564 62 - 56,08 - - s 11.451 59 14.938,04
012 |Camila Moura 1.087.22 - 86,97 217,43 63,08 544 372,90 B6,97 10,87 - s 88,00 1.088,25 1.645,96
m. 013 [Claudia Albuguerque 2.167 B4 1638 238,44 433,53 128,72 10,84 808,53 17340 | 21,88 - ~ 88,00 2.001,81 3.274 64
i 010 |Heesik Lim 9.680,85 | 1.8266" 406,08 1.93617 561,49 48 40 2.952,15 774,45 96,81 - - 154.00 760215 15.484 83
014 Jener Sato 3.850,00 245,51 406,09 772,00 223,30 18,25 1.41E B4 308,00 38,50 - - 184,00 3.351,40 6.015,65
016 |Eros Fauni 6.470,97 900,59 40€ 03 1.284,19 375,32 32,35 2.107 86 517 68 54,71 215,70 - 154,00 5.102 59 10.431,60
007 |Pierina Davagrino 4. 588,50 426,21 406,09 817,70 266,12 2294 1.612 86 367,08 45 89 - - 198,00 3.954 20 7.238,53
C75 |Dirma Santos 2.E47 .87 59,91 291,26 529,57 153,58 13,24 987,65 211,83 26,48 88,26 - 154,00 2.362,44 4.176,00
T otais 58.099.61 | 3.527,72 4.563,85 | 10.607,59 2.387,93 205,86 | 17.765,22 2.716,46 | 384,19 303,96 - 1.326,00 | 49.523,35
Paraolimpico
- Beneficiado Valor ¢ . _zmw o tal N FGTS P Contr. Contr. Vale Salario | Orgamentc
CReR Bruto L Laboral ronal nbrivgnd B S| sindical Assistencial | Transporte| Liquido |
Cod. Nome | Empresa | Terceiros i i
= CPB 03€ |Reinaldo Nunes 3.00C.00 106,92 330,00 600,00 930,00 2.563,08 4.036,92
*|CP8 | 038 [Fabiano Guimaries 337.07 2 37.07 67.41 o 104 48 . 300,00 34155
m CPB 009 |Karine Pucci 3.389,45 51,32 372,83 677,89 196,59 16,95 1.264,25 271,16 1483 - - 88,00 853,87 507811
Totais 6.726,52 158,24 | 739,90 | 1.345,30 196,59 16,95 | 2.208,74 | 271,46 | 14.92 - = 88,00 | 3.716,95
| - Resumo - Olimpico Il - Resumo - Paraclimpico Il - Resumo Geral
INSS Segurados 4.563 85 INSS Segurados 739,90 INSS Segurados 5.303,74
INSS Patronal 10.607 53 INSS Patronal 1.345,30 INSS Patronal 11.652,90
Terceircs 2.387.93 Terceiros 196,59 Terceiros 2.584,52
SAT 205,86 SAT 16,95 SAT 222 ED
IRRF sabre salarios 3.527.72 IRRF sotre salarios 51,32 Total do INSS 20.063,96
IRRF sobre RPA - IRRF sobre RPA 108,82 IRRF sobre salérios 3.579,04
FGTS 2.716,46 FGTS 271,16 IRRF sobre RPA 106,94
Pig s/Falha Pagto 384 18 Pis siFolha Pagta 14,92 FGTS 2.987 61
Vala-Transporte 1.326.00 Vale-Transporte 88,00 Pis - Folha Pagto 399,12
Contriouigio Sindical 303,86 Conltribuigdo Sindical - Vale-Transporte 1.414,00
Contribuicao Assistercial - Contrib. Assistencial - Confribuicio Sindical 303,86

Contribuicdo Assistencial -




DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Agoslto de 2011,

INSS R

Empregados/Autonomos Tohoal Emprasa | Terceiroa Sat Guia a ser Gerada
Roberval Santos \ 155,00 300,00 - -
Evandro Franga 155,00 300,00 - -
Fermando Wolff 165,00 300,00 - -
Oger Pinta 165,00 300,00 = - L E AF000
Henrique Campos 165,00 300,00 - -
Jose Salvialo 165,00 300,00 - -
Raonaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 51567 - 516,67
Marta Minopoli 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00
Marcelo Costa 137,43 305,39 88,56 7.63
Ruy Ribeiro 212,99 387,27 112,31 9,68
Madelena Hisatsuga 667,07 1.443,00 418,47 36,08 4.189,18 808,12 5.007,30
Camila Moura 86,97 217,43 63,06 5,44
Claudia Albuguerque 238 44 433,53 125,72 10,64
Heesk Lim 406,08 1.93517 561,49 48,40
Jener Sato 405,09 770.00 223,30 19,25 5.318,65 1.160,11 6.478,75
Eros Fauni 405,09 1.284 19 37532 32.35
Pierina Davagnino 406,09 917,70 266,12 22,94 1.346,73 26€,12 1.612,86
Dirma Santcs 291,26 529 57 153 58 13,24 834,07 153 58 587,65
Reinzldo Nures 330,00 600,00 - - 930,00 - 930,00
Fabiano Guimaraes 37,07 57,41 . - 104,48 - 104,48
Karine Pucci 372,83 677,89 166,59 16,97 1.067 68 185,58 1.264,25

Total Geral 17.479,45 2.584,51 20.063,96

GPS com vencimento em 20 de outubro de 2011.
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FLMDO CE SA%ANTIL DD TEMPD DE SERYCO
SEFIP B.40

GFIP

C1-BAZAC SOCIAL/NOME

CONFEDFERACAOQ BRASILEIRA DE TIRO COM

03-FPAS 04-51MPLES

515 1
08-COD RECOLHIMENTO

09-1I0 RECOLHEIMENTO

115 017980-9

13-DEPOSITO + CONTRID SOCIAL

858000000291 876601791119

FGT

FLMDO GE GasanTw DD TEMPD DE SERVCD

GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAQ SOCIAL/NOME

007537050865

GRF - GUTA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 04/10/20

ARCO
05-REMUNERAGAQ

37.345,79

10-TNSCRICAC/TIPOL ¥ )

68.760.693/0001-54

14-ENCARGOS

.987,66

11

06-0TDE TRABALHADORES

11-COMPETENCLA

0,00

09:16:50

02 DOD/TELEFONE
(0081)32015400
'07-ALTQUOTA FGTS

10 g

12-NATA GE VALIDADE

09/2011 07/10/2011

15-TOTAL A& RECOLHER

R

.987, 66

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2011*%

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO Do FOE
GERADA EM 04/10/2011

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

03 -FPas N4 -SIMPLES

515 1

08-COD RECOLHIMENTO 09-1D RECOLHIMENTO

115 017980-9

13-DEPOSITO + CONTRTR SOCIAL

858000000291 876601791119

007537050865

05 -REMUNERACAD

37.345,79

10-INSCRIGAO/TIFPO| § )

68.760.693/0001-54

14 ENCARGOS

.987,68

876069300012

0&-QTDE TRABALHADORES

11-COMPETENCIA

0,00

materigis efou prestacao
servigos objeto do
présen U ;
09:1f Gata;
Nome: Kari oS
Assinatura
 CPF: 583.131.021-34

AUTENTICACAQ MECANICA

Alesto 0 recebinento aous

02-PnnY TELEFONE
(0061)32015400
07-ALIQUATA FGTS

10 8

12-DATA DE VALIDADE

09/2011 07/10/2011

15-TOTAL A RECOLHER

2.987,66

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE © S?IUb@ 10/ B8 Lt
LYY e, 75°
Do X .

876069300012

LT AT

AUTENTICACAD MECANICA



Internet Bank.i-ng:::CAl xA

CAIXA

29 Via - Comprovante de recolhimento de FGTS

Via Internet Banking Caixa

Pagina | de |

Nome:

Conta de débito:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 / 003 / 00000410-9

Representacdo numérica do cédigo de barras:

855000000291 876601791119 007537050865 _ 876069300012

) C ]
Céd. convénio: 0179 |
Data de validade: 07/10/2011
Competéncia: 09/2011
Vaior recolhicdo: 2.987,66

' Identificacio da operacao:

FGTS CBTARCO

L

[ Data da operagio:

C7/10/2011

i

Cédigo da operacdo: 00513374
Chave de seguranca: ZRTIONKQ1IMLI1VXY

Operacio realizada com sucessa,

Verifique em seu extrato g confirmacho dessa eperacio,

SAC CAIXA: G800 726 0101

Pessoas cem defici@ncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: N800 726 0104

https:ffintemetbanking.caixa.gov.brf81 IBC/imprime

i i ic “duo
siesto o recebimen
:1\1ateriais e/ou prestagdo
de servigos oxtjgto do

141,

tos=
2

Nome: Kar

Assinatura;
| CPF: 963.181.01-34

Ta_NA

—

TITULD DG FRPASTO
s NAL
Doc.

Chegue

ROUE__ Y ks

_glip.processa

10/10/2011

(80



CETARCO

CONFEDERATAD FRASILEIRA DF TIRO 7'OM ARCH .ﬂ.mlﬁc w W\Nh} ._.m.ﬁw
Demonstrativo TA LLB

Encargos sobre RPA's e Salérios - Setembro/2011.

Olimpico

: INSS : : 2
TA Suneficiado valor | \orF g Patronal TotalINSS| FGTS | pis | Contr. | Contr. | vale
reny NBma Eruto rmu.o«m“ Empress | Tors : Sindical |Assistencial Transporte .

D0E |Roberval Santos 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 ; o 1.335,00 1.965,00

o 022 |Evandrc Franca 1.500,00 - 185,00 300,00 485,00 1.335,00 1.965,00

=] 014 'Fernando Wolff 1.500,00 - 165,00 300,00 455,00 1.235,00 1.965,00

m 015 |Oger Pinto 1.500,00 - 165,00 300,00 455,00 1.335,00 1.965,00

15 023 |Henrigue Campos 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00

.m. 033 lJose Salviato 1.500,00 165,00 300,C0 465 00 1.335,00 1.965,00

02¢ |Ronaldo Guimaraes 1.66€ E7 - 183.3 333,33 518 67 1.483 34 2.183,34

037 |Marta Minopali 1.200.C0 - 132,00 240,00 | 3 372.00 : 1.0€8,00 1.572,00

003 |Marcelo Costa 1.525,96 - 137,43 305,39 83,56 7,63 538,02 122,15 3,82 - - 182,00 182,00 2.373.94

004 [Ruy Ribeiro 1,936,33 11,76 212,99 287,27 112,31 9,68 722,24 154,80 19,36 - = 154,00 1.865,58 2.998 50

008 |Madelenz Hisatsuga 12 276,60 40,74 657,07 1.443,00 418,47 36,08 2.554,62 - 56,08 - - - 11.451,58 | 14.938,04

012 |Camila Moura 1.087,22 - 86,97 217,43 63,08 544 372,90 86,97 10,87 - - 83,00 1.088,25 1.645 96

m. 013 |Claudia Albuguerque 2.167 64 15,39 238,44 433,53 12572 10.84 808,53 173,40 21,68 = - 88,00 2.001 .81 3.274,64

_.w 010 (Heesik Lim 9.680,85 | 182661 406,08 1.93617 561,49 48 40 2.852,15 774 46 9E .81 - - 154,00 7.60215| 1548488

014 |Jener Sato 3.850,00 246,51 406,08 770,00 223,30 19,25 1.41€ 64 308,00 38,50 - . 154,00 3.351,40 6.015,65

016 |Eros Fauni 6.470 87 500,58 40€ 03 1.284 19 375,32 32,35 2.107 86 517 68 64,71 215,70 - 154,00 5.102,59 10.431,60

007 |Pierina Davagnino £.588 50 426 21 408,09 917.70 256,12 22 94 1.612 86 367 08 45 B9 - - 198.C0 3.954,20 7.238,53

015 |Dirma Santos 2.647 87 58,9 291,26 529 57 153,58 13,24 987,65 211,83 26,48 88,26 - 154,00 2.362,44 4.176.00

T otais 58.099,61 | 3.527,72 | 4.563,85 10.607,59 | 2.387,93 205,85 | 17.765,22 2.716,46 | 384,19 303,96 - 1.326,00 | 49.523,35
Paraolimpicao
CPBI2011 Beneficiado Valor IRRF : = _zmwmﬂqoa - " |TotalINSS| FGTS PIS Contr. Contr. Vale Salério
Tod. s Bruto Laboral Embrces qmam_ﬂm - b._. e Sindical |Assistencial | Transporte| Liquido

wﬂ CFB 036 |Reinaldo Nunes 3.0C0,00 106,92 330,00 600,00 930,00 2.563,08 4.036,92

= CPE 03€ |Fabigno Guimaraes 337,07 - 37,07 657 41 104,48 300.00 441,55

Fm CPB | 008 [Karine Pucci 3.289,45 AR 372,83 577,89 19€ 59 16,85 1.264,25 271,16 14,93 - - 88,00 853,87 507911

Totais 6.726,52 158,24 739,90 1.345,30 196,59 16,95 2.298,74 271,16 14,92 - - £8,00 3.716,95
| - Resumo - Olimpico Il - Resumo - Paraclimpico Il - Resumo Geral
INSS Segurados 4.563 85 INSS Segurados 739,90 INSS Segurados 5.303,74
INSS Patronal 10.607 59 INSS Patronal 1.345,30 INSS Patronal 11.952 80
Terceiros 2.387 93 Terceiros 196,59 Terceiros 2.584 52
SAT 205,86 SAT 18,95 SAT 222,80
IRRF sobre salarios 3.527,72 IRRF sobre salarias 51,32 Total do INSS 20.063,96
IRRF sobre RPA - IRRF scbre RPA 106,82 IRRF sobre salarios 3.579,04
FGTS 2.716,46 FGTS 271,16 IRRF sabre RPA 106,94
Pis s/Folha Pagto 334,18 Pis s/Folha Pagte 14,92 FGTS 2.887 61
Vale-Transporta 1.326,00 Vale-Transporte 88,00 Pis - Folha Pagto 398,12
Contribuigéo Sincical 30386 Contribuigie Sindical - Vale-Transporte 1.414,00
Contribuicic Assistencia - Contrib. Assistencial - Contribuiggo Sindical 303,86
Contribuicdo Assistencial -




CBTARCO

PHCAD ERAENEA 0F THD (08 4TI

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Agosto de 2011,

INSS :

Empregados/Autoncmos Cabora Empress | Terceiros Sat Guia a ser Gerada
Roberval Santos 165,00 300,00 - -
Evandro Franga 165,00 300,00 - -
Femando Wollf 165,00 300,00 - -
Oger Pinto 165,00 300,00 - - TR0 ) &tmm
Henrique Campos 165,00 300,00 - -
Jose Salvialo 165 00 300,00 - -
Renaldo Guimaraes 183.33 333,33 - - 516,67 - 516,67
Marta Minopoli 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00
Marcelo Costa 137,43 305,39 88,56 7.63
Ruy Ribeiro 212,99 387,27 112,31 9,68
Madsiena Hisatsuga 657,07 1.443,00 418,47 36,08 4.199,18 808,12 5.007,30
Camila Moura 86,97 217,43 63,06 5,44
Claudia Albuguerque 238,44 433,53 125,72 10,84
Heesik Lim 406,09 1.636,17 561,49 48,40
Jener Sato 406,09 770,00 223,30 16,25 5.318,65 1.160,11 6.478,75
Ercs Fauni 406,09 1.294,19 375,32 32,35
Pierina Davagning 406,09 917,70 266,12 2294 1.346,73 266,12 1.612,86
Dirma Santcs 291,26 529 57 153,58 13.24 834,07 153,58 987,65
Reinaldo Nures 330,00 500,00 - - 930,00 - 830,00
Fabiaro Guimaraes 37,07 67,41 - - 104 48 - 104,48
Karine Pucc 372 83 677,89 196,59 16,97 1.067 68 196,58 1.264,25

Total Geral 17.479,45 2.584,51 20.063,96

GPS com vencimento em 20 de outubro de 2011.



Inte.r-net....B:an:king---cAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CATXA

Pdgina 1 de |

Emitente: CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO
Conta origem: 0647 / 003 / 000D00420-3

Conta destino: 4044 / 003 / 00000410-9

Nome destinatario: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Quantidade de vezes:
Valor: R% 271,16

Identificagio da operac3o: PARTE FGTS KARINE

Data de débito: 07/10/2011

Data da operagao: 07/10/2011

I

Cadigo da operacdo: 00078229

Chave de seguranga: 4WWAJRAXSR275137

"Quando a data de débito coincidir com dia nio atil e/ou com o Gltimo dia atil do ano, a

transferéncia sera feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

Operagdo realizada com sucesso. B
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa aperacdo,

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474 065 MUOU"‘WQQ PG

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

JPm’h FeTSs Kosant

materiais &/ou prestacao

Aesto © recebimenio auaa
de servicos objeto do

prese anto. h
Datz: - ,

Nome: Karig H
Assinatura: ] !

CPF: 963.181.024-34

https://internetbanki ng.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia. processa

TITULG DO mro/é{':T/t,)

11/10/2011

@



CBTARCO

CONFECESACAD SRASIEIRA OF TIRD £04 ARCO

Demonstrativo
Encargos sobre RPA's e Salérios - Setembro/2011.

Olimpico

TA Beneficiado Valor IRRF i _zmw.m_az = . TotalINss | FaTs PIS no_._q. mo:? Vale mm_uw_o
Cod. ] Noma Bruto Laboral Empresa | Terceiros | SAT Sindical |Assistencial| Transporte| Liquido ;
005 |Rcberval Santos 1.500,00 - 165,00 300,00 [ 465,00 : ; 1.335,00 1.865,00
ol 022 |Evandro Franca 1.600,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.865,00
o 014 |Fernando \Wolff 1.500,00 - 165,00 30C,00 465,00 1.335,00 1.8965,00
m 015 |Oger Pinta 1.500,00 - 165,00 300.00 465,00 1.335,00 1.965,00
m 023 |Henrique Campos 1.500,00 - 165,00 300,c0 465 00 1.335,00 1.965,00
m £33 |Jose Salviato 1.500,00 16500 300,00 46500 1.335,00 1.965,00
024 [Roraldo Guimaraes 1.6866,67 - 183,33 333,33 516,67 1.483,34 2,183, 34
037 |Marta Minopali 1.200,00 - 132,00 240,20 : : 372,00 B B : 1.068,00 1.57200
003 [Marcelo Costa 1.526,86 - 137,43 305,39 88,56 7.63 539,02 122,15 3,82 - - 182,00 182,00 2.373,94
004 |Ruy Ribeiro 1.936,33 11,76 212,89 387,27 112,31 9,68 72224 154,90 19,36 - - 154,00 1.865,58 2.998,59
008 [Madelsna Hisatsuga 12.278,80 40,74 657,07 1.443,00 418,47 36,08 2.564,62 - 56,08 | - - - 1145189 | 14.938,04
012 |Camila Moura 1.087 22 - 86,97 217,43 53,06 5,44 372,90 86,97 | 10,87 B - 88,00 | 1.088,25 1.645,96
.mm 013 |Claudia Albuquerque 2167 B4 15,39 238,44 433,52 12572 10,84 €08,53 173,40 21,68 - - 88,00 2.001,81 327464
P 010 |Heesik Lim 8.680,85 | 1.825,61 406,08 1.836,17 561,48 48,40 2.852,15 774,46 96 81 - - 154,00 7.602,15| 15.484,88
014 |Jener Sato 3.850,00 245,51 406,08 770,00 223,30 1€25| 141864 308,00 | 3850 - - 154,00 | 3.351,40 5.015,65
016 |Eros Fauni E 470,97 900,59 406,08 1.294 .18 375,32 32.35 2.107 96 517 .68 64,71 215,70 - 154,00 5.102,59 10.431,60
007 |Pierina Davagnina 4 £88,50 426,21 406,08 M7 70 26E.12 2284 1.512,88 367,08 45 89 = - 198,00 3.954,20 7.23853
015 |Dirma Santos 2.E47.87 59,91 291,28 529.57 153,68 13,24 887 65 211,83 25,48 88,26 4 154,00 236244 4.176,00
Totais £8.099,61 | 3.627,72 | 4.563,85 | 10.607,59 | 2.387.93 20586 | 17.765,22 | 2.716.46 | 384,19 303,96 - 1.326,00 | 49.523.35
Paraolimpico
z INSS - .. 3 T
CPB/2011 Senwcink ot | IRRF [ o 2 Paironal | TotalINsS| FGTS | pis | COmn | Contr. | Vale | Salério
Cod. TR ruto aboral Empresa | Terceiros SAT Sindical |Assistencial| Transporte| Liquido
2 CPB2 036 |Reinaldo Nunes 3.0C0,00 108,82 330,00 500,00 £30,00 2.563,08 4.036 92
- CPB 038 |Fabizno Guimaraes 337,07 - 37,07 7,41 104 48 ] 300,00 441,55
m CcPB 003 |Karine Pucci 3,280,485 51,32 372,83 577,89 196,59 16,85 1.264,25 271,16 14,83 - - 88,00 853,87 5.078,11
Totais 6.726,52 158,24 | 73550 | 1.34530 196,59 16,95 | 2.298,74 271,16 | 14,92 - - 88,00 | 3.716,95
| - Resumo - Climpico Il - Resumo - Paraclimpico Il - Resumo Geral
INSS Segurados 4. 553,85 INSS Segurados 739,80 INSS Segurados 5.303,74
INSS Patronal 10 607,58 INSS Patrcnal 1.345,30 INSS Patronal 11.952 .80
Terceiros 2.387.93 Terceiros 196,59 Terceiros 2.584 52
SAT 205,88 SAT 16,95 SAT 22280
IRRF sobre salarios 3.527,72 IRRF sobre salarios 51,32 Total do INSS 20.063,96
IRRF sokre RPA - IRRF sobre RPA 106,92 IRRF sobre salarios 3.579,04
FGTS 271646 FGTS 271,16 IRRF sobre RPA 106,94
Pis s/Folha Pagto 384,19 Fis siFolha Pagto 14,92 FGTS 2.987,61
Vale-Transporte 1.328,00 Vale-Transporte 88,00 Pis - Falha Pagto 389,12
Contribuicdo Sindical 303,96 Centribuicdo Sindical - Vale-Transporte 1.414,00
Contribuicdo Assistencial - anftrib. Assistencial - Contribuigdo Singical 303,96
Contribuicdo Assistencial -




CBTARCO

SOMERIRACAD BRATGLEN OF T (M ARCT

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Agosto de 2011,

DEMONSTRATIVO

INSS

Empregados/Autonomos P Emoress | Terceiras R Guia a ser Gerada
Roberval Santos 165,00 300,00 - -
Evandro Franga 165,00 300,00 - -
Fernancc Wclff 165,00 300,00 - -
Oger Pirto 155,00 300,00 . . 2190.99 4 #:790,00
Henrique Campos 165,00 300,00 - -
Jose Salviato 165,00 300,00 - -
Ronaido Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,67 - 516,67
Marta Minopoli 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00
Marcelo Costa 137,43 305,38 83,56 7,63
Ruy Ribeiro 212,89 387,27 112,31 9,68
Madelena Hisatsuge €67,07 144300 418,47 36,08 4.199,18 808,12 5.007,30
Camila Moura 86,97 217,43 63,06 5,44
Claudia Albugquerque 238,44 433,53 128,72 10,84
Heesix Lim 406,09 1.8936,17 961,45 48,40
Jerer Sato 406,09 770,00 223,30 18,25 5.318,65 1.160,11 6.478,75
Eros Fauni 406 0% 1.294,19 375,32 32,35
Pigrina Davagnino 40E,09 917,70 266,12 22,94 1.346 73 266,12 1.612,86
Dirma Santos 281,28 528,57 153,58 13,24 83407 153,58 987,65
Reinaldo Nunes 330,00 600,00 - - 930,00 - 830,00
Fabiano Guimarzes 37,07 57,41 - - 104,48 - 104,48
Karine Pucci 372,83 677,89 196 .58 16,97 1.067,68 196,58 1.264,25

Total Geral 17.479,45 2.584,51 20.063,96

GPS com vencimento em 20 de outubro de 2011,

—



Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

Prezado Cliente CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS - 01 0835911700017800,

Seu arquivo 014fvtft60ip2g00003.sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REY,
na Caixa Econémica Federal, no dia 04/10/2011 as 09:20.

O numero deste Protocolo de Envio de Arquivos € 3847C38A.1AED46F6.AE1B9372.4B87DA34.

Este nimero é sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econdmica Federal, para posterior
tratamento.

Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para o seu processamento,

nota explicativa sera enviada para a sua Caixa Postal.

Informagdes Complementares:

NRA:FvTFT60Ip2g00003

Base de Processamento: BR

Municipio de apresentagéo da RE: Brasilia/DF
Competéncia : 09/2011

Atengdo: Este Protocolo de Entrega de Arquivos néo garante a legitimidade do contetido
das informagées.

TITULD O PROJETO
TA /?H 3|




T cwomomx
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A A2 1A

MINISTERIQ DA FAZENDA - MF DATA: 04/10/2011
GFIP - SEFIF §.40 (02/10/2008)  TABELAS 29.0 (26/C7/2011) ,nm_.g:misswn HORA:  09:16:50
B PAG : 0001
COMPROVANTE DE DECLARAGAO DAS CONTRIBUICCES A RECOLHER A FREVIDENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS DOR FPAS
EMPRESA
N® ARQUIVO: FvTFT50Ip2g0000-3
EMPREEZA: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO M°® CONTROLE: HOUCYLTtwKEOQOCOQO-4 INSCRICAD: €8.760.€93/0001-54
CoMP: 0972011 COT REC: 115 COoD GPS: 2100 FPAS: 515 QUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMACOR/QBRA: INSCRICAD:
LOGRALQURC: 5CS5 QUADRA 1 BLCCTO D 28 SALA 111 EDIF JK BAIRRO: ASA SUL CNAE PREPCNDERANTE : 9319199
CIDAZE: Brasilia UF: DF CEP: 70306-9500 TELEFONE: 0061-3201540C CHAE : 9319199
APURACAD DC VALOR A RECOLAER: s1s s20 77 7 R TOTAL
SEGURADC
Empregados/Avulsos 3.631,34 0,00 0,00 0,00 3.631, 34
Contribuintes Zrndivicuais 1.672,40 0, 0C 0,00 0,00 1.672,40
EMPRESA
Empregados/Avulscs 8.912,15 0,00 0,0¢C a,00 8.912,15
Contribuintes Individuais 3.040, 74 0,00 0,0C a,00 3.040,74
RAT . 222,80 0,00 0,00 g,00 222,80
EAT - Agentes Noccivas 0,00 g, 00 0,00 c,00 0,00
Valorss Pagos a Cooperativas 2,c0 0,00 0,00 c,00 0,00
Adicional Cocperativas 2,c0 0,00 0,00 0,00 0,00
Comercializagdo Produgéo 2,00 Q,00 0,00 0,00 0,00
Eventc Deszortiveo/Patrocinio 0,00 C,00 0,00 0,00 0,co
RECCLEIMENTO COMP ANT - VALOR INSS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-=) Retengido Lei 9.711/93 Q0,00 C,00 a,00 0,c0 0,00
(=) Sal. Familia/Sal. Maternidade 0,00 c,00 a,00 a,c0 0,00
(=) Compensagdo 3,00 c,00 0,00 2,00 0,00
VALCR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 17.479,43 c,00 c,00 0,00 17.479,43
OUTRAS ENTZDADES 2.584,52 0,00 7 g8 3. 68e. 50
ZCOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTICD 0,00 0,00 0,00 0,0cC 0,00
VALJDR A EECOLHER - QUTRAS ENTIDADES .584,52 0,00 c,00 0,00 2.584,52
TOTAL 2 RECOLHER 20.063,95 0,00 Gc,00 0,00 20.063,95

(*) Cs wvalcres de retengao, salario-familia/saldric-maternidade e compensagdo demonstrados sdo os efetivamente abatidos.

A DECLARACAC DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIF E DO ARQUIVC SEFIE CORRESPONDINTE A rOZHmHmGHObO vmﬁﬁﬂol.(HﬂwH?. EQUIVALE A CONFISSAD DE

DIVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI (EM)CREDITO(S) PASSIVEL(IS) DE INSCRICAO EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO CPORTUNO
RECOLHIMENTCO OU FARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUGAD JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80,.

O ZMPREGADOR/CONTRIEUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CCNTESTAGCAO QUANTO AO VALCR E PRCCEDENCIA DESTA Dmﬂﬁbwbnwn
ASSUME INTEGRAL RESFONSABILIZADE PELA EXATIDAC DO MCONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTQ, RESSALVADO A SECRETARIZ

Q _.o...u...m.c.:_mie aus
ef/ou presiagéo

FECERAL 0D BRASIL C DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS MAD INCLUIDAS NESTE INST mﬂgnaﬂo S5ervigos nuaumwﬂ do

AINDA QUE RELATIVAS RO MESMO FERIOCC,

G mzwwmmeOw\nﬂzamHmCHZHm RECONHEZCE QUE A PRESENTE CONFISS5A0 DE DIVIDA NAO CBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
DOCUMENTO CCMPROBATORIC DA INEXISTENCIA DE DEBITC, SALVC SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO wmmcr32h21
EREVIDENCIA SOCIAL, APROVADC PELC DECRETO 3.048, DE 12/05/1999, E ALTERAGCOES POSTERIORES.

CPF: 963.{3T.021-34

cumento.

um_:mE_‘m

S e




MINTSTERIO LO TRABALHCO E EMPREGC

EIP -

EMPRESA:
CCMF: 05/2011

SEFIF 8.40

CONFEDERACAC
Cop

TCMADOR/COBRA :

NCME Fmﬂuwrmﬁuow

REM SEM

CAMILA

13° SAL

1.087,22

{02/10/2009)

REC:

115

REM

CLAUDIA MAIA DE ALBEUQUERCUE

DIRMA MIRANDA

ERQS FAl

2.167,64

2.647,87
NI
£70,97

JENER TAKESHI SATO

3.850,00

KARINE SANTOS PUCCI

3.389,45

LIM HEZSIK

MARCELOD

FPIERINA

9.680, 85
MELO DA CCSTA

1.526, 96
TEREZA D AMICO

4.588,50

DOS SANTOS

DAVAGNING

RUY RIBEIRQ DE CASTRO NETO

1.936,23

- MIE

TABELAS 29.0

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

(26/07/2011)

RELACAO DCS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVC SEFIP

MODALIDADE

BRASILEIRA DE TIRO CCM ARCO
COD GPS: 2100

FPAS:

515

OUTEAS ENT: 0115

"BRANCO"-RECCLHIMENTO AC EGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA

DATA:
HORA:
PAG :

04/10/2011
02:16:50
goc1/0006

876601791119 CO7527050865 E76069300012

INSCRIGED: 68.760.693/0001-54
RAT AJUSTADC: 0, 50

FAP: 0,50
INSCRICAD:

DATA/COD MOVIMENTAGAC

13°SAL

2IS/PASEP/CI

BASE CAL 13°SAL PREV S50C

BASE CAL PREV SOCIAL

MOURA DA SILVA

iy

cmm ﬂ

A

DOC. o mmmemsaner

prmn e

% R
W e B

162.C07€00.07-0

0,00
134.57946.27-1
0,00
151.23113.27-8
0,00
151,23111.27-5
o,00
120.21322.15-9
0,00
134.42826.27-5
0,00
146.99264.27-8
0,00
124.61953.72-6
0,00
145.42276.27-5
0,00
121.82605.81-0
0,00

CONTRIRB

de

Nome:
Assinatura:

| CPF: 963.131.0

858000000291
SIMPLES: 1 RAT:
ADMISSAC CAT OCCR

SEG DEVIDA
03/01/2011 01
86,97
05/04/2011 01
238,44
01/08/2011 01
291,26
01/08/2011 01
406, 09
01/06/2011 01
406,09
15/08/2010 01
372,83
01/09/2010 01
406,09
01/04/2008 01
137,42
01/05/2010 01
405,09
01/08/2009 01
212,99

w:mmgu m qmnmv=dm:rg GuUS

DEPOSITO

517,67
308,01
271,16
774,46
122,16
367,08

154,91

materiais e/ou
seirvigos o_u_mno do

presiagé@o

ﬂ

Nt

CEO
JAM

Sy



MINISTERIC DC TRABALHC E EMPREGO -

GEIP - SEFIP §.40 (02/10/2009) TABELAS

MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

29.0 (26/07/2011)

RELACAD DOS TRABALEADCRES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHEIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

DATA: 04/10/2011
HORA:  09:16:50
PAG : 0002/0006

858000000291 876601791119 007537050865 876069300012

EMPRESA: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO CCM ARCO INSCRIGAC: €8.760.693/0001-54

COMP: 09/2011 COD REC:115 COD GPE: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50  RAT AJUSTADO: 0, 50
TOMADCR./COBRA : INSCRICEO:

NOME TRABALHADOR FIS/PASEP/CI ADMISSAC CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAQ CBC

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV S0C CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO Jam

BASE CAL FREV SOCIAL

EVANDRO DE AZEVEDO FRANCA 150.22091.27-1 13 02241

1.500,00 0,00 0,50 165,00 0,00 0,00

FABIANO ALISSCN FREIRE GUIMARAES 115.7462%.84-5 13 09314

337,07 0,00 0,00 37,07 0,00 D, 00

FERNANDC WOLFF SWATOWISKI 138.21404.72-7 13 02241

1.500,00 0,00 0,00 1€5, 00 0,00 0,00

HENRIQUE JUNQUEIRA CANMPOS 200.61588.26-6 13 02241

1.500,00 0,00 0,00 165, 00 0,00 0,00

JOSE CARLOS SALVIATO 102.38115.56-6 13 02241

1.500,00 0,00 0,00 165, 00 0,00 0,00

MARTE MINCEOLI 129.53216.26-1 13 02515

1.200,00 0,00 0,00 132,00 0,00 0,00

OGER SOUZA PINTO 111.47303.63-5 13 02241

1.500,00 0,00 0,00 155, 00 o, 00 0,00

REINALDC AUGUSTC NUNES 108.95625.74-2 13 02241

3.000,00 0,00 0,00 330,00 0,00 0,00

ROBERVAL DOS SANTOS 122.00598.00-0 13 03771

1.500, 00 0,00 0,00 155, 00 4,00 0,00

RONALDO GUIMARAES DE CARVALHO 117.27088.38-1 13 03772

1.666,67 0,00 0, 00 183,33 0,00 0,00



MINISTERIO DO TRABALHC E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 04/10/2011
HCRA: 09:16:50

GFIP? - SEFIP 8.40 (02/10/2009) TABELAS 29.0 (26/07/2011) ]
PAG : 0003/00086
RELAGAD DOS TRABALEADCRES COM GRRF CONSTANTES NC ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCC"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A FREVIDENCIA

858000000291 876601791119 007537050865 876059300012

EMFRESA: CONFEDERACAOC BRASILEIEREA DE TIRO COM ARCO INSCRIGAC: €8.760.693/0001-54

COMP: 09/2011 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50  RAT AJUSTADO: 0, 50

TOMADOR/OZRA: INSCRIGAO:

NOME TRABALHEADOR PIS/PASER/CI ADMISSAC CAT GCCR DATA/COD MOVIMENTACAO CBO

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV S0C CONTRIB SEG DEVIDA DEEOSITC JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

"MADALENA HISATSUGA 108.48746.81-0 14/05/2010 01 23/09/2011 11 04110
4.842, 38 2.135,36 2.372,62 567,07 0,00 0,00

'TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR e ek e ~ ¥ S e
57.391,91 2.135, 36 2.372,62 5.303, 74 2.987,66 0,00



MINISTERIO DO TRABALHD E EMFREGC - MTE MIMISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 04/10/2011
GFIP - SEFIFP 8.40 (02/10/2009) TABELAS 29.0 (26/07/2011) HORA: 09:16:50
PAG : 0004/0006
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO L[O FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAC A PREVIDENCIA
858000000291 876601791119 007537050865 876069300012

N° ARQUIVO: FVIFT60Ip2g0000-3

EMPRESA: CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRD COM ARCO N° DE CONTROLE: HOUCYLTtwKZ0000-4 INSCRICAC: 68.760.693/0001-54
COMP: 09/2011 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 CUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADOR/OBRA INSCRICAC:

LCGRADCURC: SCS QUADRA 1 BLOCO D 28 SALA 111 EDIF JK BAIRRO: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE 9319199
CIDADE: BRASILIA UF: DF CEE: 70305-300 CNAE : 9319199
CAT QUANT REMUNERACAC SEM 13° REMUNERACAO 13° BASE CAL PREV S0C BASE CAL 13° PREV 50C
01 11 37.345,7 0,00 42.188,17 2.372, 62
13 : 10 15.203, 74 : 0,00 15,203, 74 g0, 00"

TOTALS : 21 52.549, 53 ¢,00 57.391, 91 2.372,62




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 04/10/2011
GFIP - SErIP 8&.40 (02/10/2009) TABELAS 29.0 (25/07/2011) HORA : 09:16:50
PAG @ 0005/0006
RELACAO DOS TRABALHADCRES CONSTANTES NO ARQUIVQ SEFIP
RESUMO DC FECHAMENTO - EMPRESA

FGTS

858000000291 876601791119 007537050865 876063300012

~ N° ARQUIVO: FvTFT60Ip2g0000-3

EMPRESA : CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO Ne DE CONTROLE: HOUCYLTtwKE£0CO00-4 INSCRIGAO: §8.760.693/0001-54

COMP: 09/2011 ©OD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0, 50
TOMADOR /OBRA : INSCRIGAO:

LOGRACOURC:  SCS QUADRA 1 BLOCO D 28 SALA 111 EDIF JK BAIRRC: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE 9315199

CIDADE: BRASILIA UF: DF CEP: 70306-900 CNAE : 93151599

MCDALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO AC FGTIS I DECLARACAO A PREVIDENCIA

FGTS - 8%
REMUNERAGAOD SEM 13° SALARIO. 37.345,79
REMUNERAGZAD 13° SALARIC 0,00
QUANTIDADE TRARALHADORES 10
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTC ATE 07/10/2011
DEPCSITO FGTS ENCARGCS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGCS CONTRIE SOCIAL TOTAL RECOLHER

2.%87,66 0,00 0,00 0,00 2.987,65



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP — SEFIP €.40 (02/10/200%) TABELAS 29.0 (26/07/2011)

MINISTERIC LA FAZENDA - MF DATA: 04/10/2011

HORA: 09:16:50
PAG : 000&8/0006

RESUMO DAS INFORMACOES A FREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVG SEFIP

EMFRESA: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRC COM ARCC

N°® DE CONTROLE: HOUCYLTtwKf0000-4

EMPRESA

N°® ARQUIVO: FvTFT60Ip2g0000-3
INSCRIGCAO: 68.760.693/0001-54

COMP: 09/2011 CCD REC:115 COD GES: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADC: 0,50
TOMADCR/OBRA : INSCRICAQ:

LOGRADOURO:  SCS QUACRA 1 BLOCC D 28 SALA 111 EDIF JK BAIRRO: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE 9319199
CIDADE: BRASILIA UF: DF CEP: 70305-500 TELEFONE: 0061 3201 5400 CNAE : 319139
VALOR DEV PREV SOC CALCULADC SEFIP: 20.063,95 CONTRIE SEGURADOS - DEVIDA: 5.303, 74
SALARIC FAMILIA: 0,00 RECEITA EVENTO DESE/PATROCINIO: 0,00
SALARIC MATERNIDADE: 0,00 PERC DE ISENCAQ DE FILANTROPIA: 0,00
VALORES PAGOS COCP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0,00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGCS COCP TRABALHC - ADIC. 15 ANOS: C,00 COM PRCDUGAQ BJ:- : 0,00
VALORES FAGCS COCP TRABALHC - ADIC. 20 ANOS: £,00 coM PRODUGAO PF: 0,00
VALORES PAGCS COCP TRABALEC - ADIC. 25 ANDOS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS FARA O TOMADOR: 0,00
COMEENSACAD ;

PERIODO INICIAL: FERIODCD FINAL: VALOR SCOLICITADD: 0,00
VALCR ABATIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 8,00
RETENCAO (LEI 9.711/98)

VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: g, 00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULD APOSENTADCRIA ESPECIAL/QCORRENCIA

15 ANOS: 0,00 20 ANCS: 0,00 25 ANOS: 0,00
QUANT IDADE : 0 CUANT IDADE : 0 QUANTIDADE: o
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CODIGGS

H : 0 Il: 1 12: 0 13: 0 14: < T T 0 K : 0 L 2 0 M : 0 Nl1: 0
N2: 0 N3: 0 Cl: 0 02: 0D 03: g Pl: Qo P2: 0 PB3: 0 gl: 0 g2: 0
Q3: 0 Q4a: 0 QS: G 0Q6: 9 R : 0 8sz: 0 S83: 0 Ul: 0 UzZ: 0 U3: 4}
V3 0 W : 0 X : a Y : 0 21: 0 zz: 0 B3: 0 2Z4: 0 25: 0 Z6: 0

q9'
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frf \\ DEMONSTRATIVO mm...mzn.m.mw ._‘Ew_._._.bm_bm E ENCARGOS SOCIALS - PERCENTUAIS
CETARCO SETEMBRO 2011

CONPEGIIATAD BEAMIEIRA RE THE oM ATES

'DIRMA RS 587,65 17483" _ 114/17

'ROBERVAL & RS 465,00

EVANDRO 114/11

114711

114

114/11

P14/ ALESIO O IeceulMeEniv uws
o : materiais efou prestagac
mnmﬂ::. de servigos objeic do
presen cu
Data:
Nome: Kari

A

FR 957/

FR n_u ___HH

4
4¢_HC.—:D Gﬁ\ Ag. ..
.:r,k_h ..N\ ,mw
D G e

che uﬁ (2 P

TOTAL GERAL RS 19.029,49 100% |R$2.987,63 | 100% RS 399,13 100% | R$3.579,04

TOTAL




‘'omprovante de Inscrigo e de Siluagio Cadastral http://www.receita.fazenda. gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpj ..

Comprovante de Inscricdo e de Situagédo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificac@o da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizacéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAD F A DATA DE ABERTURA
68.760.693/0001 54 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 28/01/1993
s CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE TIRO GOM ARGO
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMCA PRINCIPAL
93.19-1-99 - Outras atividades esportivas nao especificadas anteriormente
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATMIDADES ECONGMICAS SECUNDARIAS
Nao informada
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA e
399-9 - ASSOCIACAO PRIVADA
LOGRADOURQ NUMERO CONMPLEMENTO
ST SCS QUADRA 01 BLOCOD 28 SALA 111 EDIF JK
CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
70.306-800 ASA SUL BRASILIA DF
SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 28/04/2000
MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAD ESPECIAL
HEREANAN hkhkkAdk
5 : i TITULO PO ERDIET
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010. H »-j !
TA__ {1 = &j s
Emitido no dia 27/10/2011 as 14:36:39 (data e hora de Brasilia). 8 - R
! Voltar |

j_hi_\ Preparar Pagina
para impressio

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

de 1 27/10/2011 14:37



Webmail :; Re: RUY

A:sunto
Remetente
Para

Data

http://webmail.cbtarco.org br/?_task=mail&_action=print& uid=3...

Re: RUY

Karine <adm@cbtarco.org.br>
Karine <adm@cbtarco.org.br>
27.09.2011 16:13

¢ SKY 106,90.pdf (79 KB)

Ruy,

segue em anexo o comprovante de pagamento,
Att,

Karine

On Tue, 27 Sep 2011 14:59:16 -0300, Eros Fauni wrote:

Karine,
o codigo que a Sky me enviou é esse :
033 991 632 236 100 015 324 844 333 010 299 510 400 000 106 90

Acabei de ligar novamente,
Ruy

Em 27 de setembro de 2011 14:32, Karine <adm@cbtarco.org.br> escreveu:

Ruy,

favor verificar esse cddigo de barras informado, pois ao tentarmos realizar o pagamento, o site da caixa
. informou que o codigo de barras ndo estd correto,

- Obrigada

s h-....‘,-“_..(._j.és
meobimento 9%
[ o O Tece o 988
#‘tzf;ﬁais ajou pft_.si’a_mdﬁ
réle servVigos ob{x’.&-,_\
present@&gcumﬁ{:,.:
Deatal. _____’?” : :
i Nome: K aring
Assinaturd =
CPF: 963 i
. o5

o -
e i

i
Karine

T ST 2

On Tue, 27 Sep 2011 13:59:58 -0300, Eros Fauni wrote:

Karine,

Com o codigo de barra anexado
abaixo e agendado para o dia 28/09,
pode ser efetuado o pagamento pela
internet, e eu me comprometo a
pagar o juros da proxima fatura.

Obrigodo Ruy

)

lde2 2111201177713



Webmail :: Re: RUY hrtp:ff’webmaiI.cbtarco.org.br,-’?_task=maiI&_action=print&_uid=3..,

03399163223610001532484433301029?51040000010690

Karine Pucci
Assistente Financeira
CBTARCO
~(B1) 3201.5400

Karine Pucci
Assistente Financeira
CBTARCO

(61) 3201.5400

Karine Pucci
Assistente Financeira
CEBTARCO

(61) 3201.5400

21/11/2011



IntErnet...B_anKing::::CAIXA Pégina | de 1

CAIXA | -

Comprovante de pagamento de blogueto

Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONF BRAS DE TIRQ COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

Representacio numérica do codigo de barras:

03399.16322 36100.015324 84433.301029 9  51040000010690

Data do vencimento: 28/09/2011
Nome do banco: BANCO SANTANDER S.A. T I e B 1T
RERS I NP RN IR (DRI
- yabicivl
Valor (R$): 106,90 i I B
Identificag3o da operacio: SKY CT § JUE
Data de débito: 27/09/2011
l_Data da operacao: 27/09/2011 |
Codigo da operacdo: 00296800
Chave de seguranca: H7304152TTQWH9PL

Operacéo realizada com sucesso,
Verifique em seu extrato a confirmagio dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

i lo uus
Atesio o recebimen
materigis e/ou pfestag:go
de servigos objeto doO

presentg dgcurpento. d N
ata: <

E{ome: Kari oS
Assinatura

CPF: 963.131.0

N

https:f/intemetbanking.caixa.gov.brfSiIBCfimprime_b[oqueto.processa 27/09/2011




CHURRASCARIA MAMINHA DE OURO LTDA

Rod. Amaral Peixoto, s/n2, Km. 28 - Caxito
Marica - RJ - CEP 24.900-000 - Tel.: 2637-2795

Insc. Estadual 80.160.313 - CNPJ 30.531.511/0001-09
- |RF33.01 Série_uDu
NOTA FISCAL DEVENDA A EQN%UMJBOIE, s vy ey P SubSérie-"1" _,
CONFEDARETY 2 HHEL S T CCaLoF- €%, 760- £93Jo00) 57
/,
Data da Emiss&0: ‘7 ....... ;/{“J ..... ,// Ne (074 449
Quant. . Discriminag&o das mercadarias ) P. Unitario TOTAL
T3 | CAUEATINARS £ | &40|o0
\ Cd

4

T S

i

TOTAL |H¥py  We

7
EDITORA GRAFICA MATRIZ DE MARICA LTDA - ME - CNPJ 28.295.269/0001-61 - I. Est. B2.677.885
Insc. Mun. 0170 - Av. Roberto Silveira, 524 - Lojas 01 e 02 - Flamengo - Marica - RJ.
30 Tls. 50x3 - 074.001 a 075.500 - Série D Subsérie 1 - AUT. 9256 - Em 11/2009

- .s‘;at;.;. i
teriais /oy pre

r:;;a sarvigos obggto doj

prese 93—’} A,
¢ it e flj& |
Daia . =Tl
Nome: Karinx ]!':
| Assinatura: oA |
| CpF: 96313102027

2



Comprovante de Inscrigdo e de Situagio Cadastral

http://www.receita fazenda.gov.br/ pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpj.

Comprovante de Inscrigéo e de Situagio Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica &, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &

RFB a sua atualizagéo cadastral,

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAD
30.531.511/0001-09
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DA 0E ASERTURA
- CADASTRAL

25/03/1980

NOME EMPRESARIAL
CHURRASCARIA MAMINHA DE OURO LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

HERREAAN

CODIGO E DESCRIGAO DA ATMDADE ECONOMCA PRINGIPAL
56.11-2-01 - Restaurantes e similares

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMGAS SECUNDARIAS
NZo informada

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO
ROD AMARAL PEIXOTO

NUMERO COMPLEMENTO
SIN KM 28

CEP BAIRRO/DISTRITO
24.900-000 CAXITO

[ MUNICIPIO UF

MARICA RJ

SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

e b

DATA DA SITUACAO ESPECIAL

bbb ti g

Aprovado pela Instrugcdo Normativa RFB n° 1.008, de 08 de fevereiro de 2010.-....
Emitido no dia 06/10/2011 s 10:13:03 (data e hora de Brasilia). £ L.

| Voltar |

UL DO PROJE

-E;‘\

L

| | Preparar Pagina
[} paraimpresséo

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Atualize sua pdgina

.
10

819/2071 10:13



Inte rn et  B.an-king----C AIXA Paginal del

CAIXA

Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta origem: 4044 / 003 . 00000410-9
Conta destino: 2280-2/660239-8
Tipo: DOCE
Banco: 001-BANCO DO BRASIL S/A
Finalidade: 01-Crédito em Conta Corrente
Nome destinatario: CHURRASCARIA MAMINHA DE QURO
«=5in G P rm——,
CPF/CNPJ destinatario: 30.531.511/0001-09 i Materiajg rszé”mento dos |
€ seryj Prestacao |
Valor a ser transferido: R$ 680,00 jpfﬁ‘seme di?f objeto do é-
Data:_‘ : Mea ff_;. }7 IJ
Tarifa de emissdo de DOC: R$ 7,50 Nome: Kari il ! fi
) Assinaiurg: Nos |
Valor total a ser debitado: R% 687,50 F: 863 13703 Bl ,}
Identificagdo da operagdo:  QUENTINHAS CT e
Data de débito: 04/10/2011
Data da operacao: 04/10/2011
Codigo da operacdo: 00020153
Chave de seguranca: 95XZZF34YKSNF55R

Operacgao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacfo dessa operacio.

SAC CATIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

TR

———

https://internetbanking.caixa.gov.br/STIBC/imprime doc.processa 04/10/2011



Centro de Treinamento de Tiro Com Arco.
Rua Beira Mar n° 340 / Bairro Itapeba

Telefone: (21) 2634-8984

Data Quat. Nome dos Atletas /Quentinhas,

1 01/09/11 04 __Camila, Ane, Monique e Isaias.
02/09/11 04 Gabriel, Ane, Monique, ¢ Camila.
03/09/11 06 Ane, Bruno, Monique, Camila, Isaias, ¢ Marcus .
04/09/11 XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
05/09/11 04 Gabriel, Ane, Monique ¢ Camila.

1 06/09/11 04 Camila, Jeniffer, Monique e Maria Eduarda.
07/09/11 03 Camila, Jeniffer e Monique.

| 08/09/11 02 Gabriel e Monique
09/09/11 02 Camila e Isaias

 10/09/11 04 Bruno, Gabriel, Monique e Camila.
11/09/11 XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
12/09/11 03 Bruno, Isaias e Camila.
13/09/11 03 Gabriel Monique e Bruno.
14/09/11 04 Monique, Marcus, Bruno e Isaias.

| 15/09/11 02 Isaias e Camila }
16/09/11 04 Bruno, Monique, Camila e Isaias.

 17/09/11 06 Monique, Bruno, Camila, Isaias, Marcus e Gabriel
18/09/11 | xxxxx XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
19/09/11 02 Bruno e Camila
20/09/11 02 Jennifer e Monique .
21/09/11 02 Marcus e Isaias

| 22/09/11 03 Camila, Jeniffer ¢ Monique. IS
23/09/11 02 Bruno e Isaias.

1 24/09/11 02 Monique e Bruno .
25/09/11 03 Camila, Gabriel e Monique.
26/09/11 04 Camila, Monique, Bruno e Ane,
27/09/11 XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
28/09/11 XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

129/09/11 | xxxxx XIXAXXAXXXXAXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX |
30/09/11 XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
31/09/11 XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Consumida no més de Setembro - T otal de 75 Quentinhas

aesto O recelin
am?tenam efou 3’ n—‘uyau i
jde serviges obis do '

P ""‘-.-f']

# presant Cil

| bate: Q¥ ic ._j,Lm

i {Nome: K= rigrE z i
1 Assinatur '_". g




COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 6

Relatério Técnico da Equipe Olimpica Permanente Pagina 1/4
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Nome da entidade: Modalidade: TTRCO COM ARCO
Confederac¢iio Brasileira de Tirco com Titulo do Projeto: Atividade do CT Maricé
Arco - CBTARCO
1. Constitui¢do da Equipe

(relacionar toda a equipe, indicando a fungdo de cada um e a especialidade do atleta)

Nome Funciio Especialidade / Atleta
Dirma Miranda dos Santos Técnico Recurvo
Hérico Nascimento de Oliveira atleta Recurvo
Israel Alves de Mattos atleta Recurvo
Bruno de Oliveira Ramos atleta Recurvo
Marcus Vinicius Carvalho L. Dalmeida atleta Recurvo
Vander Luis Gomes dos Santos atleta Recurvo
Maria Eduarda Gomes da Costa atleta Recurvo
lan Carvalho Souza Wanderley atleta Recurvo
Camila Gabricla Mesquita Ferreira atleta Recurvo
Ane Marcelle Gomes dos Santos atleta Recurvo
Monique Evellin atleta Recurvo
Isaias da Costa Rodrigues Estrela atlcta Recurvo
Jennifer Reis Fontes atleta Recurvo
Gabriel Barros da Costa atleta Recurvo
Lucas Monteiros da Silva Legentil atleta Recurvo
Lugui Barroso da Cruz atleta Recurvo
Juliane Sampaio Colombani atleta Recurvo
Lucas Motenteiros da S. Legentil atleta Recurvo
Stephany Caroline Pereira atleta Recurvo
Herico Nascimento de Oliveira atleta Recurvo
Maricd 30 de setembro de 2011 Assinatura ou rubrica do responsavel da Entidade:
A

Y it

v

Vicente Fernando Blumenschein

Presidente
e I 5 ST
T L E LS dagmd <
pmﬁ'néTre?ﬁ‘f’;:e-:u‘-\"’&“ i

telatonio Téenico Equipe Olimpica Permanente 1




COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulério No. 6
Relatério Técnico da Equipe Olimpica Permanente Pigina 2/4
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Nome da entidade: Modalidade: TIRCO COM ARCO
Confederagiio Brasileira de Tirco com Titulo do Projeto: Atividade do CT Marici
Arco - CBTARCO

2. Programa de Treinamento
Treinamento da parte da Técnica Dirma dos Santos com atletas Categoria de Base.
Treinamento individual com Atleta Ane Marcelle, para a competicio no Chile .

3. Avaliacdo Técnica do Treinamento

3.1 Boa atuagéo de todos sem nenhum problema fisico.
A Técnica Dirma Miranda dos Santos , vem avaliando constantimente v rias criangas entre 13 e 16 anc
no momento 28 alunos e atleta estao treinando copnstantemente
das redes Escolares do Municipio de Marica .

3.2 Avaliagdo técnica da atuacdo dos atletas (esporte individual):
Na avaliagfio da turma nova, constatei um aproveitamento muito bom.

Marica 30 de setembro de 201 | Assinatura ou rubrica do responsavel da Entidade:

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

—— g = o

bt F R : - .--I. o .k""__._“c.; € ]
Slering T 7 Aica Davagning
Gerante Exscutiva 3

telatério Teenico Equipe Olimpica Permanente



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 6

Relatério Técnico da Equipe Olimpica Permanente Pagina 3/4
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Nome da entidade: Modalidade: TIRCO COM ARCO
Confederacio Brasileira de Tirco com Titulo do Projeto: Atividade do CT Marica
Arco - CBTARCO

4. Aspectos Disciplinares:
Sem problema

S. Avaliag¢io Médica da Equipe Olimpica Permanente
Boa , a onde todos os atletas foram aprovados.

6. Aspectos Administrativos:

6.1 Comentérios sobre o alojamento da equipe:
$em uso no momento

6.2 Comentdrios sobre a alimentagéo:
oferecemos alimentagdo ( quentinhas) para aqueles atletas que treinam integralmente no CT Maricéd

Maricd 30 de setembro de 2011 Assinatura ou rubrica do responsavel da Entidade:

’~ IJ///J
_//:;1:{, A s ‘_,_;/

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

2 o5 _

Y i S R D, .

Siadna T D/AMICO Davagnifo N
Gzrante Exacutiva

telutdno Téenico Equipe Olimpica Permanente 3




COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulirio No. 6

Relatério Técnico da Equipe Olimpica Permanente Pigina 4/4
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10,264/2001 )

Nome da entidade: Modalidade; TIRCO COM ARCQ

Confedcragio Brasileira de Tirco com Titulo do Projeto: Atividade do CT Marica
Arco - CBTARCO

6.3 Comentarios sobre as instalagoes e material desportivo:

Os aparelhos da Acadameia chegaram e foram devidamente instalados, na academia do CT Marica
tambem foi feita avaliacao medica e a prefeitura de Marica disponibilizou um treinador fisico para
dar inicio a preparacao

2

6.4 Comentérios sobre o transporte:
sem transporte

6.5 Comentarios sobre os uniformes:
todos usando o uniforme préprio

Muricé 30 de setembro de 2011 Aprovado em:
Nome ¢ Assinatura do Presidente da Entidade Assinatura do Responsivel do COB
: o
il DTN e

7 %

e

i

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

- L
il PR T, BR S Lot

. A -l . { oE
Dlerina T 'Amice Davagaino
Garents Exacutiva

elatdrio Técnico Equipe Olimpica Permanente
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